
BUPATI LAMPUNG SELATAN 

PROVINSI LAMPUNG 

PERATURAN BUPATI LAMPUNG SELATAN 
NOMOR: 02 TAHUN 2019 

TENTANG 

BESARAN TAMBAHAN PENGHASILAN BERDASARKAN BEBAN KERJA,
 
TAMBAHAN PENGHASILAN BERDASARKAN PERTIMBANGAN OBJEKTIF
 
LAINNYA KEPADA PARA PEJABAT STRUKTURAL DAN STAF PELAKSANA
 

PEGAWAI NEGERI SIPIL PADA PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN
 

BUPATI LAMPUNG SELATAN, 

Menimbang a .	 bahwa seh u bu nga n dengan volu m e kerj a para pejabat 
Struktural dan Staf Pelaksana Pegawai Negeri Sipil 
pada Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan semakin 
meningkat, m aka perlu diberikan Tambahan 
Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja, Tambahan 
Pengha sil an Berdasarkan Pertimbangan Obj ektif 
Lainnya Kepada Para Pejaba t Struktural dan Staf 
Pelaksana Pegawai Negeri Sipil pada Pemerintah 
Kabupaten Lampung Selatan; 

b .	 bahwa berda sarkan pertimbangan seba gaimana 
dimaksud d al am huruf a, perlu ditetapkan dengan 
Peraturan Bupati Lampung Selatan. 

Mengingat 1.	 Undang-undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang 
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 4 Tahun 
1956, Undang-undang Darurat Nomor 5 Tahun 1956 , 
Undang-undang Darurat Nomor 6 Tahun 19 56 te n ta ng 
Pembentukan Daerah Tingkat II termasuk Kot a Praja 
dalam Lingkungan Daerah Tingkat 1 Sumatera Selatan 
Sebagi Undang-Undang; 

2.	 Undang-undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggara an Negara Yang Bersih d an Beba s dari 
Korupsi , Kolusi dan Nepotisme ; 

3. Undang-undang Nomor 
Keuangan Negara ; 

17 Tahun 2011 tentang 

4 . Undang-undang Nomor 12 Tahun 2011 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan; 

te n tang 

5. Undang-undang Nomor 23 Tahun 20 14 
Perin tahan Daerah sebagaimana telah diubah b
kali, terakhir dengan Undang-undang nomor 9 Tahun 
2015; 

te n ta ng 
eberapa 

6 . Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 
Pengelolaan Keu a n ga n Daerah; 

tentang 



7.	 Peraturan Menteri dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaiman a telah diubah beberapa kali, terakhir 
d engan Peraturan Menteri Dal am Negeri Nomor 2 1 
Tahun 2011; 

8 .	 Peraturan Deaerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor 
08 tahun 2 007 ten tang Pokok-pokok Pengelolaan 
Keuangan Daerah Kabupa ten Lampung Selatan 

9.	 Peratu ran Daerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor 
60 Tahun 20 17 ten tang Kedudukan, Tugas dan Fungsi 
Susunan Organisasi, serta Tata Kerja Perangkat daerah 
Kabupaten Lampung Selatan; 

10.	 Peraturan Bupati Lampung Selatan Nomor 50 Tahun 
20 18 Tentang Nomenklatur dan Kelas J abatan 
Dilingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Sela tan ; 

11 .	 Pera turan Daerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor 
6 Tahun 20 18 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Da erah Kabupa ten Lampung Selatan Tahun 
Anggaran 20 19 . 

12.	 Peraturan Bupati Nomor 4 2 Tahun 20 18 tanggal 28 
Desember 20 18 ten tang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanj a Daerah Kabupaten La mpung 
Sela tan. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan	 PERATURAN BUPATI LAMPUNG SELATAN TENTANG 
BESARAN TAMBAHAN PENGHASILAN BERDASARKAN 
BEBAN KERJA, TAMBAHAN PENGHASILAN 
BERDASARKAN PERTIMBANGAN OBJEKTIF LAINNYA 
KEPADA PARA PEJABAT STRUKTURAL DAN STAF 
PELAKSANA PEGAWAI NEGERI SIPIL PADA 
PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN 

Pasal	 1 

Memberikan Besaran Tambahan Pengha sil an Berdasarkan Beban Kerja, 
Tambahan Pengha sil an Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya Kepada 
Para Peja bat S truktu ral dan Staf Pelaksana 
Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan. 

Pegawai Negeri Sipil Pada 

Pasal2 

Besaran Tambahan Penghasilan Berda sarkan Beban Kerj a , Tambahan 
Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Obj ektif La innya dimaksud pada Pa sal 1 

di be rikan setiap bulan kepada Pejabat Struktural dan Staf Pelaksana Pegawai 
Negeri Sipil Pada Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan, dengan daftar dan 
be saran maksimal berda sarkan hasil evalua si j aba tan di lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Lampung Selatan yang telah di setujui oleh Menteri Pendaya guna an 
Aparatur Negara dan Reforma si Birokrasi Republik Indonesia , sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran dan m erupakan ba gian yan g tidak terpisahkan dari 

peraturan ini. 



Pasal3 

Pera turan Bu pa ti ini m u lai berlaku pa da tanggal d i undarigkan . 

Aga r se tiap orang m engetahuinya, mem erintahkan pengundangan Pera turan 
Bupati ini dengan penempatannya d alam Berita Daerah Ka bupaten Lampung 
Selatan . 

Ditetapkan di Kalia nda 
Pada tanggal 2 J anu ari 2019 
Pit. BUPATI LAMPUNG SELATAN, 

Diundangkan di Kalianda 
Pada tanggal '2 J an u a ri 20 19 
SEKRETARIS AERAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN, 

---...... 
FREDYSM 

BERITA DAERAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN TAHUN 2019 NOMOR 02 
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LAMPIRAN I : PERATURAN RUPAT; LAMPUNG SELMAN
 

NOM OR : 02 "AI IUN 2019
 

TANGG!l L 2 J,;NU ARI 2019
 

TABEL HASIL EVALUASI JABATAN STRUKTURAL 
DI L1NGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN 

Ind eks Tunjangan 
xcras Harga Faktor 

No. Nama Jabat an Harga Proyeksi rPI' Perb aikan 
iabatan Jabat an Penveimbang 

Jabat an Penghas1lan 
1
 2
 4
3
 I
6
 8
" 
1
 Sckrctaris o acra n 15
 11.410,5 3555
 40,564.328 1,2 48 .6 11 .19 3
 

2
 Asistc n Bida ng Peme rintahan dan Kescjah te raan Rakyat 14
 3030
 11.410,5 34.573.815 0,8 27.659052 
xcpata Sagian Pem enntahan 3
 12
 2315
 11.410,5 26.415.308 0,5 13207.654 

4
 Kepala Sub Ilaglan Tata I~e me r i n t a ha n Umum 1295
 11.410,5 8
 H .776.598
 0,2 2.95'>320 

" KepalJ Sub Bap,i"n Pemerint"h"n Kecamata n 1295
 11.410,5 8
 14.776 598
 2 .95 ~>3 20
0.2 

Kepala Sub Bagian xereru crnrnan dan kctc r trban Um um 6
 1430
 11.410,59
 16.317.015 0,2 3.263403 

I
 Kopala Sagian Otonomi Dacrah 12
 2315
 11.410 ,5 26415 .308
 13.207 654
 

8
 

0,5 

xc pa!a Sub Sagian Kerjasama Ant ar Lembaga 1430
 9
 11.410,5 16.317.015 0,2 3763403
 

9
 Kepala Sub Ilap,ian Otonomi dan Pengcmbangan Daerah 11.410,5 9
 1430
 16.317.015 0,2 3.263 .403
 

10
 Kepala Sub Ragian Pem er int ahan n esa/ xeiur ahan 1430
 11.410,5 16.317.015 3.263.40 3
 

11
 

9
 0,2 

xopa!a Il agian lIukum 12
 2315
 11.410,5 264 15.308 13 20/ 654
 0,5 

12
 Kcpala Sub Sagian Perv ndang-Undangan 1430
 11.410,5 16.317.01 S9
 0,3 4895 105
 

13
 KepJI" 5ub ll ap,lan nanru an u ukum 1430
 11.4 10,5 16.317.015 0,3 4 . 89~ .1 059
 

14
 Kcpala Sub Ilagian uokumenr as. lI ukum 1430
 11.410,5 16.317.015 4.895.105
 

15
 

9
 0,3 

Kepala Sagian Sina M ental Spiritual dan xc masvarakatan 12
 2315
 11.410,5 0,5 13.2076542fi 4 15.308 
kc pa!a Sub nagla n Bina t.ornba ga KeJp,amaa n 1430
 11.410,5 16
 16.317.015 0,2 3.263403
 

11
 

9
 

Kepa!a Sub Raglan uru san lIa ji dan Peravaan kcagarnaa n 1430
 11.410,5 9
 16.317.015 0,2 3./63403 

18
 Kepala 5ub Baglan Dakwa h dan Kemasyarakatan 1430
 11.410,5 16.317.015 9
 0,2 3263403
 

19
 14
 ASIStenSidang Ekono mi dan Pemb<J ngun,m 11.410 ,5 34.573.815 0,8 27.659 052 

/ 0 

3030
 

Kcpala Ila gian Per lengkapan 12
 2315
 11.410 ,5 26.415.308 0,5 13.201654 

11.410 ,5 11
 Kopala Sub Ragian Ana l 'sa dan Pcngacaa n Ila rang 1295
 14.776.598 0,2 295S.3/ 0 8
 

i: Kcpala Sub Sap,ian Penata u sanaan Asct 1295
 11.410,5 14.776.598 0,28
 2%'>32 0 
)J Kopala Sub Sagian Pernohharaan 11.410,5 1295
 14.776.5 98
 0,2 2.9553 20
 8
 
24
 Kepala Bagian Perekonomian 11.410,5 13.20 7.654
 

25
 

12
 2315
 26.41 5.308 0,5 

Kepala Sub Ragian Pengembangan Usaha Perekon omi an 1430
 11.410,5 16.317.01S 0,2 3.263 403
 

26
 

9
 

kcoa!a Sub Hagian Ilina Pro duksi Oaerah 1430
 11.410 ,5 16.317.015 0,2 3.263403
 

27
 

9
 

Kopala Sub lJagian Pengcrnbangan Potensi Oaerah 1430
 11.410,5 16.317.015 0,2 3.263.40 3
9
 

Kc pJI<J Uagt<ln Pcmbangunan78
 12
 2315
 11.410,5 26.415 308
 0,5 13.20 / .654 

11.4 10,5 2.955.320
 

30
 

Kcp ala Sub Bagian Program 8
 1295
 14.776.598 0,2 29
 

Kopala Sub IJagian Pengc ndal ian 1295
 11.410.5 14.776598 0,2 2955.320
 

31
 

8
 

1295
 11.4 10,5 14.776598 0,2 2.955.320
 

32
 

Kepala 5ub lJaf,ian Evaluasi dan Pclaporan 8
 

13.20'/ .654
 

33
 

Kepaia Ilagian t.avanan Pengadaan Barang dan Jasa 2315
 11.410,5 26.41 5.308 0,512
 

kepa la Sub Ilagian Pengemb angan dan Pembinaan 1430
 11.410 ,5 16.317.015 0,3 4.895.105 9
 

3t, Kepala Sub Sagian t.elang 1430
 11.410, 5
 16.317.015 0,3 4 895 105
 

35
 

9
 
1430
 11.410, 5
 4895.105
 

36
 

Kcpaia Sub Ragian Pelapo ran 16.317.015 0,39
 

Asist en Bid ang Admini st ras! Umum 14
 11.410,5 34573815
 0,8 27659 052
 

37
 

3030
 

13.20 / .654
 

38
 

2315
 11.410,5 26.415 .308
 0,5 Kepala Ragian Um um 12
 

1430
 11.410,5 3263.40 3
 

39
 

16.317 015 0,2 xcpala Sub Bagian Um um dan Kcpegawa ian 9
 

2.955 .320
 

40
 

1295
 11.4 10,5 14.776.598 0,2 kcpa!a Sub Ila gian Humah Tangf,a 8
 

1295
 14.776.598 0,2 2.955.320 Kopala Sub Ragian Tata u sana 8
 11.410 ,5 
13.20 1.654 41
 12
 2315
 11.410 ,5 26.415308 0,5 xcpata Raglan Orf,anisasl 

') 1430
 11.410 ,5 16.317.015 4.895.105
 

43
 

42
 kcoata 5ub Bagian xclcmbagaan dan Rcform asl Btrokrasi 0,3 

1430
 11.410,5 16.317 015 0,3 4.8%.105
 

44
 

Kepala 5ub llaf,lan I'eningkatan Kine r)a dan Analisis Jabatan 9
 

1430
 11.410 ,5 16.317 .015 0,3 4.895.105 

1'1 5 

kcpa!a Sub lJaglan r ata t.aksana dan Pclavanan Publik 9
 

13.207.654
 

46
 

264 15 308
 0,5 12
 2315
 11.410,5 Kcpala flaglan I' rotok ol 
4.432.979
 

4 7
 

14.776598 0.3 1295
 11.410,5 Kepala Sub lJaf,ian Acara 8
 
0,3 4.432.979
 

48
 

1295
 11.410,5 14.7765 98
 8
kcpata Sub Sagian Perjalanan Dinas 

16.317 015 0,3 4.895.10',
 

49
 

1430
 11.410,5 9
xcpala Sub Ilag ian u ubungan Keprotokolan 

13.20/.654
 

50
 

26.415 308
 0,512
 2315
 11.41 0,5 Kepala flagian l ata u saha xouangan 
5.910 .639
 

51
 

11.410,5 14.776598 0,41295
8
Kepala Sub Ragian Anggaran 
0,4 5.910.639
 

52
 

1295
 11.410,5 14.776598Kcn ala Sub Ilaf,ia n Perb enda haraan dan Belanja Pegawal 8
 
0,4 6.52 6.806 

SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
 

53
 

16.317.0 15
 1430
 11.410 ,5 9
Kepala Sub Ila gian Akuntansi dan Pelapo ran 

19.6 14.650
 

54
 

0,6 14
 2865
 32.691.083 11.410,5 Sekret aris IlP RD 
1.154,384
 

55
 

0,3 11.410,5 23.847 .945
11
 2090
kcpata lJagian Umum 
4.43/ .979
 

'>6
 

0,3 14.7765981295
 11.410,5 8
Kepala 5ub Saf,ian Tata u sana 
4 .43 2.9 /9 14.776.598 0,3 11.410,5 1295
8
Kepala Sub Haglan Perlc ngkapan dan Ruma h Tangga 
4.895.105
 

58
 

16.317.015 0,3 1430
 11.410,5 9
xc cata 5ub Baglan Kepcgawaia n 57
 
7.154.384 23.847.945 0,32090
 11.410 ,511
 Kepala Bagian Persida ngan 
4.432.979
 

60
 

12% 11.410.5 147765gR8
 0.3Kc p ala Sub lJal1i an Ra pat59
 
0,3 4.432.979
 

61
 

14.776.598 1295
 11.410,5 8
Kcpa!a Sub Sagian Risalah 
4.43/ 979
 

62
 

0,311.410,5 14.776.598 1295
8
Kcpala Sub Il agian Hum as dan Protoko l 
7.154.384
 

63
 

23847945
 0,311.410,5 11
 2090
Kepala Bagian Peru ndang-undangan 
4.895.105
 

64
 

0,316.3 17.015 1430
 11.410,5 9
Kepala Sub Baf,lan I'cnelaahan Huku m 
4.432.9'/9 14.776.598 0,3 11.410 ,51295
8
Kepala Sub Baglan Data dan Perp ustakaan 
4.895.105 0,3 11.410,5 16.317 .015 1430
 9
Kepala Sub Ba ~i an Pro gram, Evaluasi dan Pelapo ran 65
 
7.154.384 0,323.847.945 11.410,5 11
 2090
Kepala lJagian Keuanp,an 66
 
4.432.979 0,3
 

68
 

14.776.598 11.410,5 1295
 8
Kepala Sub Ilag ian Anggaran 6/ 
4.4 32.9/914.776.598 0,3 11.410,5 1295
8
Kepala Sub Sagian Veri fikasi 
4.432.9 /914.776.598 0,3 11.410,5 

INSPEKTORAT 

1295
 8
Kepala Sub lJagian Pcqa lana n Dlnas 69
 

27.659.052 0,8
 

/ 1
 

34.573 .815
 11.410 ,514
 3030
 Inspekt ur /0 
0,4 9653.783 

11,4 10,5 

24.133.208 2115
 11.410 ,5 12
 Sckrctaris 
6526.806 0,416.317.015 1430
 

6.526806
 

9
KepalaSub Bap,ian Perencanaan"12 
0,416.317.015 1430
 11.410,5 9
Kep<J la Sub Ilagian rV<J lu<Jsi dan I'e laporan n 



74 Kepala Sub Bagian Admi nistrasi Umu m da n Kepegaw aian 9 1430 11.410 ,5 16 317.015 0.4 6.526 806 
7S tnspekt ur Pembant u I 11 1990 11.4 10,5 22.706 895 0,3 6.8 12 069 
76 Inspektu r Pem bantu II 11 1990 11.4 10,5 22.706.895 0,3 6812 .069 
77 Inspektur Pembant u III 11 1990 11.410 ,5 22.706 .895 0,3 6 812069 

I 
78 inspekt ur Pernb ant u IV 11 2045 11.410,5 

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN 
23.334.473 0,3 7.000 342 

79 Kepala Satuan 14 2865 11.410.5 32.691 .083 0,6 19.614.650 
80 Sekret ans 12 2115 11.4 10,5 24 133 208 '),2 4.826.642 
81 Kepala Sub Bagian Urnum dan Kepega wa.an 8 129S 11.410,5 14.776.598 '), 2 2.9553 20 
82 Kepa la Sub Bagian Perencanaan dan Evatuasi 9 143CJ 11.410,5 16.317.015 O,2 3263.403 
83 Kepala Sub Bagian Keuangan dan Aset 8 1295 11.410,5 14.776.598 'J.2 2 955 320 
84 Kepala Bidang Penegakan Perun dang-un dan gan Daerah 11 2045 11.410,5 23 334.473 ) ,2 4.666 895 
85 Kepa la Sek si Pe rn b m aa n . Pe ngaw asa n dan Penyuluhan 9 1430 11.410,5 16.31 7.015 ') , 2 3263.403 
86 Kepala Seksi Penvelid ikan dan Penvidikan 9 1430 11.410,5 16 317.015 0,2 3263 403 

87 l< epaJa B1dang ke te r t. b a n Um um dan Ketenteraman MasYdrakat 11 2045 11.410,5 233 34.473 ) ,2 4.666895 I 
88 xepara Seksr Operas : dan Pengen dahan 9 1430 11.410,5 16 317 015 ) ,2 3 263403 
89 Kepala Seksi ke rj asarna 9 1430 11.410,5 16 317.015 .J,2 3.263 403 

90 KeDala Bld ang Sumbe r Daya Aparal ur dan Perlind ungan M asvrakat 11 2045 11.410,5 23 334.473 0.2 4 666 895 

91 Kep a la Si:! k~ 1 Surn be r Oava Ap ara tu r 9 1430 11.4 10,5 J. 6 317.015 ),2 3.263.403 
92 Kepala Seksi Pe rli n d u n gan M asvar akat 9 1430 11.410,5 16 317.015 D,2 3.263403 
93 Kepala Bidang Pernadarn Kebakaran 11 2045 11.410,5 23.334.473 0,2 4.666 .895 
94 Kepala Seks. Pencegahan Kebaka ran 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3 263403 
95 Kepala Seksi Pernadarn Kebakaran 8 1295 11.410,5 14776598 0,2 2.955 320 

DINA S PENDJDIKAN 

96 Kepala Dmas 14 2865 11.4 10,5 32.691.0 83 0,6 19 614 650 
97 Sekretans 12 211 5 11.410,5 24.133 .208 0,2 4826 642 
98 Kepala Sub Bagian Urnurn dan Perle ugkapan 8 1295 11.410,5 14.776 598 0,2 2.955 320 
99 Kepala Sub Bag.an kepegawaran 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,2 3.263.403 
100 Kepata Sub Bag.an Kc: u <J nga n 8 1295 11.4 10,5 14 776 598 0.2 2.955.320 

101 Kepala Bidang Pendrdikan Anak USia Drru dan Pendldlkan Ma svarakat 11 2045 11.410.5 23.334.473 0.2 4.666 895 

102 Kt:p al a 5e lo- Sl Pen d rdikan Ana k U Sia Drru 9 1430 11.410.5 16 317.015 0,2 3.263 403 
103 Kepala Seksi Pendidrkan M a,yarakat dan Keseta raan 9 1430 11.410,5 16.317.015 0.2 3.263.403 
10l Kepaia Seksi Pendidikan Keluarga 8 1295 11 410,5 14 776.598 0,2 2.9553 20 

105 Kepala 8idang Pendidikan Dasar 11 2045 11.410,5 23.3344 73 0,2 4.666 895 

106 Kepala Seks: Pendid ika n dan Kunkulum SD 9 1430 11.410,5 16 317.015 0,2 3.263 403 

107 xeoara Seksi Pendrdrkan Dan Kurrkul urn 5M P 9 1430 11.410,5 16 317015 0,2 3.263 403 

108 Kepala Seks: Pernblnaan Pre stasl Siswa 9 1430 11.410,5 16 317.015 0,2 3.263.403 

109 Kepala Bldang Pend'd lk dan Ten aga Kependldlkan 11 2045 11410,5 23.334473 0,2 4.666.895 

110 Kepala 5eksl Guru dan Ten aga Kepen d,d,kan PAUD dan Dikrnas 9 I 1430 11.410,5 16 317.015 0,2 3 263 4 03 

111 Kepala Seksl Guru dan Tenaga Kependl d lkan Dasar (5Dj 5M P) 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,2 3.263.403 

112 
KeDala Seksl Pelauh an dan Pengernbangan Guru dan Tenaga 

9 1.4 30 114105 16.317.015 0.2 3 263403 
Kependrdikan 

113 Kepa la Bidang Bina Program 11 2045 11.410,5 23 334 473 0.2 4,666.895 

11 4 Kep ala Sek si Dat a da n Pen yusu nan Program 8 1295 11.410,5 14.776598 0,2 2.955 320 

115 Kepala Seksi Evaluasi, Mo rutoring dan Pelaporan 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 , 263.403 

116 xe pa ta Seksl lJengem ban gan Sarana dan Prasarana Pendidikan 8 ', 295 11.410.5 14.7765 98 0.2 2.955320 

117 Kepala UPTD Sat uan Pend.drkan Sekolah Dasar 9 1430 11.410,5 16 317015 0,2 3.263.403 

118 xepata UPTD Satuan Pendidika n SMP 9 1430 11 410,5 163 17.015 0,2 3 263 40 3 

119 Kepala UPTD Pend idikan An ak USia Drru 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3.263.40 3 

DINAS KESEHATAN 

120 Kepala Drnas 14 2865 11410.5 32.691083 0,6 19 614 650 

121 Sekr et ans 12 2115 11.410,5 24.133.208 0,3 7.239.962 

122 Kepala Sub Baglan Pro gra rn dan tn to rrn asi 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,3 4 895 105 

123 Kepala Sub Bagian Keu angan dan Aset 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,3 4895 105 

124 Kepala Sub Bag.an Hum as. xepegawaran dan Um um 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,3 4.895.105 

125 Kepala Bidang Bina Kesehat an M a, yarakJl 11 2045 1141 0,5 23.334473 0,3 7.000.342 

126 Kep ala Seks. k esehata n k el uarge d an G IZI 9 1430 11410,5 16 31701 5 0.3 4 895 105 

127 Kep ata 5 e k ~1 Pro rn o si d an Pern b er d avaa n Masyaraka t 9 1430 11.410,5 16 317.01 5 0,3 4895 105 

128 xeoara 5eksl xesehatan Lingkun gan . xeseharao Kerla dan Olahraga 9 1430 11 410.5 16.317 015 0,3 48951 05 

129 Kepala Bldang Bina Petavanan Kesehat an 11 2045 1101 10,5 23334 .473 0,3 7.000 .342 

n o KePJI" Seks: Pelayanan ke seha tan Pnmer dan xesenatan t racrsro na: 9 1430 11.410,5 16.31701 0 0,3 4.89 5.105 

131 Kepala 5ekSi Petavanan xesen atan RUJukan 8 1295 11 410.5 14.77&.598 0,3 4 432 .979 

132 Kepala Sek s: M utu dan Akred itasr Pelayanan Kesehatan 9 1430 11.410,5 16.317,015 0,3 4.895 .105 

133 Kepala B'dang Bin a Pencegahan dan Pengen dalian Penyakit 11 2045 11.410,5 23.334 473 0,3 7.000 ,342 

134 kepata Se ks i Surve ila n s dan rrn uru sa s: 9 1430 11410,5 16.317 015 0.3 4.895 .105 I 

135 Ke p a la 5 t' k ::' 1 Pe n Cel5d h d fl d a n Pe n g e ruf ah a n Pe nv e k. t M e n u la r 9 1430 11 410.S 16317.015 0,3 4.895.105 

136 
Kepala Seksl Pencegahan dan Pengendalian Penyakl t Tidak Me nula r dan 

9 1430 11 410,5 16.317 015 0,3 4 895.105 
K e~ wa 

137 Kepala Bldang B,na Sumb er Daya Kesehatan 11 2045 11.410,5 23.334,473 0,3 7.00034 2 

138 Kep ala Seksl Kefarmas lan dan Makanan dan Minuman 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,3 4.895.105 

139 Kepal" Sek' , Sarana Prasarana dan Ala: K~ se h a t a n 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,3 44 32.979 

140 Kepala Seksr S u mb ~ r Daya M anu sia Kesehatan 9 1430 11.410.5 16.317015 0,3 4 895.105 

141 KEPALA UPTD PUSKESM AS RAWAT INAP 9 1430 11.410,5 16.317 .015 0,3 4.895105 

142 Ke pJla Sub Bog,an T<1 tJ U sah <:l 8 1295 11 410,5 14.7765 98 0,3 4.432 979 

143 KEPALA UPTD PU5KESM AS NON RAWA T INAP 9 1430 11.4 10,5 16.317015 0,3 4.895.105 

144 Kepala Sub Baglan Tata UsahJ 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,3 4.432.979 

1-1 5 KEPALA UPTD LABORATORIUM 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,3 4.895 105 

146 Kepola 5ub Baglan Tata Usaha 8 1295 11.410,5 14.776.598 0.3 44 32 979 

147 KEPALA UPTD INSTALASI FARMASI 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,3 4.895 105 

1-1 8 Kep;; la Sub Baglan Tata UsaIta 8 1295 11.410,5 14 7765 98 OJ 4.432.979 



DINAS PEKERJAAN UMU M & PENATAAN RUANG 

149 Kep ala Dina; 14 2865 11410,5 32 .691083 0,6 19614 .650 

150 Sekr e t an s 12 2115 11 .4 10,5 24 .133,208 D,2 4826 .642 

151 Ke pala Su b Bag.an Umum dan Kepe ga waia n 9 1430 11410,5 16 317 0 15 D,2 3 26 3.40 3 
15 2 Kepa la Sub Bagian Per a lata n dan Pen ge lo la an Ase t 8 1295 11410 ,5 14 .77 6.598 D,2 2955.320 

153 Kepala Sub Bagia n Ke ua nga n 9 14 30 11 .4 10,5 16.31 7.0 15 0, 2 3.263,403 
154 Ke pala Bid an g Bin a Marga 11 2045 11.4 10 ,5 2333 4473 D,2 4666.89 5 

155 Kepa la Se}o..s l Re habdltasl d an Pem ba nguna n Jalan dan jemoatan 9 14 30 11 .4 10,5 16317015 0,2 3 263 .403 

156 Kepal a Seks: Pem elih araa n Jala n da n Je m batan 9 14 30 11410,5 16 .317015 ') ,2 3.263 403 
157 KepaJ.J Se ksi Penan ganan Jala n Non St at u s 8 1295 11.41 0,5 14 77 6.598 0,2 2.95 5.320 
158 Ke pala Bidang B,na Bangun an 11 2045 11 410,5 23 .334 .473 0, 2 4.666.895 

159 Kepala Seksl Perencanaan Tek rus dan Standansasi Bangunan 9 1430 11410 ,5 16 31 7015 0, 2 3 263 4 03 

160 Kepala Seksl xonsn uxs. Bangu nan 9 1430 11.4 10,5 16 .317 .0 15 0,2 3.263.40 3 
16 1 Kepa la Seksi Ba ngu na n Fasilit as Um um 9 1430 11410,5 16 .317.0 15 0,2 3.263403 
16 2 Kepala Bid a ng Pe ng arran 11 2045 11410,5 23.334473 0, 2 4666.895 

163 Ke pa la Se ks: Pe ngemba nga n d an Pe nge lola a n I" gasi 8 1295 11 4 10,5 14 .776.598 0,2 2.955320 
164 Ke pal a SekSi Pe nge lo laa n Sung ai dan SDA La innya 8 1295 11410,5 14 .776.598 0, 2 2955.320 

165 Kepa la Sek si ko nse rva s i Sum ber Daya Alam 9 14 30 11.410,5 16.31 7015 0,2 3.26 3.403 

166 Ke pal a Bida ng Ta la Rua ng 11 2045 11. 410.5 23. 334. 4 73 0,2 4.666 .895 

167 Kepala Se k51 Tat a Rua ng Pe rde sa an da n Per kot aan 8 1295 11.410,5 14 .77 6.598 0,2 2955.320 

168 Kepa la Seksi Ta:.1 Rua ng Kawasa n 9 1430 11 4 10,5 16 .317.015 0,2 3.26 3 4 03 

169 Kepa la Se b l Penge ndalran dan Pe nga wa sa n Rua ng 9 1430 11 .4 10,5 16. 317.01 5 0, 2 3.26 3.403 

170 Kep ala B'da ng Brna Pro gra m 11 20 45 11. 4 10,5 23.334 4 73 0,2 4666 895 

171 Kepala ) eksl ce ngotanan Dat a d an Penyu sun an Progr am 9 1430 11.4 10 ,5 16.317. 015 0, 2 3.2 63.403 

172 Ke pala Seksi Pengend a lran dan Pelap or a n Pro gra m 9 1430 11.410,5 16.31 7.015 0,2 3263.403 

173 Kepala Seksi Evatuasr d a n Pe ngernba ngan Progr am 9 1430 11.41 0,5 16.317 .015 0,2 3 263.40 3 

174 ke pa!o UPTD Pengu j.an kon struks i Dan Banguna n 9 1430 11.41 0,5 16 317.015 0, 2 32 63 4 03 

175 Ke pa la Sub Bag.an Tat a Usah a 8 129 5 11.410,5 14776598 0,2 2.9 55.320 

DINAS PERUMAHAN DAN PERMU KIMAN 

176 Kep a la Dina, 1 ~ 2865 11 4 10,5 32 .691.083 0, 6 19 6 14 .650 

177 Sekretans 12 21 15 11 .410, 5 24 .133 .208 0,2 4 8 26 642 

178 Kt:' pala Suo BaglJn Umum d JI1 Kept=ga wa lan 8 1295 114 10,5 14. 77 6. 598 0,2 2.955.320 

179 Kepala cuo Bag1dll Perencandan dan Evaluasl 8 1295 11. 410,5 14 776598 0, 2 2 955 320 

180 Kepala ) ub Baglan Keuanga n dan Aset 8 1295 11 .4 10,5 14 776 .598 0,2 2 955.320 

181 ke pa!o Bidang Denye ha ta n un gkunga n Pe m uklman 11 2045 11. 4 10,5 23 .334 .473 0,2 4 .666.895 

182 Kep aia Se k si Persampaha n 8 1295 11.410,5 14 .77 6.598 0,2 2955.320 

183 Ke pala Seksi Air urnoah 8 ;295 11.410,5 14 .776,59 8 0,2 2.95 5.320 

184 Kepala Sek s, Dra inase ungkungon 9 1430 114 10,5 16.317 015 0,2 3.263 .40 3 

18 5 Kepal a Bldang Peny ed ia an A ir M m urn/ Atr Ber sih 11 204 5 11.4 10 ,5 23.334 .473 0,2 4 666 895 

186 Kepala SekSI Sarana AIr M in um Pedesaan 9 1430 11.41 0.5 16 317.0 15 0,2 3.263.403 

187 Kepa la Se ksi Sar a na Air M murn Pe rko taan 9 1430 11. 4 10,5 16 .317 .015 0,2 3.263 40 3 

188 Kepala Se ks ' Pe ren ca na a n dan Pengen d alia n All Mlnum 9 1430 114 10,5 16.317015 0,2 3.26 3.403 

189 xe p aia Brda ng Per rn ukrm an dan Pe rt ama na n 11 2045 11410.5 23 .334 473 0,2 4.666 .89 5 

190 Kepa la Seksl Peru m ah an Rakvat Perk ota an d an Ped e saan 9 1430 11.41 0,5 16 .317 .01 5 0,2 3.263.403 

191 kecal a Seks: Perta rnanan 8 1295 11 .410 ,5 14.776598 0, 2 2 955 320 

192 Kepal a Seksr Pe ngem bang an Pe rum a ha n 9 1430 11 .410,5 16 .3170 15 0,2 3 263.403 

193 Kepa la Bldang Pe rtan;) han 11 2045 11 4 10.5 23 .334 .473 0,2 4 .66 6.895 

194 xec ata Seksl Aarmru stras: Kewilayaharl 9 1430 11.410,5 16. 317.01 5 0,2 3.263.40 3 

195 Kepala 5eksl Penve lesa .an Sengk et a 9 1430 11.4 10,5 16 .31 701 5 0,2 3 263.403 

196 Ke pal a Se k51 Pere ncan a a n. Pe nggu na an dan Pe ralrhan Tan a h 9 143 0 11.410,5 16.317.0 15 0,2 3.263 .403 

19 7 Kepa la UPTD Srste rn Pen go lahan All u m ba h Do me st ik 9 14 30 11 .410 ,5 16 3 1.7 01 5 0,2 3 263.40 3 

198 Ke pa la Sub Ba glan Tata Usaha 8 129 5 11 .410,5 14.77 6598 0,2 2.955.320 

199 Ke pa la UPTD Pen ge lola an Sa m pa h 9 14 30 114 10 ,5 16.317.01 5 0,2 3.263 40 3 

200 Ke pala Sub Bag,,, n Tat o us aha 8 129 5 11 .410,5 14 .776 5 98 0,2 2.95 53 20 

20 1 Ke pa la UPTD Lav an an Pe ne ra ngan Jala n Umum 9 1430 11 .410,5 16 .317 .015 0,2 3 263.403 

202 xe pa!a Sub Bagran Tara usa ha 8 1295 11 410,5 14 .776.598 0,2 2.955 .320 

DINAS SOSIAL 

20 3 ke pata Drnas 14 2865 11.4 10 ,5 32 .69 1.083 0,6 19 .614 .6S0 

204 Sekret ans 12 2115 11.4 10,) 24 .13 3.208 0,2 4 .826 642 

205 ke pa!a Sub Bag.a n Um u m dan kepegawa ian 8 1295 11 .410,5 14 .776.598 0,2 2 9 55.320 

206 Kepa la Sub Bag lJnPe re n canaan da n Evaluasi 9 1430 11 4 10 ,5 16 .317.01 5 0,2 3.263 40 3 

207 xe pa la Sub Bag'a n Ke uangan dan Ase t 8 1295 11.4 10,5 14.77 6. 598 0,2 2.955.320 

208 Kepa la Brda ng Pe layan an d a n Reha bihra si Sosi a l 11 204 5 11 .410,5 23 .334 473 0,2 4. 666.895 

209 xepata Se ks. Seksi Oran g Denga n Kecacata n 9 1430 11 4 10,5 16 .317. 0 15 0,2 3.263 403 

210 Kepa la Se ks. Anak Nakai da n NAPZA 9 1430 11 ,410,5 16.31 7.01 5 0,2 3263 40 3 

211 Kt:pa 1a Seks: l anj ut U Sia da n Ana k Terlant a r 8 1295 11 .410,5 14 .776 598 0,2 2955320 

212 Kepa la Bidang Ba nt ua n da n Ja m-nan Sosra l I 11 2045 11 .410,5 23 .33~ .4 73 0, 2 4.666895 

213 xe pala Seksi Pen an ggu la ng" n Koroan Be nea na 9 14 30 11.410.5 16.3 17 .015 0,2 3.26 3 40 3 

214 Ke pal a Sek si Karba n Trnda k Keker " sa n & Peke r)a M'gra n 9 143 0 11.4 10,5 16 .317015 0,2 3.263 403 

215 Ke pa la Se ks, Ja m lna n & Pe rllno u nga n :'05l a l 9 143 0 11 .4 10,5 16 317015 0 .2 3 263403 

216 Ke pala Bidang Pe mbe , d ayaa n Soslal 11 204 5 11.4 10,5 23 .334 473 0,2 4.666.89 5 

217 Kepala Se ks ' No rm a Pemberda yaan Keluarga 8 1295 11 410 ,5 14 776 598 0,2 2.955.320 

218 Ke pala Se ks, Pe mb,n aa n 50sla l d a n Ke pa hla wa nan 8 129 5 11 4 10 ,5 14.776598 0,2 2.955.320 

219 Ke pa lJ SekSl Pp mberdaya a n Fakll Mlskln 9 1430 11.4 10 ,5 16.3 17.01 5 0,2 3.263. 40 3 

220 Ke pa la Bid a n" Penge mbon gan Sos, al 11 2045 11 .4 10 ,5 23 .334.473 0,2 4.666.895 

221 Kepala Seks. ?e rn ber dayaan Sumbe r Da na Sosla l 8 1295 11 .41 0,5 14 .776.59 8 0,2 2 955.3 20 

222 Kep ala SekSl Po te ns l dan Sumber KeseJahter aan )osla l 9 14 30 11 .4 10,5 16 .31 7 01 5 0,2 3263.40 3 

223 KepJ la S ek~1 Pe n yul uhJn 9 1430 11.4 10,5 16 317 0 15 0, 2 3.26 3.403 

DINASTENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI 

224 Kepal a Drna , 14 
, 

2865 11.410,5 32 .69 1.083 0,6 19 .61 4.650 

225 Se kre tan s 12 2115 11 41 0,5 24.133208 0,2 4,82 6.642 

226 Kepa la Sub Bagla n Um um dan Kepeg aw a.a n 8 129 5 11 .41 0,5 14 .77 6 598 0,2 2.955.320 

227 Ke pa la Sub Ba gla n P e r ~ nea n aa n dan Evalva s. 9 14 30 11 .41 0,5 16.3 l7. 0 15 0,2 3263.403 

228 Kep a la Sub Bagia n Ke ua nga n d a n A, e t 8 129 5 11.410,5 14 .776.598 0,2 2.955.320 

229 Kepal a Bldang Pe lat ihan d an Produ kt lf it as Tenaga K e r J ~ 11 204 5 11 4 10 ,5 23 .33 4.473 0,2 4.666.895 



230 Kep ala S ~ k ~ l Perl bmaan dan Pe rw e tengga ra an Pela u han Keq a 9 14 30 11.4 10,5 16.317.015 0,2 3.263.403 

231 Ke pala Seks: Kelemb aga Jn d an Seruftkas i 9 1430 11.410,5 16.317.0 15 

232 Kepala Seksi Peme gangan dan Pr odukt rvrtas Ten aga Ke'Ja 9 1430 11.410 ,5 16.317015 

233 xepa!a Bida ng Psnem pat an dan Perluasan Kerja 11 2045 11.410,5 23.334.473 
234 k eo ata Seksi lnformasi Pasar Kerja 9 1430 11.410,5 16.317.01 5 

235 Kepala Sek s: Penem pat an Tena ga kerja 9 1430 11.4 10,5 16.317 0 15 

236 Kep ala Sek si Per tu asan Kerj a 9 1430 11 .410,5 16.317 015 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

3.263.4 03 

3.263 .403 

4.666.895 

3.263 .403 

3.263 403 

3.26 3.403 

237 Kepala Bid ang Pem binaan Hub ungan Indu st r ial dan Svarat Kerja 11 2045 11.410,5 23 .334.473 0,2 4.666 .895 

238 Kepala Seksi Hubungan Indust r ial 9 1430 11.4 10,5 16 .317 015 
239 Kepala Seksi Svarat-svarat Kerja 9 1430 11 .410 ,5 16.317.015 

240 Kepa la Se ksi Penveles aian Pe rs e hsih an Hubungan Industrial 9 1430 11.41 0,5 16.317 015 

241 kepa!a Bidang Transrmgrasi 11 2045 11.4 10,5 23.334.473 
242 Kepala Seksi Penger ahan dan Pendaftaran Seie kst 9 1430 11.410 ,5 16.317015 
243 Kepal a Seksi Permndahan da n Penem pata n 9 1430 11.4 10,5 16.317.015 
244 Kep alJ Se ks: Pernukr rn an dan Pern bm aa n 9 1430 11.41 0,5 16.317.01 5 

DINAS PEMBERDA YAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

245 Kepato Drnas 14 286 5 11.4 10,5 32.69 1083 
246 Se kre tan s 12 2115 11.410 ,5 24 133.2G8 

247 Kepala Sub Bagran Um um dan xepegawaran 9 1430 11.410 ,5 16.317.015 

248 Kep ala Sub Bag.an Perencanaan dan Evaluasi 9 1430 11.410 ,5 16.31701 5 

249 Kepala Sub Bag-an Keua ngan dan Aset 8 1295 11.410 ,5 14.776.598 

250 Kepala Brdarig xuaht as Hidup Perempua n dan Kua lttas Keluarga 11 2045 11.4 10.5 23.334.473 

251 
Kepala Seksi Pembe rdayaa n Perem p uan Bidang Ekcnorru 50S'ai, Poht ik, 

9 1430 11.410,5 16.317015 
dan Hukum 

252 Kep al a St::' \...S I Kua ht a , Kelua rg a 8 1295 11.410. 5 14.776.598 

253 Kepala Bidang B'dang Data oan in for rna s: 11 2045 11.410,5 23.334.473 

254 Kepala Seksi Dat a dan In fo rmasi Gend er dan Anak 8 1295 11.41 0,S 14.776.59 8 

255 Kepa la 5ekSiSrste m Data dan In form asi 9 14 30 11.410,5 16.317.015 

256 Kepala Brdang Pem enuh an Hak Anak 11 2045 11.410,5 23.33 4.473 

257 
xe p ata Seksl Hak un gkungan Kel uarga dan Pe ngasuh an Alt ern at.I, 

9 1430 11 410,5 16.317.0 15 
Pendi d ikan, Pema nfaat an Wak t u Luang dan Kegiatan Budaya 

258 
kepala Seksi Hak Sipil, In fo rm asi dan Partis rpasi . Kesehatan Dasar dan 

9 1430 11 410,5 16.317.01 5 
kesejahteraan 

259 Kepala Biua ng Perli nd ungan Hak Perem puan dan Anak 11 2045 11.410 ,5 23334 473 

260 <epa ra Sekst Perlm d urtga n Hak Per em pua n 9 1430 11.410.5 16 31701 5 

26 : xep ata 5eksl Per il ndunga n Khusus Anak 9 1430 11.410,5 16.317.01 5 

0,2 
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0 .2 
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3.263.403 

3.263.403 

3.263 .403 

4.666895 

3.263403 

3.263 .403 

3.263 403 

19.614 650 

4.826.642 

3.263.40 3 

3 263 403 

2.955.320 

4.666.895 

3.26 3 403 

2.955 320 

4 666.895 

2.955.320 

3.263 403 

4.666 .895 

3 263 403 

3.263.403 

4.666.895 

3.263 403 

3.26 34 03 

L6 2 k epa ta UPT O Pern be rdava.:m Pe- erooue n d an Pe rlm d u rtgan Anak 9 1430 11.410.5 16 317 015 0.2 3.263403 

263 Kepai a Sub Bag. an Tat a Us ah a 8 1295 11410.5 14. 776 598 

DINAS PENGENDALIAN PENDUDU K DAN KELUARGA BERENCANA 

264 Kepa la Drnas 14 2865 11.410.5 32.691.083 

265 Sekretans 12 2115 11.410.5 24.133 208 

266 Kepala Sub Bag.an Perencan aan dan Evaluas i 8 1295 11.410 ,5 14. 776 598 

267 Kepala Sub Bagran Tata Usaha dan Sarana 8 1295 11.410,5 14.776.598 

268 kepa !a Sub Bagia n Ke uan ga n 8 1295 11.410, 5 14.776 598 

269 Kepa la Bida ng Peny ul uhan dan Pen gger akan 11 2045 11 410. 5 23 334 4 73 

0,2 

0,6 

0.2 

0,2 

0,2 

0.2 

0. 2 

2.955 .320 

19.614.650 

4.826 642 

2.955.320 

2.955.320 

2.9553 20 

4.666 895 

270 Kepa la Se b l Ao vokas.. KOmU nlkJSI. ln fo r rna sr. Edukasi da n Pen ggerakan 8 1295 11.410.5 14.776.598 0 .2 2.95 53 20 

271 
Kepala Seksi Penyu luhan dan Pendayagun" an Penyu lu h KB at au Petugas 

9 1430 11.410,5 16317.01 5 
La p a nga n KB d an In st ltu $1Masyar akat Ped e saan 

272 Kepala Bidang Keluarga Bereneana 11 2045 11.410,5 23.334 .473 

273 
Kepala Seksi I arnina n Pelayanan KB dan Distr ibus i Alat dan Obat 

9 1430 11.410.5 16 317 015 
kont raseps. 

274 ke p a la Se ksi Pe rnbi n a a n d an Pe ningkat an Kesertaan b e r-KB 9 1430 l1.410.S 16.317 01 S 

275 K~p a l a Bid ang Ke ta hanan dan Ke se jah te ra an Kelu arg a 11 204 5 11.410,5 23.334.473 

276 Kepal a Seksi Pem be rdayaan Keluarga Sejaht era 9 1430 11.410,5 16.317.015 

277 Kepa la Seks: Ketahan an Keluar ga dan Rem aja 9 1430 11.4 10,5 16317.015 

278 Kepala Bldang Pengendahan Pend uduk 11 2045 11.410,5 23334 473 

179 
keoa!a Seksl Pem aduan d an Smkroru sast Kebua ka n Pen ge n d aua n 

9 1430 11.410.5 163 17.015 
Pe ndu d uk 

280 
kepata Seksi Data dan rnto rrnas: Pernet aan Perki raan Pengendalian 

8 1295 11410,5 14.776598 
Pend udu k 

DINAS KETAHAN AN PANGA N 

281 Kep ala Drnas 14 286 5 11.410 .5 32 691 083 

282 Sekret ans 12 2115 11.410 ,5 24 133 208 

283 xeoata Sub Bagran Um um da n Kepega w aian 8 1295 11.410,5 14.776.598 

284 Kepala Sub Bag,an Peren eanaan da n EvaluaSi 9 1430 11.410,5 163 17 015 

285 Kepala Sub Bag'an Keuangan dan Ase; 8 1295 11.410,5 14 7765 98 

28& Kepal a Blda ng Ketersedlaan d an Kerawana n Pangan 11 2045 11.41 0,5 2333 4 473 

287 Kepala Seksl Ke tersed laan Pan ga n 9 1430 11.410,5 16.317.015 

288 Kepala 5ekSi Sum ber Daya Pangan 8 1295 114 10, 5 14.776598 

289 Kepala Seks, Kerawa nan Pangan 9 143 0 11.4 10, 5 16.317 015 

290 Kepala B'dan g Dlstnbusi. Harga dan Cadar.gan Pangan 11 2045 114 10,5 23.334 4 73 

291 Kepala SekSi D'stn b us, Pan gan 9 1430 11.410.5 16 317 01 5 

292 Kepala Seksl Ha rga Pa ng an 9 1430 11410,5 16 317 015 

293 Kepala 5ekSi Cadangan Pangan 9 1430 11.410,5 163 17015 

294 Kep<l la B'da ng KonsumSi dan Peng an ekaragaman 11 2045 11 4 10,5 23.334.473 

295 Kep ala Seksl Kons um St Pa nga n 8 1295 11 410,5 14.776 .598 

296 Kepala Seksl PromOS I Pen gan eka ra ga m an Kon sum si Pangan 9 1430 11410.5 16317. 015 

297 Kepala Sek sl Pengemba ng .Jn Panga n l o kal 9 1430 11 410.5 163 17.015 

298 Kepala B,dang Mu tu dan Keamanan Pangan 11 2045 1141 0.5 23.334.473 

299 Kepala 5ekSi Ke1emba gaan Keamana n 9 1430 11.410,5 16 317 015 

300 Kepala 5ekll Pengaw asan M ut u d an Keum an an Pang an 9 1430 11 410,5 1631701 5 

301 Kepal a Sek sl Keq a sam a d an In fo rma sl Ke am an an Pan gan 9 1430 11.410.5 16317.015 
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3.263.403 
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2.955320 

3 263403 
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3.263 403 

4.666.895 
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3.263.403 



DINA S L1NGKUNGAN HIDUP 

302 Kepala Dinas 

303 Sekrerarrs 

14 

12 

2865 

2115 

11410,5 

11410,5 

32.691.083 

24,133 .208 

0,6 

0,2 

19.614 650 

4.826 .642 

304 Kepala Sub Bagran Um um d an Kepegaw aian 

305 Kepala Sub Bagian Peren eanaan dan Evaluasi 

306 Kepala Sub Bagian Keuangan dan Aset 

307 Kepala Bidang Tat a lingku ngan 

308 
Kepala Se kSI tnven tan sasrkencana Pe rlind ungan Pengelo laan Lingku nga n 

Hidup dan Kajlan u ngkungar: Hidup Strategis 

309 Kepala Seksi KaJ,an Dampak ungkungan 

310 Kepala Seks: Pem el iha raan Lmgkungan 

B 

9 

8 

11 

9 

9 

9 

1295 

1430 

129 5 

2045 

1430 

1430 

1430 

11.410,5 

114 10,5 

11410,5 

11.4 10,5 

11.410,5 

114 10,5 

11410,5 

14,776.598 

16 .317015 

14.776.598 

23.334 4 73 

16.317.015 

16317015 

16 317015 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0, 2 

0,2 

2.955.320 

3.263403 

2.955 .320 

4.66 6 895 

3,263403 

3 263403 

3 263 403 

311 Kepa la B'dang Dengendalian Peneemaran dan xerusakan t.mgkungan 11 2045 11.410,5 23.334473 ,) ,2 4.666.895 

312 Kepala 5eks' Penge ndal ian Perrcernaran Lrngkungan Hidup 9 1430 11.410,5 

313 Kepala Seksi Pengendal ian Kerusakan Lingkunga Hidup 9 1430 11.410, 5 

314 Kepala Seksi Pengelol a Lim bah Bahan Berb ahaya dan Beraeun 9 1430 11410,5 

315 Kepa la Brdang konse rvas i Sum ber Daya Alam dan Bina Lingkungan 11 2045 11410,5 

316 Kepala Seks' xo nse. vesi 5umber Daya Alam 9 1430 11.410,5 

317 Kepala Seksi Billa u ngku ngan Hidup 8 1295 11.410,5 

318 Kepala Seksi KO 'n un,ka, i u ngkungan Hrdup 8 1295 11410,5 

319 Kepala Bldang Penataan da n Penegakan Huk um Lingkungan 11 2045 11.410,5 

320 Kepala SekSI Pengaduan dan Pen velesa.an Hukum ungk u ngao 8 1295 11.410,5 

321 xep eta Seksi Penegakan Huk um Lln gkungan 9 1 ~ 3 0 11.410,5 

322 Kepala Seksi Perungkatan xaoasitas l.mgkungan Hidu p 9 1430 11.410,5 

323 Kepala UPTD t aborato nu rn Lingku ngan 9 1430 11410,5 

324 Kepala Sub Bag.an Tat a Usaha 8 1295 11410,5 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

163 17.015 

16.317 .015 

16317015 

23334473 

16.317.015 

14.77659B 

14.7765 98 

23 334 473 

14.776.598 

16 317.015 

16317.015 

16,317.01 5 

14776 598 

0,2 

') ,2 

) ,2 

0,2 

') ,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0, 2 

0,2 

0,2 

0,2 

0, 2 

3.2634 03 

3 263.403 

3.263.403 

4 666895 

3.263 403 

2 955 .320 

2 955 .320 

4666 895 

2955 320 

3.263 403 

3.26 3 403 

3.26 34 03 

2.955 320 

325 Kep ala D m J ~ 

326 Sekreta rrs 

327 Kepala Sub Bag an Umu m da n Kepegaw aian 

328 Kepala Sub Bag,anPerencanaan dan Evaluasi 

329 Kepala Sub Bag-an Keuangan dan Aset 

330 Kepa la Brdeng Pe la van an Pendaftara n Pendud uk 

331 Kepala Seksi rc enutas Pen duduk 

332 Kepa la Seksi Pindah Data ng dan Pen da taan Penduduk 

333 Kepala Bidang Pelaya nan Pencatatan Stprl 

334 Kepa!a Seksi Kelar ur an dan xemanan 

14 

12 

8 

8 

8 
11 

9 

9 

11 

8 

2865 

2115 

1295 

1295 

1295 

2045 

1430 

1430 

2045 

1295 

11.410,5 

11.410 ,5 

11410,5 

114 10,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410 ,5 

11410,5 

11 410,5 

32691 083 

24.133 208 

14.776598 

14.776 598 

14.776 598 

23 334.473 

16.317015 

16317015 

23334473 

14776593 

0,7 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0.3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

22.883.758 

7.239 .962 

443 2 979 

443 2 979 

4432 .979 

7.000 342 

4.895 105 

4 895.105 

7 000 .342 

44 32.979 

335 kepeta Seks. Perk awman , Pe rcer a ra n Perubahan Stat us Anak Dan Kewa rga 8 1295 11.410.5 14 776 598 0.3 4.432.979 

336 Kepala B'dang Pengeio laan mtorrnas. Adrmru stras: Kependudukan 11 2045 11 410,5 23.334 473 0,3 7.000 342 

337 Kepala Seksi Srsnrn ln forrnasi Adrmrustrasi Kependu du kan 9 1430 11410,5 

338 xepa ra Seksr Pengelotaan da n Penvajian Da ta Kependudukan 8 1295 11.410,5 

339 ke para Bldang Pe manfaatan Data dan tnovasr pa tavan an 11 2045 11410,5 

340 Kepala Seksl KerJasama dan tnovasi Pelayanan 9 1430 11.41 0,5 

341 Kepala Seks. Pem3nfaata n Data Dan Dokumen Kependu duk an 8 1295 11.410,5 

DIN AS PEMBERDAVAAN M ASYARAKAT DAN DESA 

16.317 015 

14 776.598 

23334473 

16 317 J b 

14 776.598 

0,3 

0,3 

0.3 

0,3 

0,3 I 

4.895 .105 

4.43 2.979 

7.000.342 

4 895 105 

44 32.979 

342 Kepala Dina, 

343 Sekret arrs 

344 kepa!a Sub Bagian Umum dan Kepegawaian 

3 ~ 5 Kepala Sub Bagian Pere ncanaan dan Evalu asi 

346 Kepala Sub Bagian Keuangan dan Aset 

347 Kepal a Bidang Pemer int ahan Desa! Kelu rahan 

348 
Kepala SekSi Perungkatan xaoas .tes Aparat ur & Adrninit rasi Pemerintahan 

Desa/ Kel urahan 

349 Kepala Seksi Peneelolaan Keuangan Oesa 

350 Kepala Seksi Pengelo laan & Pencat atan Aset Desa 

351 Kepala Bldang Kelembagaan Sosial da n Buda ya Masyarak at 

352 Kepa la SekSi Trngkat Perkem bangan Desa 

353 Kepal a Seksi Pengemb angan 5DM & Part isrpast M asvarakat 

14 

12 

8 

9 

8 

11 

9 

8 

8 

11 

9 

8 

2865 

2115 

1295 

1430 

1295 

2045 

1430 

1295 

1295 

2045 

1430 

1295 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

114 10,5 

11410,5 

11.410.5 

11410,5 

11410,5 

11 410,5 

11 410,5 

ll .410,5 

11410,5 

32.69 1.083 

24133 208 

14 7765 98 

16.3 17015 

14.776598 

23.334 .473 

16 317 015 

14,776.598 

14776 598 

23 334 473 

16 31701 5 

14 776.598 

0,6 

0,2 

0, 2 

0,2 

0, 2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0, 2 

19.614.650 

4.B26.642 

2955320 

3.26 3403 

2 955 320 

4666 895 

3 263403 

2955.320 

2.955.320 

4.666 .895 

3.263 403 

2955.320 

354 Kepa1a Seksi Pernb erdav aan Lembaga kem asvarakatao. Ada t & Budaya 9 1430 11410,5 16317015 0,2 3 263.403 

355 Kepala Bidang Ekonom ' Pemberdayaan M asyarakat & Desa 11 2045 

356 Seksl PengembJ ngJn Ka p JSlta::> & Pa r t t::, ip J SI Ma syarakat 9 1430 

357 Seks, Pengembangan Usaha Ekonoml M asyarakat 9 1430 

358 Kepala SekSi Pengembangan Tehnolog' Tepal Guna 9 1430 

359 
Kepala [l' dang Pemberdayaan Swadaya Masyarakat dan Kese,ahter aan 

11 2045 
Keluarga 

360 Kepala SekSi P en g~rnb ang an SDA & Lingkungan Hidu p 8 1295 

361 Kepala 5ekSi Pem berdayaan Kesejaht eraan Keluar ga 9 1430 

362 Seks; Pemberdayaan Swadav a M asyarakat 9 1430 

DINA S PERHUBUNGAN 

363 Kepala DlIl a, 1 4 2865 

364 Sekretafls 12 2115 

365 Kepala 5ub BagiJ n Umum dan Kepegaw a,an 8 1295 

366 Kepala Sub Baglan Per eneanaan dan Keu angan 8 1295 

367 Kepala B'dang Lalu Un tas 11 2045 

368 Kepala Seksi OperaSional dan Pengen dalian Lalu Unt as 9 1430 

369 Kepala SekSi ManaJemen dan Rekayasa Lalu Unt as 9 1 ~ 3 0 

370 Kepala Seks' Sistem Informas' Lalu LlIl ta s dan Pemblnaan 9 1430 

371 Kepala B'dang Angkutan 11 2045 

372 Kepala 5ekSiAngk utan Jalan 9 1430 

373 Kepala Seksi Angkutan Laut , Udara dan Kepelabuhan 9 1430 

3 7 ~ Kepala SekSi Program dan P e n g ~ m b a n g al1 Angkuton 9 1430 

375 Kepal a B,dang Tekn,k Sarona Pras" rana dan Keselamatan 11 204 5 

376 Kepala Seksi Tekni k Sarana 8 1295 

377 Kepala Seksl Teknik Prasarana 8 1295 

378 Kepala Seksi B,na Keselamat an Transport as, 8 1295 

11.410,5 

11 ~ 10,5 

114 10,5 

11.410,5 

11.410,5 

1141 0,5 

11410,5 

114 10,5 

1 1 4 1 0 . 5­

11.410,5 

114 10,5 

11410,5 

11 410,5 

11.410 ,5 

11410,5 

11AI0,5 

11 410,5 

11 410,5 

11 410,5 

11 410 ,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11 .410,5 

23.33447 3 

16 317.015 

16.317 015 

16.317.015 

23.334473 

14 776 598 

16.317 .015 

16.317.01 5 

32 69 1 OS . 

24 133 208 

14776.598 

14.776 .598 

23.334 473 

16.317 .015 

16317 015 

16.317 .015 

23334473 

16.317 015 

16.317015 

16 3 17.01 5 

2333447 3 

14. 776.598 

14 7765 98 

14.776.598 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0.6 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0, 2 

0,2 

0,2 

4 666.895 

3.263.403 

3 263 403 

3263.403 

4 .666 895 

2955.320 

3263403 

3.263.403 

19.614 650 

4.826.642 

2.955.320 

2.95532 0 

4.666.895 

3.263.403 

3.263 403 

3.263 403 

4666 895 

3.263.403 

3.26 3403 

32634 03 

~ 6 6 6 8 9 5 

2.9553 20 

2.955320 

2.955 320 



DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

379 Kepala Dinas 14 2865 11.410,5 32.691083 0.6 19 614 650 

380 Sekr et ar rs 12 2115 11.410,5 24.133208 0,2 4.826.64 2 

381 Kepala 5ub Bag.an Umurn dan Kepega waran 8 1295 11.410,5 14.776 598 0,2 2.955 .320 

382 Kep ala Sub Bagran Perencanaan dan Evatuasi 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3.263 .403 
383 ke pata 5ub Bagian Keuangan da n Aset 8 1295 11.410,5 14.776.598 0, 2 2955.320 
384 Kepala Bidang Pos, Tele kom unikasr dan Telematr ka 11 2045 11.410,5 23.334.473 0,2 4.666 .895 

385 Ke pala 5eks. Po; 9 1430 11.410,5 16 317,0 15 0,2 3.263.403 

386 Ke pala Seksi Telekornurukasi 9 1430 11.410,5 16.317.015 0, 2 3.263.403 

387 Kepa la Se ks: Telemat.ka 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,2 2.955.320 

388 Kepala Bidang Sarona Kornurukasi dan Oe s rminas . 'n fo rrnasi 11 2045 11.410,5 23.33 4473 0,2 4.666.895 

389 Kepala Seks: Sta nd a risa si Pen via ra n dan Media 8 1295 11.410,5 14. 776.598 0,2 2.955.320 

390 Kep ala Seksr Usa ha Pe rrvra r an 9 1430 11.410,5 16.317.0 15 0,2 3 .263 .403 

391 Ke pa la Se kst Sa rona Teknoto g. Kom uruk asr 9 1·" 0 11.410,5 16.317.015 I 0,2 3.263403 

392 xeoara Bidang tnfor rnas. Pubhk 11 2045 11.410,5 23.334473 0,2 4.666895 

393 ke pala Seks: Pengolarian oen dapa t Umum 8 1295 11.410,5 14.776 .598 0,2 2.955.320 

394 Kepala Se"'-:> I tn lo rma s: Poh nk Hukurn dan Ke a m a na n 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3.263.403 

395 Kepal a Seksi lnfo rm asi Kesejah teraan Rakv at dan Pere kon om ian 9 1430 11410,5 16.317.01 5 0,2 3.263.403 

396 Ke pala Bldang Persandia n 11 2045 11.410,5 23.334.473 0,2 4666.895 

397 Kepala Se ks: Tara Kelola Per sa ndian 9 1430 11.4 10,5 16.317.015 0,2 3263.403 

398 Kepala Seksi Ope ra s.o nal Pengaman an Persandian 8 1295 11.410 .5 14 776 .598 0,2 29 55.320 

399 Kepala 5eks. Pengawasan dan EVJ luJ s, Penye len ggara an Persand ran 8 1295 11.410 ,5 14. 776.598 0,2 2 955.320 

400 kep ala Bidang Stat. st .k 11 2045 11.4 10,5 23.334 473 0 ,2 4666895 

401 5eksl Pen gu mpu ta n Data Stansuk 9 1430 11.410,5 16.3 17.015 0,2 3.263.403 

40 2 Seks: Pengol ah an Data Statrs nk 9 1430 11 410,5 16.317015 0,2 3263 403 

403 Seksi Evatuasi Data Stausu k 9 1430 11 410,5 16.317015 0,2 3 263.403 

DINAS KOPERASI DAN USAHA KECl l MENENGAH 

404 Kepal a Dinas 14 2865 11.410,5 32.691.083 0,6 19.614 650 

405 Se kret a ns 12 2115 11.410,5 24.133 208 0,2 4 826.64 2 

406 Kepala Sub Bagi an Umum da n Kepe gawaian 8 1295 11.410,5 14.776 598 0,2 2.955 .320 

407 Kepala Sub Bagian Perenc an aan dan xe uangan 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3.263.403 

408 Kepala Bidang Kelembaga an Kope rasi dan Usaha Kecd Me nengdh 11 2045 11.410.5 23.334.473 0,2 4666895 

409 Kepal a Seks' Pendaftaran dan Bada n Hukum 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,2 2.955.320 

410 Kepala S~ k SI Orga rnsa s. dan T a t al ak s a n a 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,2 3.263.403 

411 Kepala 5eks. Penyuluha n 9 1430 11.410,5 16.317.0 15 0,2 3.26 3.403 

412 KepJ la B.dang Pe mbtnailn u sano Kope ras. dan USJha Kecil Menengah 11 2045 11. ~ lO , 5 23.334.473 0,2 4.666 895 

~ 1 3 xepaia 5e ks. Pto duks i dan Pengem ba ngan Usaha 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,2 3.263.403 

Ji ~ Kepala Seksi Pem J 50 ara n dan Janngan US.Jna I 8 1295 11410,5 14 776.598 0,2 2.955 .320 

415 xepala 5eks. Ane ka Usaha 9 1430 11.410,5 16.317.0 15 0, 2 3.263 .403 

416 Kepala Bidang Pen gawasan dan Perne rrksaan 11 2045 11.410 ,5 23.334 473 0 ,2 4.666 .895 

417 Ke pala Seksi Pengawasan Kepatu han dan Kele mbagaan 8 1295 11.410 ,5 14.776 .598 0, 2 2.955320 

418 Kepala 5eks' Pengawasa n us aha 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3 263.403 

419 xeoat a Seksi Pengawasan , Pe nitaian Keseha tan dan Sanks. kope rasi 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3263.403 

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELA YA NAN PER I21NAN TERPADU SATU PINTU 

420 xeoata Omas 14 2865 11.410,5 32 691083 0,7 22883.758 

421 Sekret ans 12 211 5 11.410,5 24.133 208 0 ,3 7.239.962 

422 Kepala Sub BJglan Umum dan Kepegawalan 8 ._ . 
129 5 11 .no.s 14.776.598 0,3 4.43 2.979 

4 23 Kepala Sub Ba gran Perencan a dan Kec an ga ri 

424 Kepala 8.d ang Prorno sr Pen an ama n Modil l 

425 keoa la 5eksl Penge mbangan Prc rnos : Pena na man Modal 

426 Kepala Seksi Pelaksanaan Pro mos' Pen ana man Moda l 

427 Ke pala Seks: Sarana da n Prasarana Pro m o sl Pe nananan M odal 

9 
11 

9 

8 

9 

1430 
2045 

1430 

1295 

1430 

1"4 10,5 
11.410,5 

11.410,5 

11.4 10,5 

11 410,5 

16.317 .015 
23 334.473 

16.317.015 

14.776.598 

16 317 015 

0.3 
0,3 

0,3 

0,3 

0.3 

4.895 105 
7.000 .342 

4 895 105 

44 32.979 

4 895.; 05 

428 
xeoara B'd ang Pengen dalla n Pelaksan aa n Penanam an Modal dan 

lnformasi Penilnaman Modal 
11 2045 11.410,5 23.334.473 0,3 7.000.342 \ 

, 

429 
K€pala Seksl Pemanta uan dan P e n g awa~ <:\n Pel aksan aan Penanaman 9 1430 11 410,5 16.317 015 0.3 4895 105 

Meda l 

430 Kepala 5e., ' Pemb ,naa n Pelaks an aan Pena narnan Modal 8 1295 11.410,5 14 776.598 0,3 4.432.979 

431 KeDalaSeksi Pengolahan Data dan Srstern rnfo rmasi Pe nanaman Modal 9 1430 11410,5 16.317 015 0.3 4.895. 105 

432 Kepala B.dan g Pelayana n Pen zman 

~ 33 KepalJ Seksi Pelava nan lzrn Prins.p 

434 Kepala 5eksi Pelayanan Periainan Te rte ntu dan Reklame 

435 Kepa la Seksi Penga du an tnfo rrnasr la yana n dan Pe lapor an 

11 

8 
8 

8 

2045 

1295 

1295 

1295 

11.410 .5 

11.,, 10 ,5 

11.410,5 

11.410,5 

23.334473 

14.776.598 

14.776.59 8 

14.776.598 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

7.000 342 
4.432 .979 

4.432 .979 

4.432 979 

DINA5 KEP EMUDAAN DAN OLA H RAGA 

436 Kepala Omas 

437 Sekretaris 

438 ke pala 5ub Bilg.an Umum dan Kepegilwa.an 

439 l<.e pJla :::> ull Bag1dTl r'e rt' nc a nddl l Udll [ vaI U Cl) 1 

440 Kepala 5ub Bilglan Ke uan gan dan Aset 

441 Kep ala B'dan g Kepemudaan dan Kepra m ukaan 

14 

12 

9 
8 

8 

II 

2865 

2115 

1430 
1295 

1295 

2045 

11 410 ,5 

11.410,5 

11.410 ,0 
11 410,S 

11.410.5 

11.410,5 

32.69 1.083 

24.133 208 

16.3170 15 
14 776 Sgg 

14.776.598 

23.334.473 

0 ,6 

0,2 

0,2 

0.2 
0,2 

0,2 

19 614.550 

4 826 642 

3 2634 03 
2.95 5 320 

2 955.320 
4.6 66.895 

442 Kepala Kep ala 5eksl Pem be rdJ ,'a iln Kepe mud aan dan Kepramukaan 9 14 30 11 410 ,5 16.317 015 0.2 3.263 .403 

443 Kep ala Kepal a Seksl FaSlhtast d an Koo rdl na SI Kepem uda an 

444 Kepa lil 5ek;o Kem,traan dan Kewlfau,a haan 

445 Kepala B'dan g Keolahragaan 

446 Kepa la Seksl Pe m blnaan d ~ n Pengem bang an Keolahragaan 

447 Ke Da' il 5eks. Fa Sl h ta~ . dan Koo,d,na,. Keolahragaa n 

4J 8 Kep ala 5eksi Seleks, Keo lahragaa n 

4~9 Kepala B.da ng 5arana dan Prasa rana 

450 Kepala 5eh. 5arana dan Pra, arana Kepem udaan 

451 Ke p,Jla Se h l Saran a d an Pra sar an a Kola hragaa n 

452 Kepa la Se ks. Sa rana dJ n Prasaran a Kepramukaan 

9 

8 

11 

9 

9 

9 
11 

8 

8 

8 

1430 

lL95 
2045 

1430 

1430 

1430 

2045 

1295 

1295 

1295 

11 410,5 

11 410,5 

114 10,5 

11.410.5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

16.317 .015 

14.775.598 

23.334 473 

16.317.015 

16.317 0 15 

16.317.0 15 
23334.473 

14.77&598 

14.776.598 

14.776.598 

0,2 
0,2 

0,2 
0,2 

0,2 

0,2 
0,2 

0,2 

0, 2 

0,2 

3.2&3.403 
2.955.320 

4.666.895 

3.263 .403 

3.263.403 

3 263 403 
4.666 895 

2.955 320 

2.955.320 

2.955.320 

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 



453 Kepala Ornas 14 2865 11.410,5 32.691.083 0,6 19.614.650 
454 Sekret arrs 12 2115 11 410.5 24 133.208 0.2 4 826 642 
455 Kepala Sub Bagian Umu m dan Kepegawaian 8 1295 11.410,5 14 776.598 0,2 2 955.320 
456 Kepala Sub Bagian Perencanaan dan Evaluasi 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,2 3 263.403 
457 Kepala Sub Bagian Keuangan dan Aset 8 1295 11.410,5 14776.598 0,2 2955.320 
458 Kepala Bidang Pelavanan, Pembinaan Tata Kelola Perpu stakaan II 2045 11.410,5 23.334.473 0.2 4.666 895 
459 Kepala Seksi Pelavanan Perpu stak aan 9 1430 11 410.5 16.317 .015 0.2 3 263.403 
460 Kepala Seksi Pem bmaa n da n lata Kelol a Pe rpus takaa n 9 1430 11.410.5 16.317.015 0,2 3.263.403 

461 Kepala Bidang Pengembangan. Pengolahan dan Pelestari an Bahan Pust aka 11 2045 11.410,5 23.334.473 0.2 4 666 895 

462 Kepala Seksi Pengembangan dan Pengol ahan Bahan Pustaka 8 1295 11.410,5 14.776.598 0.2 2.955.320 
463 Kepala Seksi Pelestarian Bahan Pustaka 9 1430 11.410,5 16317.015 0,2 3.263.403 
464 Kep al a l3idang Pe m bin a an Ke a rsi p a n 11 2045 11.410.5 23.334.4 73 0.2 4.666.895 
465 Kepala Seksi Pembinaan Arsip Drnarnis Akt if 8 1295 11.410.5 14.776.5 98 0.2 2.955.320 
466 Kepala Seksi Pembm aan Ars.p Stati s Inakt if 8 1295 11410.5 14776.598 0,2 2.955.320 
467 Kepala Bidang Pengelolaan Arsrp St at is 11 2045 11.410,5 23 334.473 0.2 4666.895 
468 Kepala Seksi Pengelolaan Arsrp Stat is Vital 8 1295 11.410.5 14.7765 98 0.2 2 955.320 
469 Kepala Seksi Pengelolaan Arsip Stat is Terjaga 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,2 2955.320 

DINAS PERIKANAN 

470 Kepala Om a s 14 2865 11.410,5 32691 083 0,6 19 614.650 

471 Sekretans 12 2115 11.410,5 24 133.208 0,2 4.826 .642 

472 Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaran 8 1295 11.410.5 14 776 598 0.2 2 955.320 
473 Kepala Sub Ba g-a n Pe ren canaa n dan Evalu asi 9 1430 11.410,5 16317 015 0.2 3.263.403 

474 xepaia Sub Baglan Keuan gan dan Aset 8 1295 11.410,5 14.7765 98 0,2 2.955.320 

475 Kepala Brdang Pernberdavaan Nelavan II 2045 11.410.5 23.334.473 0.2 4.666.895 

476 Kepala Seksi Pengelolaan Tem pat Penangkapan Ikan 9 1430 11.410.5 16.317.015 0,2 3.263403 

477 Kepala Seksr Pengelolaan Penangkapan Ikan 9 1430 11.410,5 16.317 015 0.2 3 263.403 

478 Kepala Seksi Kelembagaan Nelavarian 9 1430 11,410,5 16 317.015 0,2 3 263.403 

479 Kepala Bidang Pemb erdayaan Usaha Perikanan 11 2045 11.410.5 23334. 473 0.2 4.666.895 

480 Kepala Seksi Diklar dan Pendam pingan Usaha Perikanan 8 1295 11.410,5 14 776.598 0,2 2.955.320 

481 kepata Seksl Feknotogi dan intorrnas. us ana Perikanan 8 129 5 11.410,5 14 7765 98 0,2 2.955 320 

482 Kepala Seksi Kelembag aan Usaha Penkanan 8 1295 11.410,5 14776598 0,2 2.955.320 

483 Kepata Bldang ce n zma n us ano Perrk anan 11 2045 11.410.5 23.334.473 0.2 4.666.895 

484 xepata Seks i Pelayanan tzin Usah a Perika nan 8 1295 11 410,5 14.776.598 0, 2 2.955 320 

48; kepata Seksl Pelavarian TPUPI dan TPKPIH 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3 263.403 

485 Kepala Sekst Pengawasan Perizln"n Usaha Perikanan 8 1295 11.410,5 14 776 598 0,2 2.955.320 

487 Kepala Bidang Per ikanan Budidaya 11 2045 11 410,5 23334 473 0,2 4.666.895 

488 Kepala Seksi Pengelolaan Kawasan Budidaya 9 1430 11.410,5 16317 015 0. 2 3.263.403 

489 Kepala Seksi Produksi dan Pakan 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3.2634 03 

490 xepal a Seksi Perbenrhan dan Kesehata n Hewan 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3.263.403 

491 Kepala UPTD Budidava A" Tawa r/A rr' Payau 9 143O ! 1.410,5 16.317 015 0,2 3.263.403 

492 Kepala Sub Bag.an Tats u saha 8 1295 11.410.5 14.776.598 0,2 2.955.320 

493 kepa ta UPTD Tempat Pelelangan lkan 9 1430 11 410,5 16 317.015 0,2 3.263403 

494 xepo!a Sub Bagian Tata u sana 8 1295 114 10.5 14.776.598 0.2 2 955.320 

DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN 
-­

495 Kepala Dmas 14 2865 11410,5 32.691083 0,6 19.614 .650 

496 Se kre tan s 12 2115 11.410,5 24 133 208 0,2 4.826.642 

497 xepata 5ub Bagian Urnum dan Kepegawalan 8 1295 11.410.5 14 776.598 0,2 2.955.320 

498 xepata Sub Bagian Perencanaan dan Evaluasi 9 143O 1l.4 I0,5 16.317.015 0,2 3.263 403 

499 Kepala Sub Bagran Keuangan dan Aset 8 1295 11 410,5 14 776.598 0,2 2.955.320 

500 Kepala Bidang Pengem bangan Panwrsat a 11 2045 11.410.5 23.334.473 0,2 4.666.895 

501 kepala Seksi Pengernbangan Obyek Daya Tank w isat a 9 1430 11410,5 16 317 015 0,2 3 2634 03 

502 Kepala Seksi Pengembangan 5umber Daya M anus,a 8 1295 11.410.5 14 776 598 0,2 2.955 320 

503 KepaJa Seksi Pernbmal1n Usaha Parrw rsat a 8 1295 11.410.5 14.776 598 0.2 2.955 320 

504 Kepala Bidan g Pernasaran Panwr sata 11 2045 11.410,5 23.33447 3 0,2 4666 895 

505 Kepala Seksl Anall sls Data rntormas: dan Ke'Jasama Panwisata 9 1430 11.410,5 16 317.015 0.2 3.263 403 

506 Kepala Seksi Prom osi 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,2 2 955.320 

507 Kepala Bidang Kebu dayaan 11 2045 11.410,5 23.3344 73 0,2 4.666.895 

508 kepc ta Seksi Adat dan Budaya 9 1430 11.410,5 16317.015 0,2 32 634 03 

509 Kepala Seksi Cagar Budaya dan Sejarah 8 1295 11,410.5 14 776.598 0.2 2.955 320 

510 Kepala Bidang keseruan 11 2045 11.410,5 2333 4.473 0.2 4.666 895 

511 Kepala Seksi Pengem bangan Seru 9 1430 11.410.5 16.317.015 0,2 3 263.403 

512 Kepala Seksi PerlU njukan xeseruan 8 1295 114 10,5 14.776.598 0,2 2.955320 

DINAS TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 

513 kepata o inas 

514 Sekretarts 

14 

12 

2865 

2115 

11.410.5 

11 410,5 

32 691.083 

24 133.208 

0.6 

0.2 

19 614.650 

4.826642 

515 Kepala Sub Baglan Umum dan Kepegawa lan 8 1295 11 410.5 14 776.598 0,2 2 9553 20 

516 Kepal a Sub Bag1a n Perencanaan dan Evaluasl 

517 Kepala Sub 8aglan Keuang an dan Ase, 

518 Kepala B1dang Prasal ana . Sarana da n Pen yuluh an 

519 Kepala Seksl L" han. Ingas l, dan Pemb,ayaan 

520 Kepal a Seksi Pup uk. Pest,sld" , dan Alslnt an 

521 Kepala Seksl Penyuluhan 

522 Kepala Bldang Tanaman PangJn 

523 Kep"l a Seksl Perbenlh an dan Perlmdungan Tanaman Pangan 

9 

8 

11 
~ 

9 

9 

11 

8 

1430 

1295 

2045 
14 30 

1430 

1430 

2045 

1295 

11.410,5 

11.410,5 

Ii 410.5 
11 .4 10 ,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11 410.5 

16.317.015 

14.776.598 

23.334 473 
16.317.01S 

16.317.015 

16 317.015 

23.334.473 

14 776.598 

0.2 

0,2 

0.2 
0.2 

0.2 

0.2 

0,2 

0.2 

3 263.403 

2 955.320 

4.666.895 
32 61 403 

3.263.403 

3.263 403 

4666 895 

2.955 320 

524 Kepala Seksl Produksl T" naman Pangan 9 1430 11410.5 16 317.015 0,2 3.263 403 

525 Kepola Seks l Pengolah an dan Pemasaran Hasil Tanaman Pangan 8 1295 11.410.5 14 776.598 0.2 2955 320 

526 Kepala Bldang Hort ikultura 

527 Kepala Seksl Perbenihan dan Perl indun gan Horti kult ura 

528 Kep"l a Seksi Produ ksi Hort ikultu ra 

529 Kepala Seksi Pengo lahan dan Pemasaran Hasil Hortl kultura 

530 Kepala Bidang PerkebunJn 

531 Kepala Seb Perbenl han dan Perl,ndungan Perkebunan 

532 Kepala Seksi ?rodu ksi P ~ r k ~ bu n an 

533 kepa lJ SekSi ~ e n g o l a h an dan Pem asaran Hasil Perkebunan 

11 

9 

9 

9 

11 

9 

') 

8 

2045 

1430 

1430 

1430 

2045 

1430 

1430 

1295 

11.410,5 

11 410,5 

114 10,5 

11.410,5 

11.410,5 

11410.5 

11.410,5 

11.410,5 

23.334 473 

16.317.015 

16.317.015 

16 317 015 

23 334.473 

16 317.015 

16.317.015 

14 776.598 

0,2 

0,2 

0,2 

0.2 

0,2 

0,2 

0,2 

0.2 

4.666.895 

3.263.403 

3263403 

3263403 

4666 895 

3 263 403 

3 263 403 

2.955.320 



534 
Kepa la UPTD B'lla . Produksi Be n th Ta na ma n Pa ngan , Hort ikult ura dan 

Perke bun an 9 1430 11 410,5 16.3 17.015 0,2 3 26 3 403 

535 Kepa la Sub Bagian Tata u sah a 8 1295 11410,5 14 .776.598 0,2 2 955 320 
536 Kepala UPTD Pe la ksan aan Pe nyuluh Perta nian 9 1430 11.410,5 16.317.0 15 0,2 3263403 
537 xe paia Sub Bag.a n Tara Usa ha 8 1295 11410,5 14.776.598 0,2 2.955,320 

DINA5 PETERNAKAN DAN KE5EHATAN HEWAN 
538 Ke pa la Dinas 14 2865 11 410,5 32 691.083 0,6 19 .614 .650 
539 5e kreta ris 12 211 5 11.4 10,5 24 133 .208 0,2 4 826 642 
540 xep a la Sub Bagian Umum da n Kepega wa ra n 8 1295 11 410,5 14 776.598 0,2 2.955.320 
541 Kepala Sub Bagian Pe re nea n'la n da n Evaluas; 9 14 30 11410,5 16.317 015 0,2 32634 03 
542 kep ata Sub Bagia n Keuangan dan Aset 8 129 5 11.410,5 14776.598 0,2 2.955 .320 
543 Kepala Bidang Prasara na dan 5a ra na 11 204 5 11.41 0,5 233 34 4 73 0,2 4 666 895 
544 Kepa la Seks- Laban dan irl g a ~1 9 14 30 11.410,5 16 .31 7.01 5 0,2 3.263.403 
545 Kepala Se ksi Pakan 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3.263 .403 
546 Kepa la Seksi Pern b.avaan dan tnve st as 8 1295 11.410,5 14776598 0,2 2 955 .320 
547 Ke pa la Bida ng Pe rb ibit a n dan Prod uksi 11 204 5 11410,5 233 34 4 73 0,2 4.666 895 
548 Kepala Seksi Perb ibita n 8 1295 11.410,5 14.776 598 0,2 2 955.320 
549 KepiJ lJ Sek si Rum mans.a 9 1430 11.410,5 16.317.01 5 0,2 3.263 40 3 
550 Kepa la Se ksi N On Rumm a nsra 9 1430 11.410,5 16.317 015 0,2 3263.403 

551 
Kepal a Bidang xes ebat cn Hewan da n Kesehatan MasYJrak at v e termer. 

Pene olaha n d an Pe masara n 
11 2045 11<:10.5 23 334 473 0.2 4.666.895 

55 2 Ke pa la Se ks Kese ha tan Hewan 9 1430 11.410,5 16.31 7.01 5 0,2 3.263.40 3 
553 Ke pala 5e ksi Kese ha tan Masya ra ka t Ve te rine r 9 1430 11.4 10,5 16 .317.015 0,2 3.263 .<1 03 
554 Kep ata Seks. Pengo laha n da n p ern asaran 8 129 5 11.410, 5 14776598 0,2 2 955.320 
55; Ke pala Bidang Denyuluhan 11 204 5 11410,5 23 3344 73 0,2 4 666.895 
556 Kepala Seks, Kelemb agaan 9 1430 11.410,5 16 317.01 5 0.2 3.263.403 
557 Kepala Se ks: Ke tenagaa n 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3.263.403 i 
SSg Kepala Se ksi Met od e d a n Info rmasi 8 1295 11 410.5 14 .776 5 98 0,2 2.955.320 
559 keoa la U PTD Ruma h Pot ong He wan 9 1430 11410.5 16.31701 5 ~ 3.263403 
560 Kepala Sub Bagian Tara Usa ha 8 1295 11.410 ,5 , 14.776.598 0.2 i 2.955 .320 

561 Kepala UPTD Puskesrn as He wan 9 1430 11.410,5 1631 7.01 5 0,2 3.263.40 3 

562 Ke pala Sub Bagran Tata Usaha 8 1295 11410,5 14 776 5 98 0,2 2.955 320 

563 Kepala UPTD Ba la . Pe rnb ib iton Tern a k 9 1430 11.410, 5 16317.015 0,2 3.263 40 3 

564 Kep a la Sub Bag ran Ta t a U saha 8 1295 11 .410.5 14.776598 0.2 295 5 320 
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN 

565 xe pata Dmas 14 2865 11410.5 32.69 1.08 3 0,6 19 614.650 

566 Sekretan s 12 2115 11410,5 24 133208 0,2 4.826 64 2 

, 67 Kt:pala SL:bBaglan U rnurn dan Ke pega wa .an 8 1295 11.4 10,5 14 776598 0.2 2 955 320 

568 K.epal a Su b Baglan Pe re nc a naa n & Evalu as. 9 1430 11.410.5 16.3 17.015 0.2 3.263 40 3 

569 Kepala Sub Bagia n Keuangan 8 1295 11.410,5 14 .776.598 0.2 2.95 5.320 

570 Kepa la Bidang Per d agan ga n 11 2045 11410,5 23 3344 73 0,2 . 4.666 895 

571 Kepala Se ksi Pe nge mba nga n Usaha Perdag a ngan 9 1430 11.410,5 1631701 5 0,2 3.2634 03 

572 Kepala Seksi Stab ihtas: Har ga , Pen gadaan da n Penya luran 9 1430 11410.5 163 1701 5 0,2 3.26 34 0 3 

573 ke pa la Seks. Sa rana Pe rda gangan dan Siste rn Re sl Gud ang 9 1430 11410.5 16.317.015 0.2 3.26 3.40 3 

574 Ke pa la Bid ang Me rrologi 11 2045 11 .410,5 23334 4 73 0.2 4.666.895 

575 Ke pa la Se ksi u kur. Arus. Paruan g da n Volume 9 14 30 11.410,5 16.317 01 5 0, 2 3.2634 03 

576 Kepala Seksi Massa dan Timba nga n 8 1295 11 410,5 14 776 .598 0,2 2.955 320 

577 KepJla Sek st Pe nga wa sa n dan Penvuluh a n 8 129 5 11 .410.5 14.776 598 0,2 2.955 .320 

578 Kepala Bidan g Pasa r 11 204 5 11410,5 233 34 .473 0.2 4 .666 895 

579 Kepala Seks: Pe rnbm aa n Pen gelolaa n Pasar 9 1430 11.41 0,5 16317 015 0.2 3.263 .40 3 

580 Ke pa la 5e ksl Pe meloha raa n d an Pe nataa n Pasa r 8 1295 11.41 0,5 14776 .598 0,2 2.955.320 

, 81 Ke pa ra Se ks: Pemb e rd a yaan Pasa r dan Perdaga nga n Ka ki L,ma 9 ; 1430 11.4 10,5 16. 317.0 15 0,2 3.26 34 03 

582 Kep a la Bidang Pe nn du st r ian 11 204 5 11410,5 2333<1<1 73 0,2 --i · 4.666.895 

583 Ke pala Seksi Pemb.n aan d an Penge mbangan Indust n 9 14 30 11.410,5 16317.01 5 0,2 3.263.403 

584 Ke pala Seksl tnfo rrna si da n Prom osi indu stn 9 1430 11.41 0,5 16. 317.015 0,2 3.26 3 403 

585 Kepala Seksi Sara na dan Prasara na lnd ustn 9 1430 11.410 ,5 16.317.01 5 0,2 3.263.403 

586 kepa!a Bida ng Ene rg . 11 204 5 11.410 .5 23 .334 .473 0,2 ~ .6 66 . 8 9 5 

587 Ke p al a Se ks r Pen g u s ah a a n Pero a nfaa t a n La n gs u rig Panas Bumi 8 1295 11410.5 14 776 598 0,2 2,955 320 

588 
ke pal a Se ks: Pe m blnaa n da n Pe ngaw asa n Peman faa tan langsu ng Pana', 

9 1430 11410,5 16317 01 5 0,2 3.263 ~ 03 

B UlW 

589 Ke pala Seksr Ko nserva si Pema niaa tan t an su ng Pan as Bum r 9 1430 11.410,5 16.317.01 5 0,2 3.263.403 

590 Ke pala UPTD Pe layanan Pasa r 9 1430 11410,5 16 .31 7.015 0.2 3.263 400 

59 1 Kep ala Sub Baglan Tat a Usaha 8 1295 11 410,5 14776.598 0, 2 2.955 320 

BADAN PERENC ANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

592 Kepala Badan Peren ea na;)n Pe mbangu na n Dae rah 14 30 30 11.410.5 34 573 .815 0,7 24 .201671 

593 Sekretans 12 2140 11.41 0,5 24 418 .470 0,6 14 .651 082 

594 Kep ala Sub Bagia n Umu m da n ke pe gawar a n 8 1295 11410,5 14.776.598 0,5 7.388 299 

595 Kep ala Sub Bag -an Pe renc anaa n 9 1430 11410,5 16 317.0 15 0,5 8.158508 

596 Ke pal a Sub Bag'an Ke ua nga n d an Aset 

597 Kepala Bldan g Ekonom. 
)~ 5 Ke pola :S ub B1di)nb Su rnbc r D.;.y,;; AI,:lfn 

8 

11 
9 

1295 

2045 

1430 

11.410 ,5 

11410,5 

11.410,5 

14.776 598 

23 3 34.47 3 

16.317 01 5 

0,5 

0,5 

0,5 

7.388 299 

11.667 236 

8 158508 

599 Kepa la Sub Bld ang Pe rd ag antSan, In d u ~ tfl da n Jasa 9 1430 114 10,5 16.317 015 0,5 8 158 508 

600 Kepala Sub Bldang Keuangan dan Dun oa Usa ha 

601 Kepala B,d;)ng Sos;;)1da n Peme n ntaha n 

8 

11 

1295 

2045 

11.410,5 

11.41 0.5 

14. 776.598 

23.334 473 

0.5 

0.5 

7.388.299 

11.667.236 

602 Kepala Sub Bidang Pe nd idikan, Pem uda da n Olah Raga 

603 Kepala Sub B'd ang Kese hata n dan Keseja ht e raan Sos 'o' 

604 Ke pa la Sub B.da ng Ke pend udu kan da n Peme rintah a n 

9 

9 

9 

14 30 

14 30 

1430 

11.41 0,5 

11.41 0,5 

11410,5 

1631 7 01 5 

16.317015 

16. 317.015 

0,5 

0,5 

0,5 

8.158.508 

8 .158508 

8 1585 08 

605 Kepala Bid Jng SJrana Da n Pra sar ana Wil ayah 11 204 5 11.410 .5 23.334 473 0,5 11.667 .236 

606 Kepala Sub B.da ng Ta ta Ruang. Longkunga n HiduDdan Informal' !,a 9 14 30 11410,5 16317 015 0,5 8.158 508 

60 7 Kepala Sub B'da ng Tra nspo rta >i da n Pe nga" a n 

608 Kepal a Sub B.dan g P ~ rum ah ;)n (Jan Pem uk,m Jn 

609 Kepala B.da ng Pe nge nd a l.an 

610 Kep a la Sub Bld ang M o nitori ng d an Pelap o ran 

611 Kepa la Sub B,d ang Eva lua s. da n Analis's 

612 Kepala Sub Bldang Data Pembangunan Dae rah 

8 

9 

11 

8 

9 
9 

1295 

1430 

2045 

1295 

1430 

1430 

11.410,5 

11.410.5 

11.410,5 

11.41 0,5 

11.4 10,5 

11.410. 5 

14 776598 

16.3 17.01 5 

23 334 473 

14.776 .598 

1631701 5 

16.317.0 15 

0,5 

0.5 

0.5 

0,5 

0,5 

0,5 

7.388 299 

8.158.508 

11.667.236 

7.388 299 

8.158.508 

8 .158.508 



~ADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN 
613 Kepala Badan 14 286 5 11 410, 5 32 .69 1.08 3 0,6 19 .61 4.650 
614 Sekreta ris 12 2115 11.4 10,5 24.133 .208 0, 2 4.8 26.642 
6 15 Kepal a Sub Bagian Umum da n Kepegawaian 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,2 2.95 5.320 
6 16 Kepala Sub Bagian Perecanaan da n Evatuasi 8 1295 11.4 10,5 14.776.598 0 ,2 2.955.320 
617 Kepala Bidang Sosral dan Pem enn ta ha n 11 204 5 11.4 10,5 23.33 4.473 0.2 4.666.895 
618 Kep ala Sub Bidang Sosial dan Buc ava 9 14 30 11 .410,5 16 317.015 0,2 3.263.403 

619 xepara Sub Bid ang Kependuduka n. Pem be rdayaan M asyarakat dan Desa 9 14 30 11.41 0 ,5 16 .31 7.01 5 0 ,2 3.263 .40 3 

620 
Kepala Sub Brdang Penvelenggaraan Perne n nt ahan da n Pengkanan 

Peratu ran 9 1430 11.410,5 16 .317 .015 0,2 3.263 .403 

621 Kepala Brdang Ekonorru dan Pem ban gunan 11 2045 11.410,5 23.334.47 3 0,2 4.666 895 
622 Kep al a Sub Bidang Eko n orm 9 1430 11 410 ,5 16.317.01 5 0,2 3.263.40 3 
623 Kepal a Sub B'd ang 5u m be r Daya Alam dan u ngkungan Hid u p 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3.263.40 3 

624 Kepala Sub Bid ang Pengem bangan W liayah, F,s,k dan Prasarana 9 14 30 11 410,5 16.317 .0 15 0,2 3.26 3.403 

625 Kep ala Bid ang ln O\lJSJ d an Te knol ogi 11 2045 11.410.5 23 334 .473 0, 2 4 666.895 
626 Kepala Sub Bidang tnovasi dan Pengem bangan I eknol og: 9 1430 11.410,5 16. 317.015 0,2 3263 .403 
627 Kepala Sub Bidang Drtus: ioovas. dan Penerapan Teknol ogi 9 1430 11.410,5 16 317 0 15 0,2 3 263.40 3 
628 Kepal a Su b Brdang Drsemm asi Keli tb angan 9 1430 11.410,5 1631 7 015 0,2 3.26 3.40 3 

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN A5ET DA ERAH 
629 Kepala Bad an Pengelo la Keuanga n dan Aset Daerah 14 30 30 11.41 0,5 34.573.815 1.1 38031.197 
630 Sekr et ar rs 12 2140 11.410,5 24 .4 18 .470 1 24 .418 .47 0 
631 Kepala Suo Bagian Um um d an Kepegawaian 8 1295 11.41 0,5 14.776 .598 0,9 13298.938 
632 Kepala Sub Bagian Penyusunan Prog ram , M on ito rin g dan Evalu asi 9 1430 11410.5 16.3 17.015 0.9 14 685 .314 
633 Kepala Sub Bagran Keuangan dan Aset 8 1295 11.410.5 14.776.598 0 .9 13298.938 
634 Kepal a Bidang Anggaran 11 2045 11.410.5 23.334.47 3 1 23.334 .473 
635 Kepa la Sub Brdang Pen vusunan APBD 9 1430 11.410 ,5 16.317.01 5 0,9 14.685.314 
636 Kepala Sub Bid ang Kebuak.rn dan Peng en dalian Anggara n 9 1430 11.410 ,5 163 17 .0 15 0,9 14.685.314 
637 xe oara Brdang Akuntan si 11 2045 11.41 0,5 23.334.47 3 1 23.334.473 

638 Kepala Sub B1dangM orut or mg dan Evalua sr La p c ra n Ke uangan SKPD 9 143 0 11. 410,5 16.31 7.015 0,9 14.68 5.314 

639 Kepala Sub Bid a n g AkuntanSI da n Pelaporan 9 1430 11.41 0,5 16.31 7.015 0,9 14 685.314 

640 Kepal a Brdang Perbend aharaan 11 2045 11.410,5 23.334.473 1 23.33 4 473 

641 K ~ p ala SuO Sloang Pen ge luaran KJS da n Fasllit asl Pe faksarraa n Anggaran 9 14 30 11.·'10.5 16.317.015 0.9 14685.314 

642 Kepala Sub Brd a n g Pengelolaan Ad rrurustra si GaJI 8 1295 1l.410,5 14.776.598 0,9 13.298.938 

64 3 K~p ala Brdan g A ~ e t Daerah 11 I 204 5 11.410,5 23.334 .473 1 23. 334.473 

644 xe paia Sub Brdang Pencta us ahaen Aset Oae rah 9 1430 11.41 0,5 16.317.015 0 ,9 14.685 .314 

b45 Kepala Suo Bidang lJem antaatan da n Penge ndalla n Aset oa eran 9 1430 11.410,5 16.317 01 5 0.9 14.685.314 

646 Kepota UPTD KJS Oae r ab 9 1430 11.410,5 16.31 7 01 5 0.9 14.685.314 

647 Kepala Sub Bagian Taro u saha Kasda 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,9 13. 298 938 

BADAN PENGELOLA PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 

648 Kepala Badan Pengelola Pajak da n Retr ibusi Daer ah 14 3030 11.41 0,5 34.573.8 15 0,7 24.20 1.671 

649 Sekretans 12 2140 11.410,5 24 .418.470 0,3 7.32 5.541 

650 Kepala Sub Bagian Urnum dan Kep ega w a ia n 8 1295 11 410.5 14.776598 0. 3 4.432.979 

651 Kep ala Sub Bag.an P e r e n C~lnJ J n dan Evalu asi 9 1430 11 410. 5 16.31 7 015 0.3 4.895.105 

652 Kepala Sub Baglan Keuan gan dan Aset 8 1295 11.410,5 14776.598 0,3 4.432 .979 

65 3 Kepala Bid a n g Pengernba ngan Dan Penetapan 11 2045 11.410,5 23 334.4 73 0,3 7.000 .342 

654 Kepala SUD Bida ng Pendaft aran Dan Pengem bangan 9 1430 11.410,5 16.317.01 5 0,3 4.895.10S 

655 Kepala Sub Bid ang Perh rt ungan Dan Penat aan 9 1430 11.410 ,5 16.31 7.0 15 0.3 4 .895 105 

656 Kepala Su b Brdang Peng aw asan Dan Pengendall ar. 9 1430 11410, 5 16.317 01 5 0,3 4 .895.105 

657 kepata Bidang PBB P2 dan BPHTP 11 2045 11.4 10,5 23 334 473 0,3 7.00034 2 

658 Kep ala Sub Bidang PSS P2 9 1430 11.410,5 163 17.015 0,3 4.895.105 

659 Kepala Sub Bidang BPHTB 9 143 0 11.410.5 16 317.01 5 0,3 4.895.105 

660 Kepala Sub Bida ng Pelaya nan Dan Pengo lahan Data 9 1430 11 410,5 16.31 7.01 5 0,3 4 .895 105 

661 xepaia Brc ang Penag,han 11 204 5 11.410,5 23.334.473 0,3 7.000 .342 

662 Kepala Sub Bidan g Penagihan 9 1430 11.4 10,5 16 317.01 5 0,3 4.895 105 

663 Kepala Sub Bidang Keber atan dan Band mg 9 1430 11.410,5 16 31 7.015 0,3 4.895.105 

664 Kepala Sub Bidang Pembrnaan dan Penyuluhan 8 1295 11.410.5 14.776.598 0,3 4.432 979 

665 Kepala Bida ng Pem bukuan da n Pelaporan 11 2045 11.410,5 23.334 .473 0.3 7.000 3 42 

666 Kepala Sub Bioang Pem bukua n 9 1430 11 410.5 16.317.015 0,3 4 895 105 

667 xeoata Sub B'd ang Pelapor an Pajak dan Ret ri bu si 9 1430 11.4 10,5 16.317.01 5 0,3 4 .895.105 

668 Kepala Sub B'dang rnto rmasr Da: a dan Dokumentasi 9 1430 11.410 ,5 16.317.0 15 0,3 4 89 5.105 

669 Kepala UPTD Pelavanan Pajak 9 1430 11410.5 16.317.015 0,3 4 .895.105 

670 Kepala Sub Bagian Tara u saha 8 1295 11.410,5 14.776 598 0,3 4 .432.979 

BADA N KEPEGAW AIAN DAN DIKLAT 

671 Kep ala Bad an 14 2865 11.410, 5 32.691.0 83 0.6 19.614 .650 

672 Sekret ar rs 12 2115 11.410 ,5 24.133 .208 0,3 7.239 96 2 

673 Kepala Sub Bagian Um um dan Kep eRawa,an 8 1295 11.410, 5 14.776.59 8 0,3 4 4 32.979 

674 Kt:p l.lld Sub Bugtu n Pe r c n cancuo. Evcl u a s r d a n Pel op o rao 9 1430 11 410.5 1631 7 015 0.3 4.895 105 

675 kena ta Sub Bag,an xeuangan dan Aset 9 14 30 11410,5 1631 7.01 5 0, 3 4.895.105 

676 Kepala Bld ang Pen gad aan dan M ut as, Pegawai 11 2045 11410,5 23.334 473 0.3 7.000.34 2 

677 Kepala Sub Bidan g Pengadaan dan Perpmdah an Pegawai 9 1430 11410.5 16 317 015 0,3 4.89 5.105 

Kepal a Sub Brdang Kep angkatan Jabatan St ruktu ral, Fun gsio nal No n Guru 

678 dan Pe netapan G<J ll PegJWJI 9 1430 11410,5 16 .317.01 5 0,3 4 .895 .105 

679 Kepala Sub Bidang Kepa ngkatan Jabata n Fungsional Gur u 9 1430 11.4 10,5 16.31 7.01 5 0,3 4.895 .105 

680 Kep ala B,dang Pend ,d ,kan Lat ,han dan Pengem bangan Pegawa l 11 2045 11.410,5 23.334.473 0,3 7.000.34 2 

681 Kepala Sub Bldang Pend' d'kan da n Latl ha n Pegawai 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,3 4 .432.979 

682 Kepala Sub B'dang Pengem ban gan Kaner Pega.... al St ru ktu r al 9 1430 11 410,5 16.317.015 0,3 4.895.105 

683 Kepal a Sub B,dang Pengembangan Kan er Pega", al Fungs,onal 9 1430 11.410, 5 1631 7.01 5 0,3 4.895 105 

684 Kepa !a S,dang Pem b maan . Ke>eJ ah teraan dan PenslUn Pegaw a, 11 2045 11.410.5 23 .334.473 0, 3 7.000.342 

685 Kepala Sub B'dang Pem b,naan da n Pem Derhentl an Pegawai 

686 Kepala 5ub B'dang Pens,un Pegawa , 

9 

9 

1430 

1430 

11.410,5 

11.410,5 

16.317.015 

16.317.015 

0.3 

0,3 

4.895.105 

4.895.105 

687 Kepala Sub B'd ang KeseJahte raan Pegawa' 9 1430 114 10,5 16 .317.015 0,3 " 895 .105 



688 Kepala Bidang Dokumentas. dan Inform asi Kepegaw aian 11 2045 11.410,5 23.334.473 0,3 7.000 .342 

689 Ke pala Sub Bid ang Daro dan Do kumen to si Pe gawai 8 1295 11.410,5 14.776 598 0,3 4.432.979 
690 Kepala Sub Bidang Pengolahan Data Pegawai 8 1295 11.410 ,5 14 776 598 0,3 4.432 .979 
691 Kepala Sub Bidang Penvajian Data dan tnformasi Pegawai 9 1430 11.410,5 16 317.015 0,3 4.895.105 

BAoAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK 
692 Kepala Badan 14 2865 11.410,5 32.691083 0,6 19.614.650 
693 Se kretans 12 2115 11410,5 24133 208 0,2 4.826.642 
694 Kepala Sub Bagian Um um dan Kepegawaian 8 1295 11410,5 14776 598 0,2 2.955.320 
695 Kep ala Sub Bagian Pereneanaan & Evaluasi 9 1430 11.410 ,5 16317.015 0,2 3.263.403 
696 Kepala 5ub Bagian Keua ngan 8 1295 11410.5 14776598 0,2 2.9553 20 
697 Kepala Bidang Bma Ideologi dan Wawasa n Kebangsaan 11 2045 11.410, 5 23 334.473 0,2 4.666.895 
698 Kepala Sub Bidang rdectog 9 1430 11.410 ,5 16.317.015 0,2 3.263 .403 
699 Kep.1lti Sub Brdang W aw a sa n Keccngs oan 9 1430 11.410 ,5 16.317 015 0,2 3.263 .403 
700 kepata Bldan g Polit rk dan Kewa >padaan Nasiona! 11 2045 11.410,5 23.334.47 3 0,2 4.666 895 
701 Kepala Sub Bldang Pohuk 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3.263403 
702 Kepala Sub Bid ang Kewaspadaan 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,2 3.263 .403 
703 Kep al a Bida ng Keta h anan Se ru. Budaya, Agam a, Kem asyarakata n dun Ekon 11 2045 11.410,5 23.33 4.473 0,2 4.666.895 
704 Kepala Sub Bidan g Ketahanan SenI dan Budava 9 1430 11.410,5 16 317 015 0,2 3.263 .403 
705 Kepala Sub Bidang Ketaha nan Agama, Kemasyarakata n da n Ekon omi 9 1430 11.410 ,5 16 317.015 0,2 3.263.40 3 

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

706 Kepala Badan 

707 Sek re tan s 

14 

12 

2865 

211 5 

11.410.5 

11410,5 

32691.083 

24.133 .208 

0,6 

0,3 
i 
I 

19.614 650 

7.239 .962 
708 Kep al a Sub Ba g.an Om um dan K~pe g a wa l a n 8 1295 11410,5 14.776.598 0.2 2.955 .320 
709 Kepala Sub Bag.an Peren can aan dan Eval uas i 9 1430 11.410,5 163 17.015 0,2 3.263.403 

710 Kepal a Sub Bagian Keu angan dan Aset 8 1295 11 410,5 14.776.598 0,2 2.955 320 
711 Kepala Bidan g Pencegahan dan KeSlapSlagaan 11 2045 11.410,5 23.334.473 0,2 4.666.895 

712 Kepala Sub Bidang Peneegahan Beneana 9 1430 11 410,5 16 317.015 0,2 3.263.403 

713 Kepala Sub Bidang Keslapslagaan 9 1430 11.410,5 16.317015 0,2 3.263 403 

714 Kepala Bida ng Kedarur<J l<J n dan Lcgrst ik 11 2045 11.410,5 23334.473 0,2 4.666.895 

715 Kepala Sub Bidang Tanggao Darural dan Evakuasi 9 1430 11.410,5 16 317.015 0,2 3.263.403 

716 Kep31a Sub Bidan g t c gist ik dan Perb ekalan 8 1295 11.410,5 14.776.598 0.2 2.955.320 

717 kepa! o Bid ang Rehabd itasl Dan Rekonst ruksi 11 2045 11 410,5 23334.473 0,2 4.666 .895 

718 Kepala 5ub Brdang Rehabdlt aSi 9 1430 11 410,5 16.317.015 0.2 3263.403 

719 Kepala Sub Bidang Rekon struk si 8 1295 11.410.5 14.776 .598 0,2 2.955.320 

RSUD DR H. BOB BAZAR SKM 

720 Direkt ur 13 2715 11.410,5 30.979.508 0.6 18.587.705 

721 Kepala Bag.an Tat a Usaha 12 2115 11410,5 24.133 .208 0,3 7.239.962 

722 Kep al a Su b Bagi an Umu m dan Kepeg aw eian 8 1295 11 410,5 14.776.598 0.3 4.432.979 

723 Kepala Sub Bag.an Pereneanaan 9 1430 11.410,5 16.317.015 0,3 4.895.105 

724 Kepala Sub Bagian Keuangan 9 1430 11410,5 16 317 015 0,3 4.895.105 

725 Kepala Bidang Pelayana n Me dlS 11 2045 11.410,5 23334.473 0,3 7.0003 42 

726 Ke pala Se ks: Pe nge nd e ha n M ut LJ Pel a vun a n Me di s 9 1430 11.410,5 16 317 .015 0,3 4.895.105 

727 I kepala Seksi Pengendallan Fasdltas Pelavanan M edls 9 1430 114 10,5 16317 .015 0,3 4.895105 

728 Kepala Bidang keperawate n 11 2045 11.410,5 2333 4.473 0,3 7.000.342 

729 Kepala 5eksi Et.ka dan Mut u Keperawa ta n 8 1295 11.410,5 14776S9 8 0,3 4.432.979 

730 Kepala Seksl t ogisnk xeperawatan 8 1295 11.410,5 14 776.598 0,3 4.4 32.979 

731 Kepala Bidang Penunjan g Medl s 11 2045 11.410,5 23.33447 3 0,3 7.000 342 

732 kepala 5eks' kuahtas/ Alat PenunJang Me dlS 8 1295 11.410,5 14 776.598 0,3 4 432.979 

733 Kepala Seksi Pengembangan Sarana Periu nj ang Me di s 8 1295 11.410,5 14 776.598 0,3 4.432.979 

KECAMATAN NATAR 

734 Camat 12 2315 11.410,5 26.415 308 0,5 13.207654 

735 Sekr e t a r rs 11 2090 11410.5 23 847 .945 0,3 7 154 384 

736 Kepal a 5ub Bagian Umu m 8 1320 11.410,5 15 061.860 0,2 3.012372 

737 Kepala Sub Bag.an Peren canaan dan Keuangan 8 1320 11.410,5 15061.860 0,2 3012.372 

738 Kepala Seks: Pemenntahan 8 1320 11.410,5 15 061.860 0,2 3.012.37 2 

739 Kepala Seksi Ketenleram an dan Ketert iban Umu m 8 1320 11.410,5 1S 061.860 0.2 3.012.372 

740 Kep<J la Seksi Ekonorru dan Pembanguna n 8 132C 11410,0 15061.860 0,2 3.012.372 

741 Kepala Seksi kesej atue raan Ma syar akat , xet enagakena an Dan Infokom 8 1320 1141 0,5 15.061.860 0,2 3 012372 

742 Kepal a 5eksl Pertanahan dan Tata RU<J ng 8 1320 11.410,5 15061.860 0,2 3.012 372 

KECAMATAN TANJUNG BINTANG 

743 Camat 12 2315 11.410,5 26 415 308 0,5 13.207.654 

744 Sekretans 11 2090 11.410,5 23.847 .945 0,3 7.154.384 

745 xeoare Sub Baglan Um um 

746 Kepala Sub Baglan Pere ncanaan dan Keuangan 

747 Kepala Seksi Pemer ll1tahan 

8 

8 

8 

1320 

1320 

1320 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

15.061 860 

15.06 1.860 

15 061 860 

0, 2 

0,2 

0,2 

3 0 12.372 

3.012.372 

3.0 12.372 

748 xeoa la Seksi Kete nter aman dan Ketert iba n U m um 8 1320 11.410.5 15.061.860 0,2 3.012372 

749 Kepal<J Seksi Ekon oml dan Pembang unan 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3.012.372 

750 Kepala Seksi xesej ah t eraan M asvara kat , Ketenagakeq aan Dan Infokom 8 1320 11.410,5 15.061 360 0,2 3 012.372 

751 Kepala Seksi Pertanan an dan Tata Ruang 8 1320 11.410,5 15.061.860 0.2 3.012 372 

KECAM ATAN KALIANDA 

752 Camat 12 2315 114 10,5 26.415.308 0,5 13.207.654 

753 ~c:" rt: ld l l :> 
11 2090 11 410.5 23.847 .945 0.3 7.154 3 84 

754 xepala Sub Baglan Umum 

755 Kepala Sub B<J,la n Perencanaan dan Keuangan 

756 Ke p ala Se ksi Pe me rint aua n 

757 keoata Seksr Ketente rama n dan Kete rti ban Umum 

758 Kepala Seksl Ekonoml dan Pemban gunan 

759 Kepala SekSi KeseJahteraan M 3syarak3t . Kete nagakerJaan Dan Infokom 

760 Kepala SekSi Pertanahan dan Tata Ruang 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1320 

1320 

1320 

1320 

1320 

1320 

1320 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

15.061.860 

15.061.860 

15 061 860 

15.061.860 

15.061. 860 

15.061.860 

15.061&6 0 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

3.01 2.372 

3.012.372 

3.012.372 

3.012.3 72 

3 012 372 

3.012 .372 

3.012 .372 

KECAMATAN SIDOMULYO 

761 Carnat 

762 SekretJns 

763 Kep<J la Sub Bagl<Jn Um um 

764 Kep" la Sub Bagl<J n Perenean<J an dan Keuangan 

765 Ke p<J la Se ksl Pe m e n n t a h a n 

766 Kepala Seksl Ketente raman dan Ket ert iban Umu m 

767 Kepala Seksi Ekonoml dan Pembangunan 

12 

11 

8 

8 

8 

8 

8 

2315 

2090 

1320 

1320 

1320 

1320 

1320 

11.410.5 

11.410,5 

11 410,5 

11.4 10,5 

11 410,5 

11410,5 

11.410,5 

26415.308 

23.847.945 

15.06 1.860 

15.061.860 

15.061. 860 

15.061860 

15.061.860 

0,5 

0,3 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

13.207.654 

7.154384 

3.012372 

3.012.372 

3.012372 

3.012372 

3 012 372 



768 Kepala 5eks. Keserah t eraan Ma'varaka!. Kei en agekerjaan Dan In fokom 8 1320 11 4 10.5 15.06 1.860 0,2 3.0 12.372 

769 Kepala Seksi Per tanahan dan Tala Ruang 8 1320 11.410.5 15.061. 860 0.2 3.012.372 

KECAM ATAN KATIBUN G 

770 Cam at 12 2315 11.4 10.5 26.415.308 0.5 13.207.654 

771 Sekret ans 11 2090 11.410.5 23.847 .945 0.3 7.154 .384 

772 xepata Sub Bagian Um um 8 13 20 11 410.5 15.061.860 0.2 3.0 12.372 

773 Kepala Sub Bagian Perenca naa n dan Keuangan 8 1320 11.410.5 15.061.860 0. 2 30 12.372 

774 Kepala Seksi Pem ermtanan 8 1320 11.410.5 15.061.860 0.2 3 0 12.372 

775 Kepala Seksl Ketente ra m an dan xererub an Um um 8 1320 11.410 .5 15.061.860 0.2 3.012.372 

776 Kepala 5eksl Ekonoml dan Pemb angu nan 8 1320 11.410 .5 15 061. 860 0.2 30 12.372 
777 xepata Seksi KeseJah teraan rvtasvarakat, xetenag aken aan Dan lnfokorn 8 1320 11.410.5 15 061.860 0.2 3012 372 

778 Kepala Seksi Pen anah an dan Tala Rua ng 8 1320 11410.5 15.061.860 0.2 3.012.372 

KECAM ATAN PENENGA HA N 

779 Camat 12 2315 11.4 10.5 26.415.308 0.5 I 13.207.654 

780 Sek rerans 11 2090 11 410.5 23.84794 5 0,3 7 154.384 

781 Kepala SUb Bagian Um um 8 1320 11.410.5 15.061.850 0.2 3.012.372 

782 Kepa la Sub Bag.a n Pe rencanaan dan Keuangan 8 1320 11.410 .5 15.061.860 0.2 3.012.372 

783 Kepala Seks. Pernermtahan 8 1320 1l.4 10.5 15.051 860 0.2 3.01 2.372 

784 Kep al a Seksi Kete nte raman dan Ketert rban Um um 8 1320 11.410 .5 15.061.860 0.2 3.012.372 

785 Kep JI(} Seksi Ekc no rm dan Pem bangunan 8 1320 11.410.5 15.061.860 0.2 3 01 2.372 

786 kep ala Sek51 xeseienr era ao M asyar akat. ketenagaxer iaan Dan Inf okom 8 1320 11.410.5 15.061,860 0.2 3.012 372 

787 ke pala Seksr Perla nahan dan Tal a Ruang 8 1320 11.410.5 15061.860 0. 2 3.012.372 

KECAM ATAN PALAS 

788 Ca rna t 12 2315 11.410.5 26.41 5.308 0.5 13.207 .654 

789 Sekreta ns 11 2090 11.410,5 23.847 .945 0,3 7.154 384 

790 Kepala Sub Bagian Umum 8 1320 11.410.5 15.06 1.850 0.2 3.0 12.372 

791 xe pata Sub Baglan Perencanaan d an Keuangan 8 1320 11.410.5 15.061. 860 0.2 3.012.372 

792 kepata Seksl Pern ermtahan 8 1320 11.410.5 15.061.860 0 .2 3,0 12,372 

793 Kepala 5eksl Kelenteraman dan Keterrr ban Um um 8 132 0 11.410.5 15 061.860 0.2 3 01 2,372 

794 Kepala Seksi Ekonorm dan Pembangun an 8 1320 11.410.5 15.061. 860 0.2 3.0123 72 

795 Kepala Seksl xeseja hte raan Ma syarakat. K ~ t e n a g a k e r j a a n Dan Inf okom 8 1320 11. 410 .5 15 061.860 0.2 3 012.372 

796 kepala Seks: Pert an ahan dan Tata Ruan g 8 1320 11.410.5 15.061. 860 0.2 3.012.372 

KECAMATAN JATI AGUN G 

797 Carnat 12 2315 11.410,5 26.4 15.308 0.5 13. 207.654 

798 Sekretans 11 2090 11A IO, 5 23 847,945 0.3 7.154 .384 

799 xeoata Sub Baglan Um um 8 !3 20 11.410.5 15 061.860 0.2 3.012.372 

800 Kepala Sub Baglan Pe re nca naa n dan Keua ng an 8 13 20 11 410.5 15.061.360 0.2 3,012 372 

801 Ke pata Sek:>l Pernerm tab an 8 1320 11410.5 15 061.860 0.2 3.012.372 

802 x. ~ pala 5eksl xetenterarnan dan xerer nb an Umum 8 1320 11.4 10.S I S.061.860 0,2 3.0 12.372 

803 Kepala Seksi Ekonorru dan Pembangunan 8 1320 11.410,5 15.061.860 0.2 3 012 .372 

804 Kepala Seksl Ke~eJaht eraan M asvarakat . xerenagakenaan Dan Inf okom 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3.012.372 

805 Kepala Se ksi Penanaha n dan tata Ruang 8 1320 11.410,5 15 06 1.860 0.2 3.01 2.372 

KECAMATAN KETAPANG 

806 Camot 12 2315 11.410.5 26415 308 0.5 13.207 .654 

807 Sekreta ris 11 2090 11 .no.s 23 84 7 945 0.3 7,154.384 

808 Kepala Sub Baglan Um um 8 1320 114 10.5 15 061.860 0,2 3,012,372 

809 kepata Sub Bagian Peren canaan dan Keuangan 8 1320 11410,5 15 061 860 0,2 3,012,372 

810 Kepala SekSlPeme rtnta ha n 8 1320 11.410.5 15 061 860 0.2 3 0 12.372 

811 xepara St;kSI K~ te nt e rama n dan Ketert lb an Umum 8 1320 11 4 10.5 15 061.860 0.2 3.012 372 

812 xecoraSeksl Ekonorm dan Pembangunan 8 1320 114 10.5 15 ,061860 0.2 3.012 372 

813 Kepala Seksl KeseJaht" ,aan Mas,arakat. Keten agaken aan Dan Inf okom 8 1320 11.410.5 15.061.860 0.2 3.0 12 372 

814 Kepala Seksi Perranahan dan Tata Ruan g 8 1320 11.410.5 15.061. 860 0.2 30 12 372 

KECAMATAN SRAGI 

8 15 Cama: 12 2315 11.410.5 264 15,308 0, 5 13.207 .654 

816 Sekrerans 11 2090 11410.5 23847 .945 0,3 7.154.384 

817 Kepala Sub Bagian Umum 8 1320 

818 xepala Sub Baglan Perenca na an dan Keuangan 8 1320 

11.410.5 

11.410,5 

15.061 860 

15.061.860 

0.2 

0.2 

3.012 372 

3.0 12.372 

8 19 Kepala Seks: Perne rm tahan 8 1320 

820 xepara Sek51 xe renterarnao dan Kel ert iban Um urn 8 1320 

82 1 xe oata Sek~1 Ekoncrru dan Pecnbanguna n 8 1320 

322 Kepala Seks, Kesejahleraan M asyarakat . Kel enaga kefjaan Dan In fokom 8 13 20 

823 Kep ala Se ks r P ~ rtanahan dan Tara Ruang 8 1320 

11.410.5 

11.410.5 

11.410.5 

11. ~ 1 0 .s 

11.410.5 

15061.860 

15.061.860 

I S.061.860 

15.061 860 

15.061.860 

0.2 

0.2 

0.2 

0.2 

0.2 

3 012372 

3.0 12.372 

3.01 2.372 

3.0 12.372 

3.01 2.372 

KECAMATAN RAJABASA 

824 Camat 12 2315 

825 Sekretans 11 2090 

826 Kepala Sub Bagian Umum 8 1320 

827 Kepala Sub Bagian Pere ncanaan dan Keuangan 8 1320 

828 Kepala S~k ~1 Pernermrahan 8 1320 

829 Kepala Seksl Kel enteram an dan kerem ban Um um 8 1320 

830 Kep ala Seksi E<onofTll dan Pem bangun an 8 1320 

831 Kep ala Sek>1Kesej" h teraan Ma syarakat. Kete nagaker raan Dan Inf okom 8 1320 

83 Z l\ t:' ~ a l d 5ek~ 1 Pt::rt dn llI 1i'.ln don T0t O RV.:l ng 8 1320 

11.410.5 

1l.4 10.5 

11.410.5 

11.410.5 

11 410.5 

11.410,5 

11 4 10.5 

11.410. 5 
11 410,5 

26415 ,308 

23847945 

15 061860 

15 06 1.860 

15 061.860 

15,061.860 

15.061.860 

15.061.860 

15.061860 

0.5 

0.3 

0.2 

0.2 

0,2 

0.2 

0.2 

0,2 

0.2 

13.207 .654 

7.154 384 

3.012.372 

3 0 12.372 

3.0 12372 

3.0 12.372 

3.01 2,372 

3012,372 

3,012 372 

KECAMATA N CANDIPURO 

833 Carnat 12 2315 

834 Sekr etan s 11 2090 

835 Kepala Sub Bag.an l1mum 8 1320 

836 xeoata Sub Baglan Perencanaa n dan Keuangan 8 1320 

837 Kepala Seksi Pemefl nlahan 8 1320 

838 K02 pala Seksl Ketente ram a n da n Ket er ti ba n Um urn 8 13 20 

839 Kepala Seksi Fkonorru dan Pem bangunan 8 1320 

840 Kepala Seksi KeseJahl eraan M asyaraka t, Ket enagaker taan Dan Inlo kom 8 1320 

841 Kepala Seksl Penana han d an t ara Ru ang 8 1320 

11 410,S 

11 410.5 

11 4 10.5 

11.4 10.5 

11.4 10.5 

11.41 0.5 

11 410. 5 

11.410.5 

11 410.5 

264 15,308 

23 847 .945 

15.061 860 

15.061.860 

15.06 1.860 

15.061.860 

15.061.860 

15 061860 I 
15.061.860 I 

0.5 

0.3 

0.2 

0.2 

0.2 

0.2 

0.2 

0,2 

0.2 

13207 .654 

7.154.3:l 4 

3.01 2.372 

3.01 2.372 

3.0 12.372 

3.012.372 

3 0 12 372 

3.012.372 

3.012.372 

KECAM ATAN MER BAU MATARAM 

842 Camal 12 2315 

8 ~3 Sekretans 11 2090 

844 Kepala Sub Baglan Ucnum 8 132 0 

845 Kepala Sub Baglan Perencanaan dan Keu angan 8 1320 

11.4 10.5 

11.410,5 

11.410.5 

11.410.5 

26 A 15.308 

23.847 .945 

15061860 
15.061.860 

0.5 

0.3 

0,2 
0.2 

13.207 654 

7.154 384 

3 012 3 72 

3.0 12 372 



8 ~ 6 Krp dla Sr ksi Pem or in t"ha n 8 132 0 11.410,5 15.061 860 0,2 3.01 2.372 
81 / Kr paliJ Seksi Ket cnterarnan dan <c tcrub an u m um 8 1320 1 1. ~ 1 0 , 5 15.061 860 0,2 3.0123 72 
8<\8 xepata Seks: Eko norru dan Pr m bdn gu niJn 8 1320 11,410,5 15.061.860 0) 3.012.312 
8~9 KCpiJliJSckst Kosejah teraan Ma syarakat, KeteniJgiJkrr jaan Dan Inf okom 8 1320 11. ~1 0 ,5 15.06 1.860 0,2 3.0 12.372 
850 keoata Seksi Pertana ha n dan Tara Ruang 8 1320 11.410,5 15.061 860 0,2 3.012372 

KECAMA TAN BAKAUH ENI 
8S l Ca rna l 12 2315 11.4 10,5 26.415.308 0,5 13. 20 7.654 
852 Sekre tar is 11 2090 11.410 ,5 23847.945 0,3 7 .1 5438 ~ 
W, 3 Kepala Sub Bagian Urn um 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3.012 .372 
8J4 

85.1) 
xenara Sub Udglan Perenca n aan dan Keuangan 

Kopala Scksi Pem er in tahan 
8 

8 

1320 

1320 

11.4 10,5 

11,410,5 

15.061.860 

15.061.860 

0,2 

0,2 

3.012.3/2 

3.0123 72 
856 Kr piJla Seksi ketentera rna n da n Krter ti ban u rnurn 8 132 0 11.41 0,5 15.061.860 0,2 3.012372 
8S7 Kr pal" Seksi Ekonom i dan Pornbangun an 8 1320 11.4 10,5 15.061.860 0,2 3.012372 
858 Kop ala Seksi kcscjaht eraan M asyarakat, KNcn<Jg<J kcr jaan Dan Infokom 8 1320 11.410,5 15061860 0,2 3.0 12.3'1;' 
RS9 kco ata Seksi Pcrt dnah an dan Fata Il ua ng 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3.012.372 

KECAM ATAN TANJUNG SARI 
860 Carnat 17 2315 1 1. ~ 1O , 5 26 .415.308 0,5 13.207.654 
86 1 Sckrc tans 11 2090 11410,5 23.84 7 . 9 ~5 0,3 7.154 .384 
862 keo ala 5ub Uap,idn Um um 8 1320 11.4 10 ,5 15.061.860 0,7 3 0 12.372 
863 xcpala Sub Il ap,ian Perencanaa n dan Keuan gan 8 1120 11.410,5 15.061.860 0.2 3.012.3 0 
8M kepa !a Sek si Peme r in t dhan 8 13 20 11 410 ,5 15.061.860 0,2 :1 .012 30 
B6', Kcpdla Scksi kete nte ramao dan Kctrr t iban Umum 8 B20 11.410 ,5 15.061.860 0,2 3.012.3/2 
866 kc pala Scksi l.konom i dan Pernbangu nan 8 1320 114 10,5 15.061. 860 0.2 3 0 11.3 0 
86 7 KCpdl" 5eksl xeserarn craan Ma sYdrakat , ket cnagakcn aan Dan Infokom 8 1320 11.410,5 15.06 1.860 0,2 3 0 12.372 
868 kopa!a Seks. Pcrtana ha n da n Tara Ruane 8 13 20 11.410,5 1 ~,. 0 6 1. 8 6 0 0,2 3.012.3 72 

KECAM ATAN WAY SULAN 

869 Carnat 12 2315 11.410,5 26 4 15. 308 0,5 13.207 .654 
870 Sekretaris 11 2090 11.410,5 23847.945 0,3 7 .15~ .3 8 4 

811 Kep ala Sub Ilag lan Urn um 8 1320 11.410,5 15061860 0,2 3.012 .372 
812 Kcpald Sub Il agian Percncanaan dan kcuan gan 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3.0123/2 
8 / 3 Kcpala 5cksi Pcm er in tahan 8 1320 11.41 0,5 15.061.860 0,2 3.01 2.372 
8 / 4 Kcp ala 5Cksl ketent erama n dan Kct ertibd n Um um 8 1320 11.410,5 15.061. 860 0,2 3.012.377. 
81J xepala 5eksi Ekonom i dan Pernb angunan 8 1320 114 10,5 15061 860 0,2 :1.01 2.372 
B/6 Kcpal a Sr ksi xesejanteraan rviasvaraket . Kc ten " p, il kerJadn Dan Inf okom 8 132 0 11.410 ,5 1J .061.860 0,2 :1 0 12.3 II 
8 // Kep ala 5c ksi Pcr ta nah an da n Tata Ruane 8 1]20 11 4 1 0 , ~ 15.061.860 0,2 3.012.3 /7 

KECAMA TA N W AY PANJI 

878 Carnat 12 23 15 11.4 10,5 26.4 15.308 0,5 13.207.654 
8 79 Sekretaris 11 2090 11.410,5 23.847 945 0,3 7.154 384 
880 kepata SUb 13 3glan Um um 8 1320 11.41 0,5 15.06 1.860 0,2 301 2.372 
881 Kepala Sub Bagian Perencanaan dan Keuanga n 8 1320 11.410 ,5 15061.860 0,2 3.012 .377. 

882 Kepala Seksi Pemer inta han 8 1320 11 4 10,5 15.061.860 0,2 3.012.372 

883 Kcp ala Seksi Kete ntera rnan d an Ketc rt ib an urn um 8 1320 11.4 10,5 15.061 .860 0,2 3 012.312 

884 Kepa la Seksi Ekonom i dan Pernbangun an 8 1320 11 4 10,5 15061.860 0,2 3.012.372 
8 8~ Kcpala Seksi Kcsejah teraan M asvaraka t, Kcte ndeakerjaa n Dan Infokom 8 1320 11.410,5 15 .061.860 0,2 3.012 .3 72 

886 Kepdla Seksi Pcr t ana han da n Tara Ruang 8 132 0 11.4 10,5 15.06 1 860 0,2 3.012.372 

KELURAHAN BUM I AGUNG 

88/ I.urah 9 1540 11.410,5 17.572. 170 0,4 7.0 28 868 

888 Sekreta r is I ur ah 8 1320 11.41 0,5 15.061.860 0,2 3.012 372 

889 Kr pa la Seksi I' cm crrt ahan dan Kesejanteraan Ma svarakat 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,7 2 955370 

890 Kcpata Scksi £konom i dan Pern bangu nan 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3.0 12.3n 

891 Kepala Sc ksi Kc tc nteram an dan Kctcr tib an Um um 8 1320 11. ~ 10,5 15.061.860 0,2 3.01 2.372 

KELURAHAN KALIANDA 

89 2 Lurah 9 1540 11.410,5 11 572 170 0,4 7028868 

89 3 Sckrct ans l urah 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3012372 

894 xcpa!a Sc ksi Pcrne ritaha n dan kesejahteraan M asyarakat 8 1295 11.410,5 14.776.598 0,2 295 S.320 

895 Kepala Seksi t konom l dan Pernbangunan 8 1320 11.4 10,5 15.061 860 0,2 3.01 2.312 

896 Kepala Sek si Ketent erama n dan Kctert iban urn urn 8 1320 11.410,5 15.061860 0,2 3.012.372 

KELURAHAN WA Y URANG 

897 t.ura h 9 1540 11.4 10,5 17.572 .170 0,4 7.028 .868 

898 Sekrctaris t urah 8 1320 11.410,5 15.061.860 0,2 3.0 12.3 72 

899 xepaia Seksi Peme ritahan dan ke scjahteraan rvtasvarakat 8 1295 11.410 ,5 14.776.598 0,2 2.955.320 

900 Kop ala Seksi Ekon om i dan Pem bangu na n 8 1320 11.4 10,5 15.061.860 0,2 3.012.372 

90 1 Kep ala 5eksi xot emcr arnan dan <cte rub an Umum 8 13 20 11410,') 15.06 1.860 0,2 3.01 2.3/2 

KELURAHAN WAI LUBUK 

9m I ur ah 9 1540 11.~10,S 17.572.170 0,4 7.028.868 

903 5ekreta" s t urah 8 1320 11.410,5 15 061.860 0,2 3.012.377. 

904 Kepala Sc ksi Pcm cr ita ha n dan Kcscjahteraan M asvarakat 8 1295 11.4 10,5 14776.598 0,2 2955 .320 

905 Kopala Seksi [ kono mi da n Pcmb angunan 8 1320 11.410,5 15 .061.860 0,2 3.012 .372 

906 xep ala Seksi Ks t ent er aman da n ke t er tiba n Um um 8 1320 11.410,5 15 .061.860 0,1 3.012.312 
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LAMI'IHAN II : PEHATUHAN AUPAn LAMPUNG SFI /l I AN 

NOMOR . 02 TAHUN 2019 

TANGGAL 2 JANUARI 2019 

TABEL HASIL EVALUASI JABATAN FUNGSIONAL DAN JABATAN LAINNYA 
DI L1NGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN 

No. Nam a Jabatan Kelas 

iabat an 
Harga 

Jabatan 
Ind cks Harea 

Iabatan 

Tunjangan 
Perba ikan 

Fakto r 

Penver Prov ek s: rp p 

1 } 3 4 5 

Penghasdan 

6 

mbang 
7 8 

SEKRETARIAT DAERAH 
1 St af I\ h li Bup a ti Bidang Pcm crintah a n , I lukum da n Po litik 13 2 .7 15 11.4 lO,S 30.979508 1 3 0 . 9/ 9 . ~ 0 8 
2 5taf Ahli Bupati Gidong Ekono mi, Pcmbangun an don Kemasyarakatan 13 2.715 11.410,5 30.979.508 1 30.9 79 508 
3 Staf Ahli Bupati Bidong xeuangan 13 2715 11.410 ,5 30.9795 08 1 30.9 19 . ~0 8 
~ Pcngadm rrustras: Pern ertnta han 5 490 11.410 ,5 5591.145 0.2 1.118.229 
S Pcns:clola Rcncana Pcmeri nta h an Urn um 6 690 11.4 10,S 7.873.245 0,2 1.574.649 
6 Pengclo lo Admini st rasi Perne rinta han 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1. 5 1 ~ . 6 49 

1 Pengad rnin istr asi Um um 5 490 11.410,5 5.591145 0,2 1 118 229 
8 Pcnp,elol a M onitorin g dan Evaluasi 6 690 11.410 ,5 7873245 0,2 1.57 ~ . 6 ~ 9 

9 Pengelo la Perangkat kc carn aran 6 690 11.410,5 7873.245 0,2 I SM .6~ 9 

10 Pcngad mini strasi Pcrsuratan 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118.229 
1 1 An al ts Pengcmbang an rntcgntas da n Disip lin Sumbcr u ava Man usia I\para tu r 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
12 Penr,elo la Data Keama nan dan Ketert iban 6 690 11.410,5 7.873 .2·15 0.2 1 .5 14 . 6~ 9 
13 Anahs Kcqasama 7 890 11.4 10,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
11\ Pcnyusun Rcncana Kerjasama Kelernbagaa n 

is Pcngadrninistrasi Program dan Kc rjasarri a 

7 

5 

890 

490 

11.410,5 

11.410 ,5 

10.155.315 

5.591.1 15 

0,2 

0,2 

2.031.069 

1.118.229 
16 Anolls Pcme rmt ahan urnurn dan Otono rru Daerah 7 890 11.4 10,5 10.1553 15 0,2 2.031.069 
17 Penp,cl ola Pcnvelcn ggaraan Oto nom i Daerah 6 690 11.410 ,5 7.873. 245 0,2 1 . S 7~ 61\ 9 
18 Pcngelola t.apor an Pcnve lcnggaraan Pemeri nt on lJacrah 6 690 11.410, 5 7.87321 5 0.2 1.0 1 1\ . 6 ~9 

19 Pcnp,clolo Monit or ing don Evaluasi, Penvclcnggaraan Pcmcrin ta han Dcsa 6 690 11.410,5 7.8732·15 0,2 1. ) /.1. 6~ 9 

70 Pcnyusun Bohan Pembinao n Inst it usi M asvarakat Pcdcsaa n 7 890 1 1. ~ 1 0 , 5 10.155315 0.2 2.031.069 
21 Analis Dcsa/ Kcl urahan 7 890 11.4 10,5 10.155.3 ·15 0,2 2.031.069 
22 Pcnga dmini stra si Data Perat uran Perunda ng-unda ngan 5 490 11.410,5 5.591145 0,2 1.118.229 
23 Penp,clolo Peraturan Pcru nd ang-undangan 6 690 11.410 ,5 7.873. 215 0,2 1. 57 ~ . 6 ~ 9 

74 Analis Pcratu ran Perundang-unda ngan dan Rancangan Pera tur an Perunda ng-u 7 890 11.410,5 10.1553·15 0,2 2.031.069 
7S Pen gelala Banluan Hukum 6 690 11.4 10,5 7.873 .215 0,2 1.574 649 
76 Anahs Konsulta si da n Bant uan Hukum 7 890 11.410 ,5 10.155.3·15 0,2 2031069 

/I Penyusun Bohan I'e nyuluhan Il uku m I 890 11.410,5 10.155.315 0,2 2.03 1069 
78 Pcngodm in istrasi Data Penyol;on dan Pub likas i 5 490 11.410,5 5.591.115 0.2 1.118.279 
29 Pengelola Dokum en dan lnforrna si Hukum 6 690 11.410,5 7.873.215 0,2 1.5/4.649 

30 Analis Pro duk Hukum 7 890 11A10,5 10.155.3·15 0,2 2.031.069 
31 Perigclola 8Jh an Pembln aan t.ern b aga Kcagamaan 6 690 l 1A 10,5 7873.2·15 0,2 1 !,/ 4.6r,9 

32 Penyusun Bahan Pembinaan Qori dan Hafidz 7 890 11,4 10,5 10 155.3 15 0,2 2.031.069 
33 Analts Lembag a Keagarnaan 7 890 llA10.5 10 155.315 0.2 2 031 069 

34 Pengcl ola Kcgiat an Hari Besar Keagamaan 6 690 11.410,5 7.873.2-15 0,2 157~ .6~9 

35 Penyusu n 8"han Pernbc rdavaa n Ami l Zakat 7 890 11.410,5 10155.315 0,2 2.031069 

36 I\n Jlis Haji 7 890 11.410,5 10.1553 ·15 0.2 2.031 069 

37 Pengcl ola Bahan KeaF,o ma an 6 690 11.410,5 7.873.2 15 0,2 1 .5 7 ·1 .6~9 

38 Pcn yulu h kc ma svarakata n 7 890 11.410 ,5 10155.3 15 0,2 2.031 069 

39 Analis Pelayanan Sosial 7 890 11410,5 10.155.315 0,2 7.031.069 

~ o Pc ngadrnintst ras i Sara na dan Pr asara na 5 ~90 11.410.5 5.59 1.1-1 5 0.2 1.118 229 

~I Pctugas Penggandaan 3 340 11.410,5 3.879.510 0.2 775.914 

1\2 Pcngelo la Analisa Kebuluhan Harang 6 690 11.4 10,5 7 873.2·15 0,2 1 . 51 ~ . 6 1\9 

~ 3 Pcnc laah KeoiJokan P ~nead a "n Barang/Jasa 7 890 11.4 10,5 10.155 .3·15 0,2 7.031.069 

~~ Pcnyusun kcbutub an Barang ln vc ntari s 7 890 l1 A10,5 10 155 3·15 0.2 / .031.069 

1\) Pcnp, clolo Pcma nfaata n Barang Mili k Oacr ah 6 690 11.410,5 7873.215 0,2 I S 14 649 

~ 6 Pcn p,olah Data Kebi jakan Klasifikasi Barang 6 690 11.410,5 78732·15 0,2 1.) 1 ~ . 6 ~ 9 

~ 7 Pcnr,emudi 3 340 11.4 10,5 3879510 0,2 115.911\ 

~ 8 Pengadrnin istra si Pcm cli hor oan Gcdung Kantor 5 490 11.410, 5 5.5911 15 0,2 1.118229 

49 Pengclo la Bonf,unon Gedune 6 690 11.410 ,5 7 873 2 t 5 0,2 1.5'/4 .649 

~)O Pcnp,elolo xc nda raa n 6 690 11.410 ,5 7 873.245 0,2 1.574.61\9 

~ 1 Tckni si Peralatan, Listr ik dan Elck t ro nika 5 490 11.410,5 5.591145 0,2 1.118.229 

S2 Pengadm in istr asi 5arana Pengem bangan Usaha 5 490 11.410,5 5.591145 0,2 1.118 229 

5 3 Penelaa h Pengernb angan u sana 7 890 11.410.5 10.155.3·15 0,2 2.031.069 

5~ Analis Birnbingan u saha 7 890 11.4 10.5 10.155.345 0.2 2.03 1.069 

~~) Pcngadm mistrasl Pcrs uratan 5 ~90 11.410 ,5 5.59 1.1·15 0,2 1.118.229 

56 Penat a Dokumc n Hasil Produ ksi 7 890 11.410.5 10.155.3·15 0,2 / .031.069 

57 Analis Pasar 7 890 11.410,5 10.155345 0,2 2.031.069 

58 PctugJSPcnp,sandailn 3 340 11.410 ,5 3.879.570 0,2 77 5 .9 1 ~ 

',9 Pcngelola Bahan Pernbinaa dan I'cnp,em bangan Por okon omr an 6 690 11.4 10,5 7873245 0,2 I S/ ~ . 6 4 9 

60 Anaus Pcn ~ c m b an g (]n Pat en sl Dacrah -; 890 t1 .~1 0 . <; 10 1"345 0.2 203106Q 

61 Penp,,,dmi nistr asi Percncanaan don Program 5 490 11.4 10,5 5.591145 0.2 1.118.229 

62 Pengclola Bahan t.avanan Pengadaan Sccara Elektr onik 6 690 11.410 ,5 .. 
7873245 0.2 1.574.649 

63 Pengelo!a Bahan Progr am dan Kcgiatan 6 690 11.410,5 7.873.245 0.2 1.57 ~ 6 4 9 

61\ Pengad mi nistrasi Pcngenda l lan Program dan Kegiatan Pernbangunan 5 490 11.410 ,5 5.59 1145 0,2 1.118.229 

6~ Pengc lo la ua ra Pelaksanaan Pro gram dan Anggaran 6 690 11.410.5 7.873245 0.2 1 514 61\9 

66 Pengclo la Pcrnant auan Prog ram dan Kegiata n Pemba ngunan 6 690 11.410,5 7.873245 0,2 l.S7 4 . 6 ~ 9 

67 Pengelo ta Pelapora n dan Evaluasi Pclaksanaa n Kegiatan APBD 6 690 114 10,5 7 . 8 73 . 2 ~ 5 0.2 1.574.649 

68 Analis Lapor an Realisasi Anggaron 7 890 11.4 10,5 10.155.345 0,2 2.03 1.069 

69 /ln alis M oni:o rinr, d"n [ v" lu" s; Pelakson"an Anggaran 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

10 Pcnr,olah D"ta Kclembagaan 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.514.649 

11 Pcnyu sun fl"ha n Informa si d"n Pub li kasi 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2.031.069 

77. Analis Penr,cmb anr,an SDM Aparatur 

/1 An Jlis KC'b ip kan Lp. l.~ n p, 

I~ ASIS te n I' elel ang 

7 

7 

6 

890 

890 

690 

11.410,5 

11 .~ 10 ,S 

114 10,5 

10 155.345 

1O . 1 S S . 3 ~ 5 

7.873245 

0,2 

0.2 

0,2 

2.031.069 

,031.069 

1.571\649 

IS Pcnel aah Kcbijak on Pcngadaan Ila r" nf)J"so 7 890 11.410, 5 10.155.345 0.2 2.031.069 



No Nama Jaba tan Kelas 

Jabata n 

Harga 

Jaba tan 

Indeks Harga 

Jabaran 

Tunja nga n 

Perb aikan 
Faktor 

Penve i Prove ksi TPP 

1 2 
76 Pengelo la Pengad aan Barang/ Jasa Tmgkar Pert ama 

77 Penge lo ra Pengadaan Bar ang/Iasa Iingka t Muda 

78 Pe nge lo la Pe ngad aan Bara ng/ Jasa Tingkat Madya 
79 Pengad rmrus t ras! Pe rsuratan 

80 Pen gelola Da:a 

81 Anahs Data dan lntorrnas: 

82 Pengad rrurust ras: Persuratan 

83 Pengadmuustras. Kepeg awaian 

84 Pengemud i 

85 Petugas Penggand aan 

86 Pen ge ro la 5urat 

87 Pen ge loia Ke pegaw alan 

88 Anahs Lavanan Umum 

89 Pramu Kebers ihan 

90 Pranat a Jarnuan 

91 Pengemud i 

92 Pengelola Sar ana d an Prasarana Rum an Tangga Dinas 
93 Penvusun Rencana Ke but uhan Rumah f angga dan Peri engkap an 

94 Teknisi Pe ralatan , u strik dan Ele krronika 
9 5 P e n g a d m m t ~ t r a s l Persuratan 

96 Pranata Kea rSipa n 

3 

6 
6 

6 
5 

6 
7 

5 

5 

3 
3 

6 

6 
7 

1 

5 

3 
6 
7 

5 

5 

6 

4 

690 
690 

690 
490 

690 

890 

490 

490 

340 
340 

690 

690 
890 

190 
490 

340 

690 

890 

490 

490 

690 

5 
11.410,5 
11 410,5 

11.410,5 

11 410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410, 5 

11.410 ,5 

11.410,5 
11.410,5 
11410.5 

11.410 ,5 

11.410,5 

11 410,5 
11.410,5 

11.410,5 
11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.41 0,5 

Penghasilan 

6 
7.873 .245 
7.873.245 

7.873 245 

5.5911 45 

7.873.245 

10.155 345 

5.591145 

5.591.1 45 

3.879.570 
3,879,5 70 

7.873. 245 

7.87 3.245 
10.155 .345 

2,167.995 
5.591.145 

3.879.5 70 
7.873.245 

10.155 345 

5.591.1 45 

5591.145 
7,8732 45 

mbana 

7 
0,2 
0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 
0,2 

0,2 
0,2 

0,2 

0,2 
0,2 
0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

8 
1.574.649 
1.574649 

1.574 649 

1118.229 

1.574.649 

2 031.069 

1.118.229 

1.118.22 9 

775,914 

775.914 
1.574.649 

1.574.649 

2.031.069 

433 599 
1.118.229 

7759 14 
1.574.649 

2.03 1.069 

1.118229 

1.118 229 

1.574 649 
97 Pen vusun Renea na Kebut uh an Rum ah Tangga dan Perlengkapan 
98 Analis f at" Usaha 

7 

7 
890 

890 

11.410,5 

11.410,5 
10.155345 

10,155.345 
0,2 

0,2 
2.031 069 

2.031.069 
99 Pengo lah Data Kele mbagaan 

100 An a lls Kete m bagaan 

101 Pe nge lo!a Pe laksana an Prog rar] Kelernbagaan dan Kerjasarn a 

6 
7 

6 

690 
890 

690 

11410.5 

11.4 10,5 

110410,5 

7.873.245 

10.155.34 ; 

7.8732 45 

0,2 

0,2 
0,2 

1 574 649 

2 031 069 
1.574.649 

102 Pengelol a Akuntabrhtas 6 690 11.410,5 7.873 .245 0.2 1.574 649 
103 Ana llS Akunrab.lrtas Apa rat ur 7 890 11.410.5 10.155 .345 0,2 2.031 069 
104 Anohs iabatan 7 890 l1 A1 0,5 101 55 345 0,2 2031069 
105 Pengeioia Dat a 6 690 11.410,5 7.87324 ; 0,2 1.5 74649 
106 Penvu sun No-rna . Stander. Prosedur dan knre n a 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.031.069 
107 Anahs Pelavana n 7 890 1104 10 ,5 10 155345 0,2 2.031 069 
108 Pram u Baktl 1 190 llA10 ,5 2.167 995 0,2 433 599 
109 Pranata Acara 6 690 llA10.5 7.873 245 0,2 1.574 649 
110 AJudan 6 690 11 410.5 7 873 245 0,2 1.574.649 
111 Pengad rrurust r as: Umum 5 490 110410,5 5,591.1 45 0,2 1.118 229 
112 Pe nge m udl 3 340 11 410 ,5 3 879 578 0,2 775 9 14 
113 Pen gelo ia Pe rj atan .m Dmas 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
114 Pet ugas Pr o t okol 6 690 11.410.5 7.873 245 0,2 1.574.649 
115 Anall::' l a yanan Umu m 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
116 Anal" Hurna s dan Prot okol 7 890 11 04 10, 5 10.155.3 45 0,2 2 031.069 
117 Pe ngelo la Anggaran 6 690 11 410,5 7873.245 0.2 1.574 649 
118 Verrfikator Anggaran 6 690 11 410,5 78 73 245 0,2 1.574 649 
119 Pemenksa Anggaran 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2 031.069 
120 Pengel ola Gajl 6 690 11.410 ,5 7.873 245 0,2 1.574 649 
121 Bendahara 7 890 11410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
122 Pengelola Pe ngajuan Surat Per se tujuan Pernbav aran Selda 6 690 11410,5 7.873245 0,2 1.574 649 
123 Pengelo la Da:a Pencair an Dana 6 690 ll A 10 ,5 7.873245 0,2 1.574 649 
124 Pengelola PerJalanan Oinas 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.549 
125 Pengolah Dat a Lapo ran Keua ngan 5 690 110410 ,5 7,873245 0,2 1.574.649 
126 Penge lola Akunt ansi 6 690 11 0410 ,5 7.873 245 0,2 1.574 649 
127 Anaus La po ran Reahsa sl Anggara n 7 890 110410,5 10.155345 0.2 2 031.069 
128 Pengo lah Data ta pe ran Ke un agan 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.5 74.6·19 

SEKRETARIAT DPRD 

129 Pengad rnmrstras i Umum 5 490 11410,5 5.591.145 0,2 1.118.229 
130 Pengadm inistrasi Persuratan 5 490 11.410 ,5 5.591.145 0,2 1118229 

131 Pramu xebersuia« 1 190 11.410,5 2.167995 0,2 433.599 

132 Pengadrmrustras: Sa ra ria da n Prasaran a 5 490 11410,5 5.591.14 5 0,2 1.118 229 

133 Pengernudi 3 340 11 04 10, 5 3.879 570 0, 2 775914 

134 Pranat a Jamuan 5 490 11.410,5 5.59 1145 0,2 1118229 

135 I e krusi Peralatan Kanto r 5 490 11AIO,5 5591145 0,2 1.118 229 

136 Penvus o n Ren call a Ru rn ah TJngg a da n Perten gkop an 7 390 11.410,5 101 55345 0. 2 2031.069 
137 Pengadm .n.st ras. xepa gaw aian 5 490 11.410,5 5 591145 0,2 11 18 229 

138 Pengelola kepegawaran 5 590 11 A I0,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 

139 Ana hs Jab a t an 7 890 11.410,5 10.155 .3A5 0,2 2 031 069 

140 Pengelo ta Pers.da nga n 5 690 110410,5 7.873 2' 5 0, 2 1.574 649 

141 Petuga:::. Kearnanan 6 690 11.410,5 78732' 5 0,2 1.574.649 

142 Pen vu su n N a:> "dtl n a pat 7 890 11 410,5 10 155 3L5 0,2 2.031.069 

143 Peng adrnlnl st raSI Risalah 5 490 ll A 10,5 5.59 1145 0, 2 1 118 229 

144 Pen vusun Risalah 7 890 11.410,5 101 55 345 0,2 2.031.069 

145 Noruhs a apa t 6 690 11.410,5 7.8732"5 0,2 1.574 649 

146 Pra nata Acara 6 690 11.410,5 7.873,245 0,2 1.574 649 

147 Pet ugas Proto kol 5 590 11.410,5 7.873 245 0,2 1.574 649 

148 Pe nvvsun Bahan info rrna s: dan Pubhka " 7 390 11 .410,5 10 1553'\5 0, 2 2 031.069 

149 AJud an 6 590 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574.549 

150 Pen gadrmru str ast Hukum 5 490 11.41 0,5 5,591145 0,2 1.118.229 

151 A na lrs Hu ku m 7 890 110410 ,5 10.155 3,15 0,2 2031.059 

152 Anali s Peraturan Perundang-unda ngan dan Rancangan Perar u ran Perun dang-ur 7 890 11.410 ,5 10,1553·15 0,2 2.03 1.069 

153 Pen gelo la Data 6 
. -

690 11.410,5 7873 . 2 ~ 5 0,2 1.574.649 

154 Peng eto la Per pu srak aon 6 690 11 0410,5 7.873245 0, 2 1.574.549 

155 Pengelola Bahan Pustaka 6 690 11.410,5 7.873245 0, 2 1.574,649 

156 Pengad rrurusrrast Pe rencanaan dan Program 5 490 11.410 ,5 5591115 0,2 1.118229 

157 Pengelora Monlto n ng dan Evaluasr 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1 574.649 



No I Nama Ja batan 
Kelas 

Jabatan 

Harga 

Jabatan 

Inde ks Harga 

Jabatan 

Tunjangan 

Perb aikan 

Fakt o r 

Penv ei Proy e ks i TPP 

Penghasilan mbang 
1 2 3 4 5 6 7 8 
158 Anahs Pe re ncana a n. Evalua si d an Pel a po ra n 7 890 11.410,5 10,155345 0,2 2031069 
159 Pengad m.n.str as: Anggar a n 5 490 11.410,5 559114'; 0,2 1118229 
160 Pe nge ro la Angga ra n 6 690 11 410,5 787324'; 0,2 1574649 
161 Pengolah Data Pere ncanaan Pengangga ran 6 690 11.410,5 7,873.24~; 0,2 1574.649 
16 2 V erifikato r Angga ran 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574,649 
163 Penyus un Re nca na Pe nge nda lian Pe la ksa na an Angga ra n 7 890 11.410,5 10155,345 0,2 2031069 
164 Pe nge lola Gaji 6 690 11.410,5 7,873,245 0,2 1574649 
165 Ben da ha ra 7 890 11410,5 10 15534~; 0,2 2031069 
166 Pen gelo!a Pe rj ala n an Dm a s 6 690 11A10,5 7,873,24~i 0,2 1,574,649 

167 Pet uga s Pen ggandaa n 3 340 11.410,5 3879570 0,2 7759 14 

168 Penge lola Kend a raan 6 690 11 .4 10,5 7873245 0,2 1574649 

INSPEKTORAT 

169 Pengadmlnistra sl Persurara n 5 490 11. 410,5 5,591.1 4 '; 0,2 1118229 

170 Pet ug a s Pengga nd a a n 3 340 11. 4 10,5 3879,57 0 0,2 775 9 14 

171 Pra rnu Keb ersih an 1 190 11.410,5 2 167 99 '; 0,2 433 .599 

172 Pengernud i 3 340 11. 4 10,5 3879,570 0,2 775 ,9 14 

173 Pengel ol a Kepegawaian 6 690 11.4 10,5 7.873245 0,2 1.574 649 

174 Analis Jabat an 7 890 11. 4 105 10155 ,345 0,2 2 031 069 

175 venf.kato r Data Keuangan 6 690 11.410, 5 7873 24 ', 0,2 1574 649 

176 Bend a har a 7 890 11 .410,5 10 155 34 5 0,2 2.031069 

177 Pen gel ola Ga ji 6 690 11. 4 10,5 7873 .24 '; 0,2 1.57 4.6 49 

178 Pengel ola Data Pencegahan d a n Mo ni to ring 6 690 11,410,5 7873, 24 5 0,2 1574649 

179 Pen ge lola Mo nlto flng da n Eva lua sl 6 690 11 410,5 787324S 0,2 1574, 649 

180 An ali s Monitorm g Evaluas i da n Pela poran 7 890 11 410,5 10 155 34 5 0, 2 2 .031 069 

181 Pengadmlni strasl Peren canaan dan Program 5 490 11410,5 5 59 114 ; 0,2 11 1822 9 

: 82 Pe nge lo la Bah a n Pe re nca naa o 6 690 11 410,5 787324 ; 0,2 1.574 649 

183 Analis Perencanaan 7 890 11 .41 0 ,5 10,155,34; 0,2 2,03 1 069 

184 Pe ngel ola Data 6 690 11410, 5 7,87324, 0,2 1.574 649 

185 AnJI I ~ Kmerj a 7 890 11 4 10 ,5 1015534; 0, 2 2 031 069 

186 Analis Bida ng Pen ga wa sa n 7 890 11. 410,5 10 15534; 0, 2 2031 069 

18 7 Pen ga wa s Pe ny e1enggaraan Urusan Pe m e rint ah di Oaerah (P2UPD) Pertama 8 1 280 11.410,5 ' 14.605.44') 0,2 2921 088 

188 Pe ngaw a s Pe nye le nggaraan Urusan Pe m enntah U, uaerah (P2UPD) Mudil 9 1355 11 4 10,5 15461223 0,2 3,092 246 

189 Pen gaw a s Penyele nggar a a n Urusan Pemen ntah di Dae ra h (P2UPD) Madya 11 1 930 11 410,5 22022.26 , 0,2 4 4 04 4 53 

190 Audit o r Kepeg aw alJn (Aud ll...... an) Pen ama 8 1280 11 .410,5 14 .605.44 ) 0,2 2.921 088 , 

19 1 Audi tor Ke pega wa lan (Aud ,wil n) Mud a 9 1355 11.410 ,5 15 461.2 23 0,2 3 092 246 

192 Auditor Pertama 8 1.2 80 11410,5 14605 4 40 0 ,2 2921088 

193 Audi tor Mud a 9 1355 11 .410,5 15.461 22 3 0,2 3,092 ,246 

194 Pe ngel o la Data 6 690 11 410,5 787324 5 0,2 1574649 , 

195 An ahs KlnerJCl 7 890 11 41 0 ,5 10 155345 0,2 2031 059 

196 An atrs Bidang Pe ngawas an 7 890 11410 ,5 10 155 345 0,2 2.0 31 069 

197 Pe ngawos Pe nyelenggura iln Urusan Pe m e rmt a h d i Dae rah (P2UPDj Pertama 8 1.280 11 .410,5 14605 440 0,2 2 921088 

198 Pe nga wa s Pe nye len gga raa n Uru san Perne rmt a h dl Dae rah (P2UPD) Mud a 9 1355 11. 410,5 15461228 0,2 3.0 92 246 

199 Pen gaw as Penyelen ggar a iln Uru san Peme n nta h d i Dae ra h (P2UP DI Ma d ya 11 1 9 30 11 4 10,5 22022265 0,2 4, 404.45 3 

200 Audi tor Kepe gaw ai an [Au drwan ] Per t arn a 8 1.2 80 11 4 10,5 14605440 0,2 2 921 088 

20 1 Audrto r Kepega w alJn (A ud rw an] Mud a 9 1355 11 4 10,5 10<161228 0,2 3 092 246 

20 2 Aud ito r Pe rt arn a 8 1280 11 410 ,5 14,605A4c 0,2 2921.088 

20 3 Aud itor Mu da 9 1355 11410,5 15461.228 0,2 3,092 24 6 

204 Pe nge lo la Data 6 690 11.410,5 7,873245 0,2 1.574649 

205 Anah s Kln er J2 7 890 11 410,5 10.155345 0,2 2031 069 

206 Analis Bidang Pe nga wasan 7 890 11.410,5 10,155345 0,2 2,0 31.06 9 

207 Pen gawas Pe nye le ngga ra a n Urusan Pem er in tah d i Dae rah (P2UPD) Pe rt a ma 8 1280 11 .4 10 ,5 14605 440 0,2 2 921088 

208 Pe nga wa s Pe nye le nggaraa n Urus an Pe me nnta h d l Dae ra h (P2UPD) Muda 9 1355 11.41 0, 5 15461228 0,2 3 .092,246 

209 Pe ngowas Pe nye len gga ra a n Urusa n Pe m e rin tah d: Dacrah (P2UPD) Madya 11 1930 11410,5 22022.2E5 0,2 4404453 

210 Au di tor Kepe gaw alan (A u d iw an ) Pert arn a 

211 Aud ito r kepegewaren (Aud lwa n) Muda 
-------1 ... ~- 128O 

J .355 

11410,5 

11410,5 

14.605440 

15461228 

0,2 

0,2 

2921088 

3,092 ,246 

21 2 Aud ito r Pe rtam a 8 • 280 
---­

11.410,5 14.6054~0 0,2 2.921088 

213 Audito r M uc a 9 1355 11 .4 10,5 154612 28 0,2 3.0 9 2, 2 ~6 

214 Pe nge lo ia Data 

21 5 Ana lis Killer ja 

21 6 AnaliS Bidan g Pe ngaw asa n 

21 7 Pe nga wa s Pen vele nggaraan Urusa n Pe me n n tah dr Dae rah (P2UPD) Pe rtam a 

218 Pe nga was Pen ye lellggar a all Urus an Peme n n ta h dl Dae rah (P2UPD) Muda 

219 Pen gawa s Pen yel enggura a n Urusan Pe rne rm t a h di Dae rah (P2U PD) Madv a 

6 

7 

7 

8 

9 

11 

690 

890 

890 

1.280 

1355 

1.930 

114 10,5 

11410,5 

11 .410, 5 

11410, 5 

11 4 10,5 

11 .4 10,5 

7873245 

10155,31.5 

10155345 

14.6 05.4LO 

15461 278 

220222 f,5 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0 ,2 

1 574 649 

2 031069 

2.031 069 

2921.088 

3 092 246 

44 04 4 53 

220 Auditor Kep egawala n (Aud rwa n ) Per tama 

22 1 Auditor Kepega wJlan (Audiw anl Muda 

22 2 Auditor Pertama 

223 Auditor Muda 

8 

9 

8 

9 

1280 

1.3 55 

1280 

1.35 5 

11.4 10 ,5 

11 410,5 

11.410 ,5 

11.410 ,5 

14605 440 

15461 228 

14.605.4'10 

15.~61.2:'8 

0,2 

0 ,2 

0,2 

0,2 

2,921088 

3 092246 

2.921088 

3 09 2 246 

SATUAN POLlS1 PAM O NG PRAJA DA N Pf M A DA M KEOAKARAN 
1. 1182 290,25,59114511.4 1U,54905224 ce ng adrturusrr as. Per su rata n 

43 3 ,5990,22 16799511410,51901225 Pram u Ke b e '~\~ l (.lfl 
775,9 140,23879,57011410,53403226 Pe ng em ud, 

1.5746490,278732-1511.410,569067 Pe nge lo lil Ke peg aw a lan22
1,5746490,27,873,24511410,56906228 Pengelola M onito ring dan Ev alu asi 
2.0310[,90,210, 1553~511 4 10,58907

229 Ana lis Mo n itOring Eva luas i da n Pe la po ra n 
157_4~0,27,873,24511410,56906230 Pe nge lo la Keua nga n 
1 "746490,27,8732~511 .410,56906231 Verifikator Data La po ra n Ke ua ngan 
2.031.0690,210 155 345114 10,57 890232 Bendah ar a 
1.574 ,6490,27873245114 10,56906233 Penge lo la G aJI 
1118 2290,2559114511 4 10 ,54905234 PengadrnlnlstrJs, Sarana dan P ra ~ara n a 
2,031. 0690,210,155,34511 4 10,58907

235 Peng e mb ang Sarana dan Prasarana 
2.0 31.0690,210 155 34511 4 10 ,57 890236 Penvuluh Ke a manan M Js ya rakat 
2,031 ,0690,210,155,34511.410 ,58907237 Anall s Po lit ik Hukurn da n Ke ama na n 
203 1 0690,210,155,34511.410,58907238 An ahs Ke rn an ~ln 



NO. Nama Jab atan Ke las 

Jabat an 

Harga 

Jabatan 

Indeks Ha rga 

Jabatan 

Tun ja ngan 

Perb a.kan 

Faktor 

Pe nyel Proyeksi TPP 

1 2 
239 Analis Penvidikan 

240 Peny ldlk 

241 tnvesngar or 

242 Pe nge lo la Data Keamanan dan xer er nb a n 
243 Polts. Pam ong PraIa Pem ula 

244 Poli sI Pam o ng PraJa P ~ l a k s a n a 

245 Polis, Pamong Praia Pe la ksa na ta njutan 

246 POItSI Pamong Praj a Penvel ia 

247 Polls. P\lm opg Pra ja Pert 4lm <.1 

248 Po lis, Pamo ng Praja Mu da 

249 Ana lis Pe rtah anan dan xeam aoa n 

250 Peng e lo la tnform asi Keq asa ma 

251 Ana"s Keqes cm a Penegak Hu kum 

3 

7 

7 

7 

6 

5 

6 

7 

8 

8 

9 
7 

6 

7 

4 

890 

890 

890 

690 

490 

755 

1.050 

1.275 

1.325 

1.400 

890 

690 

890 

5 

11.41 0,5 

11.4 10,5 

11.4 10.5 

11.4 10,5 

11.410 ,5 

11.4 10,5 

11.410,5 

11.4 10, 5 

11.410 ,5 

11 4 10.5 

11 410,5 

11.410 ,5 

11 410,5 

Pen ghasilan 

6 

10 .155.345 

10 .155.345 

10 155.345 

7.873. 245 

5.59 1.145 

8.6 14.928 

11.9 81.0 25 

14 .548388 

15.118.913 

15.974 .700 

10.155 .345 

7.87 3.245 

10 .155 .345 

mba ng 

7 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0, 2 

0.2 

°- I, L . 

0,2 

0,2 

8 

2.031.069 

2.031069 

2.0 31.069 

1.5 74649 

1.118 229 

1.722.986 

2.396 205 

2.909 6 78 

3.023 783 

3 194 940 

2.031 069 

1.574 649 

2.031 069 
252 Anal,s Pe re nca naan dan Ke q as am u 

253 Anahs Pe rlmdu ngan Sum be r Daya 
7 

7 
890 

890 

11 410,5 

11.41 0.5 

10 .155 .345 

10.155.345 

0,2 

0,2 
2.03 1.069 

2.03 1.069 
254 Anahs Pene gakan lruegrnas d un Drsipnn 5umber Daya Man us-a Apa ra tu r 7 890 11 .410 ,5 10.155 .345 0,2 2031.069 
255 Anan s Tat a Pr,]Ja 7 890 11.4 10, 5 10.155 .345 0,2 2.031.0 69 
256 Pra nata Perlindu ng an Mas va racat 6 690 11 410, 5 7873.245 0,2 1.574 649 
257 Pela l ,h 5atuan Per hno unga n Masya ra kat 6 690 11.4 10,5 7.873 245 0,2 1 574 649 
258 Anahs Pe ngawasa n Masva rakat 7 890 11.4 10,5 10 .155 .345 0,2 2.03 1.069 
259 Penge lola Data 6 690 11 4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
260 Analts SAR 7 890 11.4 10,5 10 .155.345 0,2 2.03 1.06 9 
261 Ana"s Kebakaran 7 890 11.41 0,5 10.155.345 0,2 2.03 1 069 
262 Pengem ud- Mob,l Pemada m xeoaka ra n S 490 11.410 ,5 5.59 1.145 0,2 1.118 229 
263 Pengo lah Data 6 690 11.4 10.5 78 73.245 0,2 1.574 .649 
264 Pranata Perna da rn Ke ba ka ra n 6 690 11.4 10,5 787 3 245 0,2 1.574 .649 

DINAS PENDIDIKAN 
265 Pe nga dmln,st ra s, Persura tan 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118.229 
266 Pramu Kebt:'r~:,lhan 1 190 11.4 10,5 2.16 7.995 0.2 43 3.599 
267 Pengemu di 3 340 11 4 10,5 3 879.570 0,2 775 914 
268 Pengelola Penataan Sa-a na dan Pra sa ra na 6 690 11 410, 5 7 8 7 3 .2 4 ~ 0,2 1.574 .649 
269 Pen gemba ng 5a rana da n Prasa rana 7 890 11.410,5 10 .155.345 0,2 2.0 31.069 
270 Pengadrmrustr ast Kepegaw aian 5 490 11.410 ,5 5.591.1 45 0,2 1.118 229 
271 Pe ngelola Kepeg awai an 6 690 11.410 ,5 7.87 3.245 0,2 1.574.649 
272 An.Jli:> Jab at a n 7 890 11.4 10,5 10.155 .345 0,2 2 031069 
273 Pen ge10l a Keu an gan 6 690 11410.5 7.87 3.245 0.2 1 574 649 
274 Ve rlf,kato r Data Lap or a n Keu a nga n 6 690 11.410,5 7873.245 0,2 15 74 64 9 
275 P ~n g e l o l a Ga), 6 690 11 410,5 78 73.245 0,2 1 574649 I 
n6 lJend ahar a 7 890 11 4 10,5 10 .155 .345 0,2 2.0 31 069 
277 Penge lo la Program dan Evaluast pe nge m banga n Pend id ikan Usia Drru 6 690 11.410 ,5 7.8 73.24 5 0,2 1.574.649 
278 Pengelola Pe mbmaa n da n pen ve le nggoraa n Pend id ikan Ana k Usia Dim 6 690 11.410,5 7 87 3.245 0,2 1.574 649 
279 Anal,s Pengem ba nga n Pe nd rc ikan Anak Usia Dmi 7 890 114 10,5 10 .155.34 5 0,2 2.031.069 
280 Penge tola Ke le mbag aan Pe nd idikan 6 690 114 10,5 7873.245 0,2 1.574 .649 
281 Anul's Pembela ja ra n Pem bmaa n Pe nd idika n Masya raka t 7 890 11 41 0,5 10 .155.345 0,2 2.031 069 
282 An a l.s Ku rs u s dan Ke seta raa n 7 890 11 410 " 10 .155.345 0,2 2.031 069 

283 Pengelola Data Ed ukasi 6 690 11 4 10,5 7.873 .245 0, 2 1.5 74649 
284 Pengelola Data t.avana n tn torm asi dan Edukasi 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 

285 Pe ngad rmrustras. Kcpc nd'd ,kar 5 490 11410,5 5591.1 45 0,2 1118.229 I 

286 Peng eto ta xu nk uf um 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 

287 Ana hs Pelaksanaa n Kurrkul um Pe ndr drkan 7 890 11 410,5 10 .155.345 0,2 2.031. 0 69 

288 Penga drmru str asi Kunkulum 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118.229 

289 Pe ngelo la Pe ngem bangan Srstern Pe rnbe laja ra n 6 690 11.41 0,5 7.87 3.245 0.2 1.574649 

290 Ana"s Pe se rta D'd' k 7 890 11410,5 10 .155.345 0,2 2.031 069 

291 Analls xompere nsi r<.. elulusan 7 890 11 410,5 10.155.345 0,2 2.031 06 9 

292 Analls Po te n si Srswa/ Sa n t n 7 890 11 4 10,5 10 155.345 0.2 2.0 31 069 

293 Pe nge lola Te naga Kepe nd.d rkan 6 690 11.410, 5 7.8 73.245 0,2 1.574 649 

294 Penge lola Peren can aan Kebutuha n da n Pe rungkata n Kua lifikasi Pendi drk da n Te 6 690 11.410 ,5 7 8 73.245 0,2 1.574 649 

295 Anahs Ke butu han Pendrdik/ Tenaga Ke pe nd,d ika n 7 890 11.410,5 10 .155.345 0,2 2.03 1 069 

296 Pe nge lola Dat a Tenaga Kepe nd,d,k an 6 690 11.410,5 7.8 73.245 0,2 1.574 649 

297 Analis Data Dan Informas i Pe ndidik d an Ten aga Kepe nd idikan 7 890 114 10,5 10.155 .345 0,2 2.0 31069 

298 Analis Kebutu han Pend,d,k/Tenaga Kepe nd ,d,kan 7 890 11410,5 101 55.345 0,2 2 031 069 

299 Ana lrs P ~n~em bangan xanr Pe nd ,d ,k/Te naga Pendid rkan 7 890 11.410,5 10 .155345 0,2 2 0 31 069 

300 Penge to ta Pe ru ngkatan xcm petens. Pe nd rd ik d a n Te na ga Ke pe nd,drkan 6 690 11410,5 7.873 245 0,2 1.574649 

30 1 Anahs Tenaga kependrc .kan 7 890 114 10,5 10 155.345 0.2 2.031.069 

302 P e n g a d m l nl s tra ~ 1 Perencanaan dan Program 5 490 11 .410,5 5.591.145 0,2 1.118 229 

303 Pe nge lola Da ta bas e Pend id,ka n 6 690 11.4 10,5 7.87 3.245 0.2 1.574649 

304 Pe nge lo1a Baha n Pe re nca naa n 6 690 11.41 0,5 7873.245 0,2 1.574.649 

305 Pe ngelo la Evalua" Pd a k, a naa n K ~ g ' a l a n APBB 6 690 11.410,5 7.873.245 0 , 2 1 S74 649 

306 Anahs Pelaporan Program d an Keglatan Pernban gunan 7 890 11.410,5 10 .155 3 45 0.2 2.031.069 

307 Ana lis Pra sa ra na Pend rdrka n 7 890 11.41 0,5 10 .155.3 45 0,2 2.03 1.069 

308 Pe nge lo la Datu Sarona d a n Prasa ra na Pe nd idikan 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

309 Pe ran ca ng 5a, ,,nd dan Prasa ra na Pe nd id ikan 7 890 11 ,410,5 10.155 345 0,2 2.03 1.069 

310 Tek rns: Sar a na d an Prasaran a Pend,d,ka n 6 690 11.410, 5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

311 Pe ngadrruru stras . Umum 5 490 11.4 10,5 5.591.145 0,2 1.118.2 29 

312 Pe ng ad rm rustr as r Keu angan 5 490 11.410,5 5591.145 0,2 1.1 18 229 

313 Pengadm ,n'st raSi Um um 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118.2L9 

314 Pengud miniwasi Keua nga n 5 490 11 410,5 5.59 1 145 0,2 1. 118229 

315 Pe ngadrrurustrasi Umum 5 490 114 10,5 5.591.14 5 0,2 1.1 1B.229 

316 Pengadrrunrstras. Keuan gan 5 490 11.4 10,5 s ,91.145 0.2 1.1 18.229 

317 GurOJ Pertarn J 8 1.280 11 410,5 14 .60 5.440 0 ,2 2.9 21.088 

318 Guru Mud a 9 1.35 5 11 410.5 15 46 12 28 0,2 3.092.246 

319 Gur u Mac va 11 1.930 11.410,5 22.02 2.265 0,2 4.404 453 

320 Guru urama 13 2.455 11.410 ,5 28 0 12 778 0,2 5.602 556 



No Nama Jabat an 
Kelas 

Jabatan 

Harga 

Jabat an 

lndeks Harga 

Jabat an 

Tunj angan 

Perbarkan 

Fakto r 

Penyei Proveksi TPP 

1 2 3 4 5 

Penghas rlan 

6 

mba ng 

7 8 
321 Pengaw as Sexolab Pen ama 8 1310 11 410,5 14 947755 0,2 2.9895 51 
322 Pengaw as Sekolah MUda 9 1385 11.41 0,5 15803 5 43 0,2 3 160 709 
323 Pengaw as Sekolah M adya 11 1960 11A 10,5 22.364.580 0,2 4A 72. 916 
324 Pengawas Sekolah Ut am a 13 2555 11 A 10,5 29 153 8 28 0,2 5.830.766 
325 Peruh k Pe n am a 8 1280 11A 10,5 14605 A40 0,2 2.921088 
326 Pendik M uda 9 1355 11.410,5 15461.228 0,2 3.092 .246 
327 Pend' k M adya 11 1.93 0 11.4 10,5 22 .022.265 0,2 4 A 04 453 
328 Penill k Utama 13 2A5 5 11 A 1O,5 28.012.778 0,2 5.602556 

DINAS KESEHATAN 
329 Pengelola Kegiata n da n Ang ga ran 6 690 11A 10,5 7.873 245 0,3 2.361.974 
330 Peny usun Penehtra n da n Pengem banga n 7 890 11.410,5 10 15S.345 0,3 3046.604 
331 Ana lis Peren eanaan Pengan ggara n 7 890 11.4 10,5 1O.1c,5.345 0,3 3.046 .604 
332 Pengelo la M onito ring dan Eval uasi 6 690 11A1O,5 7.873.2 45 0,3 2.36 1.974 
33 3 An alis data dan m fo rrn asi 7 890 11 410,5 10.155 3 45 0,3 3.046 604 
334 peng e.ota da ta 6 690 11 A 10,5 7.873.245 0,3 2.361.974 
335 Pengaorrurustras. Keuangan 5 490 11410,5 5591145 0,3 1.677 344 
336 Pengelola Dat a Keuan gan 6 690 11.410,5 7.873 245 0,3 2.36 1.974 
337 Verrfikator Data Keuangan 6 690 11A1 0,5 7.873. 245 0,3 2.361 974 
338 An ahs Keuanga n 7 890 11.410,5 10 155 .345 0,3 3.04 6 604 
339 Bendaha, a 7 890 11.410,5 10 155345 0,': ' 3 046 604 
340 Pengelo la GaJ' 6 690 11A 10,5 7.873,245 0,3 ! 2,361 974 
341 Pengelo la Barang mtlrk negara 6 690 11A 10,5 7873.245 0,3 , 2,361 974 
342 Pengaornm rstr ast Sarana dan Prasarana Kanto r 5 490 11.410,5 5,591.1 45 0,3 1 677. 344 
343 Pramu Kebe rSlhan 1 190 11 410, 5 2 167.995 0,3 650399 
344 Pengemuo. 3 340 11 A 10,5 3,879,570 0,3 1.163 871 
345 PengeloJa xepega w aian 6 690 11A1 0,5 7,873.245 0,3 2 3619 74 
346 Anairs Tat a Usaha 7 890 11410,5 10,1553 45 0,3 3.046 .604 
347 Pen gelo la sarana dan p rasarana rum ah t angga d.nas 6 690 11 A I 0,5 7,873 ,245 0,3 2.361 974 
348 Perigadrm nistr ast Um um 5 490 11 A1 0,5 5,591145 0,3 1 677,344 
349 Pengelola Drsiphn pegaw ai 6 690 11 A 1O,5 7,873 ,245 0,3 23 61.974 
350 Penge lola data 6 690 11410,5 7,873 245 0,3 2,361.974 

351 Pranata KearSipan 6 690 11 A 10, 5 7,873,245 0,3 2 , 3 6 1 9 7 ~ 

352 Pengelo la Program Gil l 6 690 11 4 10,5 7,873 245 0,3 2 361 974 

353 AnallS Kesehatan Ibu dan Anak 7 890 11 410, 5 10 ,155.345 0,3 3,046 ,604 

354 Anahs Gil ; 7 890 11 A 10,5 10 ,155,345 0,3 3.046 604 

355 Pengelola Pro gram Kesehat an Keluarga 6 690 11.4 10,5 7,873 ,245 0,3 2.361.974 

356 Penyusun Rencana Prornosi 7 890 11 A 10,5 10.155,345 0,3 3.046 604 

357 Analis Pemberdayaon M Asyarakat 7 890 11.410,5 10 .155 .345 0,3 3046 604 

358 Penyusun banan ma terr penyuluhan 7 890 11.410,5 10 .155,345 0,3 3.046.604 

359 Pengadrru rust ras: Umu m 5 490 11.410,5 55 91.145 0,3 1.677344 

360 Pengelo le Penyehatdn ungkurigan 6 690 11A 10,5 7 87 3,245 0,3 2,361.974 

36 1 Pengelola Sarana Kesehatan u ngku nga« 6 690 11 410,5 7873245 0,3 2,361974 

362 Anaus xeol ahr agaan 7 890 11.410,5 10 ,155 .345 0.3 3,046.604 

363 Analis Ke ~ eh Jt a n Keqa 7 890 11A 1O,5 10 ,155.345 0,3 3.046.604 

364 Anahs Rencara Pro gram dan Keglatan 7 890 11A 10,5 10 .155.345 0,3 3.04 6,604 

365 Penge iota Pelayanan Keseti atan 6 690 11A 10,5 7,873 ,245 0,3 2 361.974 

366 Pengad rmrustras : Um um 5 490 11 410 ,5 5,591.145 0,3 1.677 .344 

367 Pengelo la Program j a m m a n Peme liha raan Ke seh at an 6 690 11.4 10,5 7.873,245 0,3 2 361.974 

368 Pengolah Data Pembayaran Iarrun an Kesehatan 6 690 11.4 10,5 7.87 3 245 0,3 2.361 974 

369 Pengelola Pelayanan ke sehatan 6 690 11410,5 7.87 3.245 0,3 2.361.974 

370 Pengetola Rujukan ke sehat an 6 690 11. 410,5 7.873 .245 0,3 2,361.974 

371 Pe ngadmlnistrasl Umum 5 490 11.4 10,5 5.591.14 5 0,3 1.677 ,344 

372 Anahs Rencan a Prcgram d an Keg,atan 7 890 11 ,410,5 10.155 .345 0,3 3.046 .604 

373 Pe nga drmru srras. Pe rizln ;:m 5 490 11.410,5 5,591.145 0,3 1 677.344 

374 Anali s Pen zinan 7 890 11 A1O,5 10 155,345 0,3 3,046 .604 

375 Pengelola Mutu 6 690 11.410,5 7873,245 0,3 2.361.974 

376 Anab Pe rulara n dan a kre drta si 7 890 11.410 ,5 10 155,345 0,3 3,046 604 

377 Penge tola Pengam atan Penya klt dan tm urusas: 6 690 11.4 10,5 7,873 245 0,3 2,361 974 

378 Pengelola Prog ram lrnurusas: 6 690 11 410 ,5 7,873 .245 0,3 2.361.974 

379 AnallSdata dan mto rrnas. 7 890 11 A 1O,5 10.155.345 0,3 3,046 604 

380 Pe ngad rrur ustrast Um um 5 490 11 A 10,5 5.591.14 5 0,3 1 677 344 

381 Pen gelola Pernbera nt asan Penvakit M enula r Langsung 6 690 11410, 5 7,873 .245 0,3 2 361 974 

382 Pengadmlnist rasi Program pembera n t asan pen yakit rne n u rar 5 490 11.410,5 5.591 .145 0,3 1.677 344 

383 Ari ahs Penvak .t M enulor 7 890 11 4 10,5 10,155 345 0,3 3.046 604 

384 Ana lls data dan mformas i 7 890 11410, 5 10.155,345 0,3 3.046,604 

385 Anal' s Montto Cl ng, evaluasi da n pelaporan 7 890 11.410,5 10,155,345 0,3 3,046 604 

386 P ~ n g a d m ln l s tf a s , Umum 5 490 11 A1O,5 5591,1'15 0,3 1.677 344 

35 7 A n ...II I :> U u t .; O oJII InfOlnl <)JI 7 B9 0 1 1 .41 0, 5 1 0 1 5 5 J ·1S 0 ,3 :l 0 46 6 011 

388 Pengelo la Data 6 690 11.410 ,5 7 873 245 0,3 2.36 1.974 

389 Pengadrrunistr asi Umum 5 490 11.410,5 5.59 1.14 5 0,3 1.677 344 

390 Pengelol a Kefar ma Sian 6 690 11 A1 0 ,5 7.873 245 0,3 2,361,974 

391 Analis Obat dan Makanan 7 890 11 4 10,5 10 .155.345 0,3 3 046 604 

392 Penyuluh Obat dan M akan an 7 890 114 10,5 10 .155.345 0,3 3 046 604 

393 P e n~ ~m b "ng Sarana dan Prasarane 7 890 114 10,5 10.155 345 0,3 3 046 604 

394 Pengelo la Obat dan Ala: -Alat Kesehatan 

395 Pengel o!a sarana d an pr asara na kant or 

396 P ,=n~ admInISr raS I Umum 

6 
6 

5 

690 
690 

490 

11A 10,5 

11 4 10,5 

11 410,5 

7.873 .245 

7.873 .245 

5,591 .145 

0,3 

0,3 

0,3 

2 361 974 

2.361974 

1 677.344 

397 Ana hs Jaba ta n 7 890 11 410,5 10,155.345 0,3 3.046.604 

398 Anah s Pere ncanaa n Sumb er Daya 

399 Pengadm oniStrasl Um um 

400 Pengelola adm inis r ras: tem pa t UJI kompe te osi 

7 

5 

6 

890 

490 

690 

11 A 1O,5 

11.410 ,5 

11.410,5 

10,155,345 

559 1.145 
7,873,245 

0,3 

0,3 

0,3 

3,046.604 

1.677.344 

2.361.974 

401 Pengadmln lsrraSI Tugas belajar / ij in belaiar 
40 2 Pen gadmmr strast Um um 

5 
5 

490 
490 

11.410,5 
11AI0,5 

5591.145 
5.591.145 

0,3 
0,3 

1.677.344 

1 677.344 



No Nama Jabara n Kelas 

Ja ba tan 

Harga 

Jabatan 

Inde ks Ha rga 

Jaba ta n 

I unjangan 

Perbaikan 

Fa ktor 

Pe nye i Prove ksi TPP 

1 
403 Pengad min, stra sl Keua ngan 

404 Pengadm lnistrJsl Um u m 

405 Pe ngadrmrust ra s: Ke ua ngan 
406 Pengadm inist rasi Umu m 

40 7 Pengadrnmrst ras: xeuangan 

408 Pengadmlnlstrasl Um um 

409 Pengadmmistrasi Ke uangan 
410 Dokt e- Pert arn a 

41 1 Do kte r Muda 

412 Do kter Ma dya 

413 Dokte r Utama 

4 14 Ookter Glgi Perrarna 

41 5 Dokter Gigi Muda 

416 Do kte r G'g, Mady a 
417 Dokte r GIg) Utama 

418 Bidan Pe mula 

419 Bid an Pelaksana 

420 B,dan Pe laksan a t.a n jut a n 

2 3 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

9 

10 

12 

14 

9 

10 

12 
] 4 

5 

6 

7 

, 

4 

490 

490 

490 

490 

490 

490 

490 

1.370 

1.670 

2.295 

2.805 

1.370 

1.670 

2.195 

2805 

540 

740 

1.005 

5 

11410,5 

11.410,5 

11.4 10,5 

11 410 ,5 

114 10,5 

11.410,5 

11 410,5 

11 4 10,5 

11.410,5 

11 410,5 

11 410 ,5 

11.410 ,5 

11.41 0,5 

11.4 ] 0,5 

11.4 10,5 

11410,5 

11.4 10,5 

114 10,5 

Pe nghasilan 

6 

5.591.1 45 

5591. 145 

5591145 

5591145 

5.591145 

5.59 1.145 

559114 5 

1563 2 385 

19055 .535 

26.187 098 

32.006.453 

15.632.385 

19 .055.535 

25046048 
320064 53 

6161 670 

844 3.770 

114 675 53 

mba ng 

7 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 
0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

8 

1.677.344 

1.677.344 

1677.344 

1.677. 344 

1 677 .344 

1.677. 344 

1.677.344 

4.689716 

5.716.66 1 

7.856.129 

9.601.93 6 

4.689 .716 

5.716.661 

7.513 814 

9.601.936 

1.848 501 

2.533.13 ] 

3440.266 
421 Bida n Pen yeha 8 1.230 11410, 5 14 .034.91 5 0,3 4.210.475 
422 Bidan Pertama 8 1.28 0 11.410,5 14 605.440 0.3 4 .381 63 2 
423 Bidan Mud a 9 1.355 11 .410.5 15461.228 0. 3 4 6 383 68 
424 Bidan Madya 11 1.930 11 410,5 22.0 22.26 5 0,3 6606.680 
425 Perawat Pem ula 5 490 11410,5 5.59 1.145 0,3 1 6 77.34 4 
426 Pe raw a t Pelaksan a 6 770 11.4 10,5 8786.08 5 0,3 2.635 8 26 
427 Pe la wat Pe laksand Lanjutan 11 1 880 11 .410,5 21.451.740 0,3 6435522 
428 Per awa t Pen veha S 1.260 11.4 10,5 143 77 .230 0,3 4.313 .169 
429 Peraw at Pert arn a 8 1 310 11.410,5 14 .947.755 0,3 4.484.327 
430 Peraw at Mu aa 9 1.385 11410,5 15803.543 0,3 4.741.06 3 
431 Peraw at Madva 11 1.960 11.410,5 22.364 580 0,3 6.70 9.374 
43 2 Pera wat Gigl Pe mula 5 520 11.4 10,5 5.933 .460 0,3 1.780 0 38 
433 Pera wa t G,g, Pelaksa na 6 720 11 410,5 8.2 15 560 0,3 2 464 668 
434 Pera wat Glgi Pelak sa na t.enjura n 7 1 035 11 410,5 11809.868 0,3 35 42.960 
435 Per aw at GlgJPe nye lia 8 1260 11 410,5 14.377 230 0,3 4.313 169 
436 Apote ke r Pertama 8 1.295 11 410,5 14 776.598 0.3 4.432 .979 
437 Apotek e r Mud a 9 1.3 70 11.4 10,5 15 632.385 0,3 4.68971 6 
438 A srst e n Apot e ke r Pe rnu la 5 505 11.4] 0,5 5.7 62.303 0, 3 1 728.6 91 
439 Asrst en Apotek er Pel ak sana 6 755 11.410,5 8.614 .928 0,3 2.584.478 
440 Asrsten Apor eker Pela ksana t.aruuta n 7 1 02O 11.410,5 11.638.710 0,3 3.·191 6 13 
441 Asist en Ap o t eker Penvelra 8 1.245 11 0410 ,5 14 206.073 0,3 4 .261.822 
442 Nutnsiorus Pelaksana 6 740 11410,5 8443 770 0,3 2.533 131 
443 N u t nsro rus Pe lak .sana Lan j u t a n 7 1.005 11410,5 11.46 7.553 0,3 3 .-1 40.266 
444 NuHl 510nl S Pen vel. a 8 1 230 11.4 10,5 ]4 0 34 915 0,3 4.2 104 75 
445 Nu tn sroru s Mu da 9 1 555 l.41O.:.. 17 74 3.328 0, 3 I 5.322. 998 
446 Pen yuluh Kes e hata n Mas ya raka t Pe laksa na t anjutan 7 1.0 35 11.410,) , ~1 .3 0 9 .868 0,3 3 .s ~ 2 . 9 6 0 

447 Pen yuluh Keseha ta n Mas yarakat Penv e lia 8 1260 i : 410,5 14.3 77230 0,3 4 .313.1 69 
448 Pen yuluh Kese h a t a n M a s va rak e t Pe r t a rna 8 1. 3]0 11.410,5 14.947.755 0' ,,0 • 4 484.327 
449 Pe nyuJ uh Ke ~eha t a n MJsy.Jrakat Muda 9 1.385 1141 0,5 15.803 .543 0.3 4 .741.06 3 
450 Penyu luh Ke~e h a t a n Ma sva ra ka t Madya 11 2.030 11.410,5 23 .163.315 0,3 6.948.995 
451 Epidermolog Pelaksan a Lan jutan 7 1.005 11410, 5 11.467.553 0,3 34 40.266 
452 Eprdermo log Pert amJ 8 1.280 11.4 10,5 14 50 5440 0,3 4 381.632 
453 Eprder ruolo g M ud a 9 1.555 11 .410,5 17.743.328 0,3 5. 322.998 
454 Eprd erruo log Madya 11 1930 114 10,5 22 0 22.265 0.3 6.606 680 
455 Pran e ta l a borato nu rn Keseh ata n Pe mula 5 540 1141 0,5 5.151. 670 0,3 1 848 501 

456 Prana ta t.abora tonu m Kese hatan Pe la ksa na 6 740 11.4 10,5 8.443 .770 0,3 2.533.131 

457 Pra nat a t a bo ra tonu rn Kese hat a n Pe la ksa na t a ruut a n 7 1.005 11.4 ] 0, 5 11.46 7.553 0,3 34 40.266 

458 Pranata t abor atonurn Kesehata n Pen yelia 8 1.230 11 .410,5 14.0 34 .915 0,3 4.210.475 

459 Prana ta ta borat onu rn Kesehatan Per tam a 8 1.280 11 4 10,5 14.6054 40 0,3 4 .381.632 

460 Sarut ana n Pelak san a 6 755 11 .410,5 8 614 928 0,3 2.58 4 478 

461 Sarutan an Pelak sana tanjut an 7 1.020 11410,5 11638710 0, 3 3491613 

46 2 Sa rut arran Pen ve ha 8 1.245 11 .410,5 14 206.0 73 0,3 4 261 822 

463 San ita ria n Perta me 8 1.29 5 11.4 10,5 14 776 .598 0.3 44 32.979 

464 Sanita rian MJoa 9 1 370 11 41 0,5 15.632.385 0,3 4 .689.7 16 

46 5 Frsroterap.s Pelaksana 6 740 1loi 10,5 8.4 43 .770 0,3 2.533.131 

DINA5 PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 

466 Pengadrnmistra» Persu ratan 5 490 11.410.5 5 5 91 145 0,2 11 18 229 

46 7 Pe ngel ola xep egaw a iao 6 690 11 4 10.5 7.873 245 0,2 1 574.649 

468 Ana lis Jabatan 7 890 11 410,5 10 155.345 0.2 2.0 31.069 

469 P t: nhlJdll l j l l l .) \ l oJ ~ 1 Scrcn c de n Pr c s c r ...lI l i) S 4<) 0 11 4 10.S s .s c i 14S 0 .2 1 ll R 229 

470 Pengelo la Pena taan Sa ran a d an Prasara na 6 690 11.410,5 7.873 .24 5 0,2 1.574.649 

471 Ope ra to r Ala t Berar 6 690 11.41 0,5 7 8732 45 0,2 1.574 649 

472 Pe ngad rruru st ra si Ke uanga n 5 490 1141 0,5 55 91.145 0.2 1.1182 29 

473 Penge tore Ke ual1ga n 6 690 1141 0,5 7873 245 0.2 1.574.649 

474 Ve rrfika to r Da ta La po ra n Ke uangan 6 690 11.4 10,5 7 873 245 0,2 1.574 649 

475 Analls Keuangan 7 890 11.4 10,5 10.155 34 5 0,2 2.03 1.069 

476 Pen gel ola Gajl 6 690 11.410,5 7.873.2 45 0,2 1.574.649 

477 eenoenera 7 890 11,410,5 10.155 345 0, 2 2.03 1.069 

478 Pe ngelola Pembang una n d a n Penrngka ta n Ial a n 6 690 11410,5 78 73.245 0, 2 1.5 74.649 

479 Pengawas Ja tan d an re rnba ta n 7 890 11041 0,5 1015 5. 3 ~ 5 0,2 2 0 31.06 9 

480 Anal" Jaldn Je moa tan 7 590 11 .410, 5 10 .1 5 5 , 3 ~ S 0,2 2.0J I 069 

481 Penillk Jolon 7 890 11.410,5 10 155.34 5 0,2 2.0 31.0 69 

482 Pernehh ar a Jalan 6 690 11 .410,5 7 873 245 0,2 1 574 649 

483 Pern enk saJa landanJembatan 7 890 11.4 10,5 101 55345 0,2 2031.069 
484 Pe nge lola Peme lrharaan Ja lan 6 690 ]] 410,5 7873.245 0,2 ] .574 649 



No Nama Ja bat an 

1 2 
485 Pe nge lo la Pem ba ngu na n d an Peme llha raa n Jernbatan 
486 Penguji Laborato riurn Ta na h, Asp al da n Be ron 
487 Penge lo la Ke le ngka pa n Jalan 
488 Penge lola Pe mb angu nan da n Pe ningka tan Jala n 
489 Pen e laah Pe nge lo laan Lege r Ja lan 

490 Pe nge lola Siste rn M anajernen Jalan 
49 1 Fekmsi Rancang 8a ngun 

492 Pe nge lola Pe re ncanaan Tekn,s Tata Banguna n 
~9 3 Arrahs Fekruk d an Mate r. 

494 Tekrus: gec ung / oangunan 

~ 95 Pengawas Bangun an da n Ge du ng 
496 Anahs Ban g u na n Gedung dan Perrn uktman 

497 Pe ne laa h Mu tu dan Konst ruks, 

xelas 

Jaba ran 

3 

6 

7 

6 

6 

7 

6 

5 

6 
7 

5 

7 

7 

7 

Ha rga 

Jaba ta n 

4 

690 

890 

690 

690 

890 

690 

490 

69 0 

690 

490 

890 

890 

890 

tnd eks Ha rga 

Jab a t an 

5 

11.4 10,5 

11.41 0.5 

11.4 10,5 

11.41 0,5 

11 41 0,5 

11.4 10,5 

11.4 10.5 

11 410.5 
11.4 10,5 

11 410.5 

11.4 10, 5 

11 410.5 

11.410,5 

Tunj angan I Fa ktor 
Perba ikan Penvei 

Penghasilan I mbang 

6 7 

7 873.245 0,2 

10.155345 0.2 
7.87 3.245 0.2 
7.873 .245 0.2 

10.155.345 0,2 

7.873 245 0,2 
5.591.145 0,2 

7.873 .245 0,2 
10 .155 .345 0,2 

5.591.145 0, 2 
10 155.345 0.2 
10 .155.345 0.2 
10.155 .345 0.2 

Pro veks, T? P 

8 

1.574 .649 

2.031069 

1.5 74.649 

1.574.649 

2.031. 069 

1.5 74.649 

1.11 8.229 

1.574.649 
2.03 1.069 

1.1 18 229 

2.031.069 

2 0 31 069 

2.031.069 
498 Pengel ola Pene ta pan Lokasi Pernbangu na n Untu k Ke pe nti nga n Umurn 6 690 11.410,5 7.873 .245 0.2 1.574 649 
499 Penguji Baha n d an Bangun an 7 890 11.410 ,5 10155 345 0,2 2.03 1.0 69 
500 Anans Pe nge rnba ngan Sa ra na da n Prasa ra na 7 890 11.410,5 10155.345 0.2 2 0 31 069 
501 Perne hhara Sarana dan Prasorana 6 690 11.410,5 7 873245 0,2 1.574 649 
502 Penj aga Pmtu A" 

503 Pen getota In gasl 

504 Pe nga was In gaSI 

3 

6 

7 

340 

690 

890 

11.410,5 

11.4 10,5 

11 410.5 

3.879 570 

7.873 .245 

10.155 345 

0,2 

0,2 

0.2 

775 9 14 

1 574 6~ 9 

2.031069 
505 Penge lola Pe me lJharaa n Jari ngan Iriga SI 6 690 11.410.5 7.873245 0.2 1.574 649 
506 Pem er iksa lnga s l 7 890 11.410.5 10.155 345 0.2 2.031069 
50 7 Juru Ope rasi da n Pe rne lihar aa n Surnhe r Oa vs Air 6 690 1 1.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
508 Pranata Da era h Ahran Su ngai 6 690 I 11 4 10,5 7.873.245 0,2 1.574.649 
509 Pe ngel ola Pe nga " a n 6 690 11.4 10 .5 7.873245 0,2 1.574.649 
510 Pen ge lola pe le sta ria n Surn be r Oava Alarn 6 690 11 .410,5 7.87 3.245 0.2 1.5 74 649 
51 1 AnalJs Konservasi Air da n Ungkungan Hid up 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031069 
51 2 Pengelora Tara Ruang 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.2 1.5 74.649 
513 P~ n g e l o l a Tara Ruang dan Tata Gu na 8 an gu na n 6 690 11 410,5 7.873 .245 0.2 1.574 649 
514 Penyusun Rencana t a ra Ruan g 7 890 11410,5 10 155345 0,2 2.03 1.069 
515 Pe ngelola Ta ra Rua ng Dan Konse rvasi Kawas a n 6 690 11 410,5 7873.245 0.2 1 574 649 
516 Ana lis tar a rua ng 7 890 11.4 10.5 10155.345 0.2 2.03 1.069 
517 Anahs pengernbangan wdayah 7 890 11.4 10,5 1 0 . 1 5 5 . 3~ 5 0.2 2.03 1.069 
518 Pengelota Pengenoauan Pemanfaatan Tara Ruang 6 690 11 4 10.5 7.873.245 0.2 1.574.649 
519 Pe nga was rota rua ng 7 890 11 4 10,5 10.155 .345 0, 2 2 03 1.069 
520 Ana l's Pe rna nfaa tan Ruang 7 890 11.410. 5 10.155 345 0.2 2.0 31 069 
521 Peng ad Mlnl str asl Pere ncanaa n dan Program 5 490 11.410,5 5.591.14 5 0.2 1.118.229 
522 Peng e loia Boha n Per e nca naa n 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
523 Analls Ren can a Program dan xeg.ata n 7 890 11.41 0, 5 10.155345 0.2 2.031.069 
524 Pen gadrm rus t r asr Pengendallan Progra m dan K e g r at a n Pem bangunan 5 490 11.4 10.5 5.591 145 0.2 1.118 229 
525 Pen ge lola Pema nta uan Progra m dan Kegla ta n Pe mb a ngunan 6 690 11.4 10,5 7.8 73 245 0.2 1 574 649 
526 Ana lis Pelaporan Program da n keg.aro n Pem bangu nan 7 890 11 4 10. 5 10.155.3 45 0.2 2.0 31 069 
527 Pe nge lola Evaluasi Pelaksanaa n xe g.a ta n APBD 6 690 11.41 0,5 7873245 0,2 I 1.574 649 

528 Pe nge va luas. Prog rarn dan KJn efja 7 890 11 410,5 10.155.345 0,2 2.03 1.069 
529 Anal is Pe nge mba ngan Prog ram d an Kegiata n Pembanguna o 7 890 11.410,5 10155.345 0.2 2.031.069 
530 Pe ngadrnJn'str asi Keua nga n 5 490 11.410 .5 5.59 1.145 0,2 1.118 229 
531 Penga drnirust ras r Urn u rn 5 490 114 10.5 5.591.145 0.2 1.118 229 

DINA5 PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN 

532 Pe ng a d rmru stras: Pe rs u ra tan 5 490 11 410. 5 5 591.145 0.2 1.11 8.2 29 
533 Pramu Keber sihan 1 190 11.410 ,5 2 167 995 0. 2 433 599 

534 Pengemu dl 3 340 11 .410.5 3.879 .570 0.2 775.9 14 
535 Pen gelola xepegawa.ao 6 690 11.41 0,5 7873 245 0.2 1.574.649 

536 Pengaormrust rasr Pe re nca naa n da n Progra m 5 490 11.410 ,5 5591.145 0,2 1.11 8 229 

537 Pengerola Monuonng dan Evatuasi 6 690 11.4 10,5 7.873 245 0.2 1 574.649 

538 Pengerola Data xeuanzan 6 690 11.4 10,5 7.87 3.245 0.2 1.574.649 

539 Bendahara 7 890 11 410.5 10 155345 0.2 2.031.069 

540 Pe ngelo la Gal' 6 690 11410.5 7.873 .245 0.2 1.574 649 

54 1 Pe n ga orrunts tr a s: Sa ran a dan Pra sa ran a 5 490 11.4 10.5 5.591 145 0.2 1.118 229 

54 2 Pe nat a Pe n ve ha ta n t m gko nge n Pe m u kirna n 7 890 11 410 .5 10.155 .3,15 0.2 2.031 069 

543 Pengelola Sarnpa h 6 090 11A 1O.5 7.873 .2:;, 0.2 1.574.649 

544 Pe nge lola um bah 6 690 11410,5 7.873 245 0.2 1.5 74.649 

545 Pengelo ta urn ban Pengujian 6 690 11.4 10.5 7873 245 0.2 1.574.6·19 

546 Pe nge lola lingkunga n 6 690 11.4 10.5 7 8 732', ; 0.2 1.574.649 

547 Peng awas t a pangan Petugas Kebersinan Iata n, 5alura n da n s e lokan 7 890 114 10.5 10.155.345 0.2 2.0 31.069 

548 Pen golah Da ta 6 690 11 .4 10,5 7873.245 0.2 1.574.649 

549 Analis Po ten si Su rnb e r Ai r Fa n ah 7 890 11.410.5 101 55.345 0.2 2 031.0G9 

550 Peng e lola Pe ng~lI r a n 6 690 1141 0.5 7873245 0.2 1.574.649 

55 1 AnlJ ll ;:, Pen ge .ol co n Surrv bc r D ,) ),) A ir 7 89 0 11 "l 0.5 10 155 .345 0.2 2 031 069 

552 Pe nge tola Penggu naan dan Penge nda lian Pernan faatan Surnbe r Da ya Air 6 690 11 AI0.5 7.873 24 5 0,2 1.574 649 

553 Anal is Surnbe r Dava Air 7 890 114 10,5 10.15 5.345 0.2 2.031.069 

554 Pen ge lo lJ Pe rurna ha n da n Pe rmu klrnan 6 690 11.410,5 7873 245 0.2 1.574 649 

555 Pengawtl ~ l ata sangunan dan Pe rum ahan 7 890 11 410.5 10 155.345 0.2 203 , .069 

556 Pran at a Taman 5 490 11.4 10.5 5591 .145 0 .2 1.11 8.229 

557 Penge lola 5ara na da n Prasa ra na Tama n 6 690 11.410,5 7.873. 245 0,2 1.574 .649 

558 Pe ne laah 8angunan Ged ung d an Pe rumahan 7 890 11.4 10.5 10 .155.345 0.2 2.0 3, 069 

559 Ana l's Bangunan dan Perumanan 7 890 11.410,5 10.155 .345 0,2 2.0 3:.069 

560 Prana ta Pengaoaan Tanah 6 690 114 10.5 7.873 .245 0.2 1 574.64 9 

561 Anahs Batas Wrlayah 7 890 11.410, 5 10.155.345 0,2 2 031.069 

562 Peng otah Da ta 

563 Analis sengkela d an Konflik Tanah dan Rua ng 

6 

7 

690 

890 

11.410.5 

11.4 10,5 

7.873245 

10.155.345 

0.2 

0,2 I 
1.574.649 
2.0 31.069 

564 Pengelola Pengadaan Tan<ltl 6 690 11 410 .5 7873.245 0,2 1.574 649 

565 M ails Pe manfaa ran Tana h 7 890 11.41 0,5 10 .155345 0,2 2 0 31 069 

566 P e n g a d m lO l s rr a ~ 1 UF1UI)I 5 490 11.410,5 5.591.145 0.2 I 1.11 8.229 



o. Nama Jab atan Kelas 

Jabatan 

Harga 

Jabatan 

Indeks Harga 

Jaba tan 

Tunjangan 

Per baikan 

Faktor 

Pe nye; Prove ks: TPP 

1 
567 Penga drrurus tr asi Keuangan 

568 Pengelola IPLT 

569 Peng aormrustras: Umum 
570 Peng adrrur ustr as: Ke uanga n 
571 Pe tug a ~ keb ecs.ha n 

572 Pengadm lnlstr asl Umu m 

573 Pengad minist rasi Keuangan 
574 Tekrus i us trik dan rann gan 
575 Pe n ge mu d r 

2 3 

5 

6 

5 

5 

3 

5 

5 
5 

3 

4 

490 

690 

490 

490 

340 

490 

490 
490 

340 

5 

11.410,5 

11 410,5 

11410,5 

11AlO,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 
11.410,5 

11.410,5 

PenghasJlan 

6 

5.591145 

7 873 245 

5 591145 

5 591145 

3.879.570 

5.59 1.145 

559 1145 
5591145 

3.879.570 

mban g 
7 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 
0,2 

0,2 

8 

11 18.229 

1.574 649 

1118 229 

1118 229 

7759 14 

1.118 229 

1.118 229 
1.118 229 

775 914 
DINAS SOSIAL 

576 Pengadmlnl:> trasl Pe rsu rat an 
577 Pramu Keb er srha n 

578 Penger n ud i 

579 Pengeiola Kepega w aran 

580 Pengelol a M om ror mg dan Evalua s. 

5 

1 

3 

6 

6 

490 

190 
340 

690 

690 

11.410,5 

11.4 10,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

5.5911 45 

2 167 99" 
..,.. 

3879 570 

7.873.245 

7873.245 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 
0,2 

1.118 229 

433599 
775 914 

1.574 649 

1.574 649 
581 Anahs Perencana an, Evaluasi dan Pe lapo ran 
582 Pen ge lola Ke uangan 

7 

6 
890 

690 
11A10,5 

11AlO,5 
10.155345 
7.873 245 

0,2 
0,2 

2 031 069 
1.574 649 

583 verifrkato r Data Laporan Keuan gan 
584 Penge lo la Gaji 

6 

6 
690 
690 

11.410,5 

11.410,5 
7.873 245 
7.873 245 

0,2 

0,2 
1.574 649 

1.574 649 
585 Ben dahara 7 890 11.410,5 101 553 45 0,2 2.031 069 
586 Pen gadr-urustras : Rehabrlitas: Sosial Pe nyandang Cacat 
587 Pengawas Reh ab ilrt as: 

5 
7 

490 
890 

11410,5 
l 1A1 0, 5 

5 591145 
10.15534 5 

0,2 
0,2 

1.118 229 
2.03 1.069 

588 Pengaormrustra si Reh ab''' t as, Masala h Sosial 5 490 11AlO,5 5.591.1 45 0,2 1.118.229 
589 Pengawas RehabilltaSI Narkob a 7 890 11.410,5 101 55.345 0,2 2.031.069 
590 Pengad rrurus trast Rehabih tas i Masalah So sial 5 490 1UI0,5 5.591145 0,2 1.118 229 
591 Pen gelola Pelayanan Reh abi lrtasi dan l ansra 6 690 11.410,5 7873 245 0,2 1 574 649 
592 Pranat a Bencana 6 690 11.4 10.5 7.873 245 ' 0,2 1 574 649 
593 Anahs Penang gulanga n Kns's 7 890 11.410,5 10.155 .345 0,2 2.03 1.069 
594 Anahs Dampak Sosial 7 890 11.410.5 10 155.3 45 0.2 2 031 069 
595 Pengelola Bimbmg an dan Konsel .ng 6 690 11.410 ,5 7 873.245 0,2 1574649 
596 Analos Progra m 7 890 11AlO,5 10.155.345 0,2 2.031 069 
S97 Pengelo la Perhndu ngan Sosral 6 690 11 A1 0,5 7.873.2 45 0,2 1.574 649 
598 Pen gelola Bina Kesejan teraa n Ke luarga 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1574 649 
599 Pen yusun Bahan KeseJa hte raan ke luo rga 7 890 11 410,5 10.155 345 0, 2 2.031 069 
600 Pengelola pe rnbmaan rasrnaru dan men tal 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1.574 649 
601 Pengelola Birnbmgan Sos.a l 6 690 11 410.5 7 873. 245 0,2 1 574 649 
602 Anahs Program Pemb e rdayaan Masyarakat Dala m pe nan gana n Masala h Sosial 7 890 11.410,5 10 155 345 0,2 2.031 069 
603 peng elola pem berd ayaan lemb aga sosial 6 690 11.4 10,5 7.873 245 0,2 1 574 649 
604 Pen gel ol a Bant uan Ot ga rusa si t...1asY.Jrakat So sra l 6 690 11410,5 7.873 245 0,2 1 574 649 
605 Peng elola Bantu an Sosia ' dan Hibah 6 690 11.410,5 7 873 .245 0,2 1.574 649 
606 Pen gelola KeseJah te raan Sosial 6 690 11410, 5 7.873.245 0,2 1 574649 
607 Analis Program Pe mberdayaan Umat 7 890 11410,5 10.15534 5 0,2 2 031 069 
608 Analis Ke seJahteraan Rakyat 7 890 11410, 5 10.15534 5 0,2 2.031 069 
609 Penv clu b Pe rhnd ungan Ma s yarak at Desa/ ke lu ra han 7 890 11.410,5 10 1553 45 0.2 2.03 1 069 

DINAS TENAGA KERJA DAN TRAN 5MIGRASI 

610 Pe ngadrmru st rast Persu rat an 5 490 11.410,5 5 591 145 0,2 1118 229 
611 Prarnu Ke b t:r~ lh arl 1 190 11A lO,5 2 167 995 0,2 433 599 
612 Pengemud 3 340 11.410,5 3 879.570 0,2 7759 14 
613 Pengerc!a ke pe gaw aran 6 690 11410,5 7 873. 245 0,2 1.574.649 
614 Peng eio la M c ni t o nn g dan Evaluas: 6 690 11410,5 7.873 245 0,2 1.574 649 

615 Analis Perencana an , Evaluasi dan Pelapo ran 7 890 114 10,5 10 15534 5 0,2 2 031.069 
616 Pengadrmru strasi Keuang an 5 490 11410,5 5.591.1 45 0,2 1.118.229 

617 Penge lola Keuangan 6 690 114 10,5 7.873 245 0,2 1 574649 
61B Ve nfik a to r De t a Lap o ran Keua ngan 6 690 11 410,5 7873 245 0.2 1 574.649 

619 Penge lola Ga,' 6 690 114 10,5 7873 245 0,2 1 574 649 

620 Bendahara 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2 031.069 

621 Pengeto la f'enataan Sarana dan Prasa rana 6 690 11.410,5 7.873245 0, 2 1.574 649 

622 Analo s Perlmou ngan Dan Pembe rdayaa n Tenaga Ke rja Indone sia 7 890 11.4 10,5 10.1 55 345 0,2 2 031.069 
623 An alis Advo ka sr dan kom urukasi . Informasi dan edukasi 7 890 11410.5 10155 345 0,2 203 1 069 

624 Pe ngolah data Kelem bagaan 6 690 11.4 10,5 7.873. 245 0,2 1.574.649 

625 Anahs Ke le mbaga an 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.03 1069 

626 Analis Ko mp eten si da n kualifikasi Ketena gaan 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2 031.069 

627 Penyu luh Tenaga Ke rja 7 890 11A10,5 10.155 345 0,2 2.031 069 

628 Penyusun Bahan tn fo rrn as: da n Publikasi 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2 031 069 

629 Anahs Pen gem bangan Pasar 7 890 11410,5 10.155345 0,2 203 1 069 

630 Pe ngelols Te naga Kerj a indonesia 6 690 11 410,5 7873245 0,2 1 574.649 

631 Anal's Penem pata n Tenaga KerJa 7 890 11410,5 10.15 5.345 0, 2 2.031.069 

6 3~ Pc ng o l a h 0 ,;)t 3 6 690 11.410.5 7 873.245 0.2 1.574.649 

63 3 Anaus Kerjasama 7 890 11A 10,5 10 155.345 0,2 2.031.069 

634 Analls xe ie rnbegaan Usah a 7 890 11 410,5 10.155.345 0,2 2 031.069 

635 Anahs Ke rjasarna u ntas 5ekto r 7 890 11.410,5 10 1553 45 0,2 2.031.069 

636 Analls xeserem at an xe ne 7 890 11.4 10,5 10 155 345 0,2 2.031.069 

637 Peng elola Pema nta ua n 6 690 11410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 

638 Anahs Perllndungan Dan Pernbe rdavaan Tenaga Ke r)a Indo nesia 7 890 11410,5 101 55 345 0,2 2.031 069 

639 Pen ge lola Data t.apo ran da n Pengadu an 6 690 11410,5 7 873 245 0,2 1.574.649 

640 Pengelo la Ke transrn igras ran 6 690 11410,5 7.873.2 45 0,2 1.57 4.649 

641 Pem en ksa Ketra nsm lgraslan 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

642 Pe ngawas Ket ra nsmigras ian 7 890 11A 1O,5 10.155.345 0,2 2.03 1.069 

643 Peny uluh Kelra ns rmgrasran 7 890 11 A 10,5 10 155 345 0,2 2 031.069 

644 Pe nyuluh KawasJ Il Transrrugras: 7 890 11 A10 ,5 10.155 .345 0, 2 2 031.069 

645 Ana lls xawa san Tran srma ras. 7 890 11A1 0,5 10 155 ,4 5 0,2 2 031.069 

DIN AS PEMBERDA YAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
646 Pe n g ad rnln l ~t rasl Pe rsur atan 5 490 114 10,5 5 591145 0,2 11 18 229 



No 

1 
647 Pet ugas Penggandaan 

Nam a Jab atan 

2 

Kelas 

Jabatan 

3 

3 

Harga 

Jab atan 

4 

340 

lndeks Harga 
Jabatan 

5 

1141 0.5 

Tunjangan 

Pe rbaikan 

Pe ngh asllan 

6 

3.879 .570 

Faklo r 

Pen vei 

mba ng 

7 

0.2 

Pro ve xsi TPP 

8 

775914 
648 Pramu kebe rs.ha» 1 190 11410.5 2.16799 5 0. 2 433599 
649 Pranata Jam uan 5 490 11410.5 5 .591.145 0. 2 1118229 
650 Pengem udi 3 340 11410.5 3 879 .570 0. 2 775914 
651 Penge lola Surat 6 690 114 10.5 7.873 .245 0,2 1.574. 649 
652 Pengelola Ke pegaw a ia n 6 690 114 10.5 7.873245 0,2 1.574649 
653 Analls Jabaran 7 890 11.410, 5 10.155.345 0,2 2.031.069 
654 Pengelola Moruto ring da n Evaluas i 6 690 11.410,5 7 873 245 0.2 1.574 649 
655 AnalJs Perencanaan, Eva lu as. dan Pel ap o ran 7 890 11.410.5 10.155 345 0.2 2.031.069 
556 Penga dm m lstra sl Keuang an 5 490 11.410,5 5.591.145 0.2 1.118.229 
657 venf ikator Data t.ap ora n Ke ua ngan 6 690 11.410.5 7 873.245 0.2 1.574 649 
658 8end aha ra 7 890 11.410.5 10.155.345 0.2 2.031.069 
659 Penge lola Ga)1 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.2 1.574.649 
660 Pe ngadrnirust ras r Sa t a n a da n Prasara na 5 490 11.410.5 5591.145 0.2 1.118229 
561 Pengelola Pen ataa n Sarana da n Prasara na 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.2 1.574.649 
562 Pengerota Data Pem be rdayaa n Ekon omi Keluarga 6 690 11.41 0.5 7.873.245 0.2 1.574 649 
663 Pengel olo Penguata n Penga rusuta maan Gender 6 690 11 410 .5 7.873 .245 0.2 1.574.649 
664 Ana lrs Pembe rda yaan Pere m pu an dan Anak 7 890 11.410 ,5 10.155.345 0,2 2 031.069 
665 Pen ge lo la Bin a Kesejaht e raan Kel u ar ga 6 690 11410,5 7.873.245 0,2 1.574 .649 
666 Penyuluh Perun gkatan Kuahtas Hrd u p Pere mpua n da n Anak 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.031.069 
667 Penyuluh Pe rn b rn aan KeseJahteraan keluarga 7 890 114 10,5 10.155.345 0,2 2.031 .069 
668 Pengeroia Dokum entasi 6 690 11 410.5 7.873245 0.2 1.574 649 
669 Pengo lah Data 6 690 114 10,5 7.873245 0,2 1.574.649 
670 Pengetcie Teknolog: tnf orrnasi 6 690 114 10.5 7 873 245 0,2 1 574.649 
571 Pewga s Teknolog: lnfo rrnas: Korn puter 6 690 114 10,5 7873245 0.2 1 574 649 
672 Penge lola Da:a 6 690 114 10, 5 7873 245 0.2 1.574.649 
673 Anahs Sistern Inforrnas: 7 890 11410,5 10.155 .345 0.2 2.03 1.069 
674 Pengadrmrust rasi Pengangkaran dan Pengakuan Ana k 5 490 11.410.5 5 591.145 0.2 1118.229 
675 Anvils Kepe n did ika n 7 890 114 10.5 10.155345 0,2 2 031 069 
676 Analis Kesenlan dan Bud ava Daerah 7 890 11.410.5 10 155.345 0.2 2.0 31.069 
677 Pengel o la Parnsi past 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
678 Anahs Ke;ehillan Ibu dan Anak 7 890 11.410,5 10.155 .345 0.2 /. 031.069 
679 Pe m bina Jasrnaru dan Me nta l 7 890 11.410.5 10.155.345 0.2 2.03 1.069 
680 Pen ge lo la Pe mbe rda yaan , Perhnd ungan Pe rempu an dan Anak 6 690 11.410,5 7.873245 -) .2 1.574.649 
681 Analis Perlindungan Hak-ha k Sipil dan Hak Asasi Manusia 7 890 11 .410,5 10.1553 45 ,J,2 2.03 1.069 
682 Analts Pe rlindungan Pere mpuan 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.03 1.069 
683 Penga dmtnlstrasl Layanan Birnbinga n dan Konseltng 5 490 11.410.5 5.591.145 0.2 1 118229 
684 PengJw Js Per~mp u~ln d an An ak 7 890 11 410.5 10 155 345 0.2 2.03 1.069 
685 Penga was Kek,era>an terha da p Pe rem puan da n Anak 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.031.069 

686 Pen gJdm lnlst rasl Umum 0 490 11.410,5 5591.145 0. 2 1118.229 
687 Psrkclog Khru s Pert arna 8 1310 11.410,5 14.947.755 0,2 2.989.55 1 

688 Psrkolog Khrus Muda 9 1.38 5 11.4 10,5 15.803.543 0,2 3 160 709 
689 PslI,olog Khrus M aeya 11 1 960 11 410.5 22364 580 0.2 4.472916 

690 Peken a Sosral Pe laksa na Pem ula 5 490 11.410,5 5.59 1145 0,2 1118 229 

69 1 Pekerja Sosial Pelaksana 6 740 11.410,5 8443.770 0,2 1.688J S4 

692 Pekerja SosIal Pe laksa na Lanj ura n 7 1 005 11 .4 10,5 11.467 .553 0.2 2.293 .511 

693 Peke rja Sosra: Pe nyelta 8 1.230 11.410,5 14.03 4 915 0. 2 2806 983 

694 Pe kerra Sosia t Per tam a 8 1 280 11410.5 14.6054 \0 0,2 2 921 088 

695 Peke rja Sosral Mud a 9 1.355 11.410.5 15.461.228 0.2 3.092.246 

DINAS PENGENDALI AN PENDUDU K DAN KELUA RGABERENCANA 

696 Pengelolo Momtormg dan Evaiuas: 6 690 11 410 ,5 7873.245 0,2 1 574 649 

b97 Penvusun Reneana Keglatan dan Anggaran 7 890 11.410.5 10.155.345 Q.2 2.031.069 

698 Pengadmlnlsrrasl Umum 5 490 11 410.5 5.59 1145 0.2 11 18.229 

699 Pramu Kebe rslhan 1 190 11.410,5 2.167.995 0,2 43 3.599 

700 Pengem udi 3 340 11.410,5 3.879.570 0,2 775.914 

701 Pengelola Kepegawaian 6 690 11.410 ,5 7 873.245 0,2 1.574.649 

702 Pen gelola Pe naraan 5arana dan Prasarana 6 690 11.410 ,5 7873.245 0,2 1.574.649 

703 Pe ngemba ng Sa -a na dan Pra sar an a , 890 11.410.5 10155345 0.2 2.03 1.069 

704 Peng elola Keuangan 6 690 11.410.5 7.873.245 0,2 1574.649 

705 Penge lola t apo ran Keuangan 6 690 11.4 10,5 7873.245 0,2 1.574.649 

706 Penge lola Ga)1 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1.574.649 

707 Bendahare 7 890 11.410,5 10155.345 0.2 2.031069 

708 Peogetota Adv oko sr. Ko o seung dan Pernb in aan KB d an Keseha ta n Repr o d uksi 6 690 11 410.5 7.873 245 0.2 1.574.649 

709 Pen gel ola Pe a va na n dan Pe rn b maan KeJem baga an Ke lua rga Be rencan a 6 690 11 410,5 7873 245 0. 2 1 574.649 

710 AnaiiS Penvu luh keluarga Berenca na 7 890 11.410,5 10.155.345 0.2 2.031 069 

711 Penyu, un Bahan Mate rt Penv uluha n 7 890 11.410,5 10 .155.345 0,2 2.031. 069 

712 Analts Keluaga Beren ca na 7 890 11.410.5 101 553 45 0.2 2.031069 
? 11 Pc nS;IIdrrllnn..r r:;l <;., td.ot d::l n Ob a t Kontr a ~ '\o" ps, <; 490 11 4 10. S 5 591 145 0, 2 1 118 2) 0 

714 An a hs Pe rnbm a a n Kelu rga Berencana 7 890 11.410,5 10.155.345 0, 2 2.031 069 

715 Pe nyusun Pembinaa n Keser taan Keluarg a Bere nean a 7 890 11410.5 10.155 345 0,2 2.031 069 

716 Anal" Ke,eJaht e raan Keluarga 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

717 Penyusu n Baha n Pemb inaan xeseja hteraan Keluarga Be reneana 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

718 Analis Ketahanan Keluargo 7 890 11,410,5 10.155.345 0.2 2.031 069 

719 Penvusu n Bahan Ketahanan Keluarga 7 890 11 410.5 10 155.345 0,2 2031069 

720 Analts Mekanlsme Ope ras io nal Keluarga Be reneana 7 890 11.410,5 10.155345 0.2 2 031.069 

721 Penvusun Bahan Mekan lsme Operasro nal Keluarga Bereneana 7 890 11.410,5 10155345 0,2 2.031 069 

722 Pen vusun Bahan Data Kepen du duka n dan KB 7 890 11.410 .5 10155345 0,2 2 031.069 

723 Penyusun Pencatatan dan Pelapo ran Data Ke pe nd ud ukan dan KB 7 890 11.410 ,5 10 155.345 0,2 2.031 069 

724 Pen yuluh KB Pertama 8 1.280 11.410,5 14.605.440 0,2 2.921.0 88 

725 Penyuluh KB Muda 9 1.355 11.410,5 15.461.228 0, 2 3.092.246 

DINA5 KETAHANAN PANGAN 

72 6 Pengad minist ras i Persuratan 5 490 11.410,5 5591145 0,2 1 1182 29 

7271Pramu Ke be rSlhan 1 190 11.410.5 216799S 0,2 433.599 



rvo. I 
I Na ma Jaba ta n 

Kelas 

Jabatan 

Harga 

Jaba tan 

Indek::, Harc;; 

Jabatan 

TunJangan 

Perbaikan 

Faktor 

Penyel Prove ksi TPP 

1 2 3 4 5 
Penghasilan 

6 

rnbang 

7 8 
728 Pengernuo: 3 340 11.4 10,5 3879570 0,2 775.914 
729 Pen ge lola Kepegawai an 

730 Pengelola Mo nit o ri n g dan Evaluasi 
6 

6 

690 

690 

11.410,5 

11.410,5 

7873245 

7.873245 

0,2 

0,2 
1574649 

1574649 
731 Ana lis Pe reneanaan, Eva lua s i da n Pe lapo ran 7 890 11.410,5 10,155345 0,2 2031.069 
732 Pe nge lola Oara Ke udnga n 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1574649 
733 v en fi kat or Data Lapo ran Ke uan ga n 6 690 11,410,5 7,873245 0,2 1,574649 
734 Pengel o ta Gall 6 690 11.410,5 7,873,245 0,2 1.574649 
735 Bendahara 7 890 11.410,5 10 155 345 0,2 2031.069 
736 Pen gaurmrus t ra si Sarana dan Prasarana 5 490 11.410,5 5,591.145 0,2 1.118 229 
737 Pengelola Penata an Sarana dan Prasarana 6 690 11.410,5 7 873.245 0,2 1574649 
738 Peng elola Ke ta ha na n Panga n 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.57 4 649 
739 An a lis ln for rna sr Ha srl Pek efJ aan 7 890 11.410,5 10,155345 0,2 2 0 31069 
740 Penge lola Kete rse d la a n dan Kerawanan Pan gan 6 690 11.410,5 7,873245 0,2 1.574 649 
741 Pen gotah ca tabase Protesi 5DM Perta rua n 6 690 11.410, 5 7873 245 0,2 1.574 649 
74 2 Peng elold xet erse oiaan & ker awana n Pa ngan 6 590 11.41 0,5 7873.245 0,2 1.574 649 
743 Anahs Pang a n 7 890 11.410,5 10155345 0,2 2 031.069 
744 Analis Mat er i Pen yuluhan 7 890 11410,5 10,155,345 0,2 2,03 1069 
745 An al is Panga n 7 890 11 410,5 10 155 345 0,2 2031.069 
746 Ana lis po la kons urnsi Pa ngan MdsYdrdkdt 7 890 11."'10,5 10 155 345 0,2 2 031069 
747 Pengelola d ls:n bu s i dan pe rn a saran 6 690 11.410,5 7,873245 0,2 1 574 649 
748 Analls Informasi pasar hasit per t aruan 7 890 11.410,5 10155,345 0,2 2.031.069 
749 Pen gawas Harga Pan gan 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2031 069 
750 Pe na ra Dok u m e n H ,) ~ i1 Pe r t aruan 7 890 11.4 10,5 10155345 0,2 20 31 069 
751 Analls Eksrensifikasl 7 890 11 .4 10,5 10.1-:'~ 3'-iS 0,2 2.031.069 
752 Anahs Pola <onsurns: Panga n Mas ya ra ka t 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2 031069 
753 Peng e lo la Po lo Pa nga n Hara pan 6 590 11.410,5 7,873245 0,2 1574 649 
754 Pe ngei ola pola pa ngan Harapan 6 690 11.4 10,5 7.873.245 0,2 1.574 .649 
755 Penge lo la Pe rigan ekar agarna n Ko ns o rn si Pangan 6 690 11 410,5 7873.245 0,2 1.574,649 
756 Pe nge lo la Bud ida ya & pe nge rnbangan Tanarnan Pangan 6 590 11 4 10,5 7873245 0,2 1574 649 
757 Analls Ekste nsifrkas. 7 890 11.410,5 10,155,345 0,2 2,03 1.069 
758 Penge lola data Pengern banga n e kst en sifikasi 6 690 114 10,5 7,873.245 0,2 1.57 4 ,649 
759 Pe ngelota Po la Panga n Ha r ap an 6 690 11 410 ,5 7.87 3.245 0,2 1 574 .649 

760 Anal" Keta han a n Pa ngan 7 890 11410,5 10155 345 0,2 2 031.069 

761 Pen ge lola bahan Da ta base Ke lernbaga a n Petarn 6 690 11410,5 7 873 245 0,2 1.574649 
762 AnJI Is M eThode 7 890 11 4 10,5 10 155 345 0,2 2 031 069 
763 Penyu sun Re ncana M anaJe m en rv1ut u Prapanen 7 890 11.410,5 10 15 5,34 5 0,2 2.031 069 
76 4 A n .::li IS P e n g o fa h Ha s ]! Pe -t a ruao 7 890 11,4 10,5 10.1 55.34 5 0,2 2.031 069 

765 A n a l l ~ tnto rrnas i Hasd Pe rtan lan 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2,0 31.069 

766 Anahs Pe rungkata n Usa ha Perta nia n da n Agrob isnis 7 890 11.4 10,5 10,155,345 0,2 2 031 069 
DINASL1NGKUNGAN HIDUP 

767 Peng adm lnlstr Jsl Pe rsurat an 5 490 11 410,5 5,59 1145 0,2 1118,229 

768 Pr arnu Keb er s.. h an 1 190 11 .410,5 2.167.995 0, 2 4 33 .599 

769 Pengernud i 3 340 11.410,5 3879570 0,2 775,914 

770 Pe nge lola Kepeg awala n 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.574 649 

771 Pengadrnllllstrasl Pereneanaan da n Evalua si 5 490 11 .410,5 5591.145 0, 2 1.118,229 

772 nn ahs Peren cana an, Evaluasi dan Pe laporan 7 890 11.410,5 10 155, 345 0,2 2.031.059 

773 Pangetola Data Keuangan 6 690 11410,5 7873245 0.2 1.5 74649 

774 ve nf. ka to r Dat a t.a por a n Keua ngan 6 690 11.410,5 7873 245 0,2 1.574 ,649 

775 Be nd ah a ra / 890 11410,5 10155,345 0,2 2 031 069 
776 Pe ngoloh Daf:a r GaJI 6 690 11 410,5 7873245 0,2 1.574 649 

777 Peng adrmrust rasi Sara na da n Prasarana 5 490 11.410,5 5 591145 0,2 1,118 229 

778 An ahs Pe n garn an an l ln gkungan 7 890 11410,5 10.155.345 0,2 2.031 069 

779 An a lrs Sis t e rn Mutu dan un g ku n g e n 7 890 11.410,5 10 ,155,345 0,2 203 1.059 

780 Pengelola Dokurnen Me ngen a i Analisis Dampak Lingkun gan 6 690 11410,5 7873.245 0,2 1.574,649 

781 Anah s Lmg ku ngan Hrdu p 7 890 11 ,410,5 10155345 0,2 2 031 069 

782 Perig a was Kes e larn at an dan Kesehat an Keq a dan Pe rhn d u n g on Lmgku ng u n 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2031.0 69 

783 Penge lola Lr ngku nga n 6 690 11.410,5 7.873245 0,2 1.5 74.649 

784 Pengelol a Pen yeh dtan Lr ngk unga n 6 690 11.410 ,5 7873.245 0,2 1.574 649 

785 Ana hs Perrgad ua n Masvaraka t 7 890 11. 410,5 10155345 0,2 2031 069 

786 An al IS Op n m asi Rehabili ta sl dan xcnse rvas la han 7 890 11 410,5 10.155.345 0,2 2 031 069 

78 7 Pe nvusun Prcgrarn Peng awa san Prasa ra na Wllayah da n lin gkungan Hid up 7 890 11410,5 10 155,345 0,2 2 031 069 

788 Anal ls Pen gam an an t.mgku n gan 7 890 11 .410,5 10 155345 0,2 2.031 069 

789 Analis Sistern Mu tu dan ungkun ga n 7 890 11 .410 ,5 10,155345 0,2 2.031 069 

790 Pengelola Perneliha raan Ko nse rvas i ungkungan dan Ka wasa n kons e rvasi 6 690 114 10,5 7,873,245 0,2 15 74649 

791 An ah s kon serva s. Air dan t.mgkunga n Hidu p 7 890 11.4 10,5 10155345 0,2 2.031 06 9 

792 Penge iol a Penve ha t on l , ngk un~ an 6 690 11.4 10,5 7.873.2~j 0,2 1.574 649 

793 Pe n ge m o e ug Srs t e rn A kr e d tt a s dan Sert lvlkasl Lmgku ngan 7 890 11.410,5 10.155345 0, 2 2 .0 31 069 

794 P e nget otc Data 6 690 11 410,5 7.873.2<:5 0,2 1 574 649 

795 Penge nda h Jarrngan Komu rukas i 7 890 11 410, 5 10 155345 0,2 2,03 1 069 

796 Pe ngel ola tnforrnasi l.mgkunga n 6 690 11 .410,5 /873245 0,2 1 574 649 

797 Penge lo!o Pe ngadua n Publ.k 6 690 11 .410,5 7.873.245 0,2 1.5 74649 

798 Penge lo ta l ingkungan 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 

799 Analis Hukum 7 890 11410,5 10 155345 0,2 2031 069 

800 Pe nyus un Baha n Pe rnbm aa n Insnt usi Masva rakat Pedesaan 7 890 1U10,5 10.155345 0,2 203 1 069 

801 Analrs Pern be rdayaa n Mas ya rakat da n Ke lern bagaa n 7 890 11 4 10,5 10155345 0,2 2031.069 

802 Peng admlnistras l U mu m 5 490 11.410,5 55911 45 0,2 11182 29 

803 Penga dmln, stra s, Ke uiJngv n 5 490 11.410,5 5.591. 145 0,2 1.1182 29 

804 Ana lls labormo rlu m 7 890 11.4 10,5 10 1553 45 0,2 2 0 31.069 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

805 Penga d m ,nlstrll si Per suratan 5 490 11 .410,5 5,591145 0,3 1677 344 

806 Pram u K e b e r ~ lh a n 1 190 11.410,5 2,167995 0,3 650.399 

807 Pe nge rnUdi 3 340 11.4 10,5 3879570 0,3 I 1163,871 

808 Penge10l a Kt'pegaw JJJn 6 690 11 410,5 7.873 245 0,3 2,361.9 74 



No. Nam a Jaba tan 
Kelas 

Jabatan 
Harga 

Jabatan 

rndeks Harga 

Jab atan 

Tuniangan 
Perbalkan 

Fal<tor 

Penyei Pro yeksi TPP 

1 2 3 4 5 
Penghasilan 

6 
mb ang 

7 8 
809 Pengadminlstrasi Perencanaan dan Program 

810 Pengelola Mcrut or mg dan Evaluasi 

811 Pengelo la Keuangan 

5 

6 

6 

490 

690 

690 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

5.591.145 

7 873245 

7.873.245 

0,3 

0,3 

0,3 

1.677 344 

2.36 1.974 

2.36 1 974 
81 2 Bendahara 7 890 11.410,5 10.155.345 0,3 3.046.604 
813 Penge lo la Ga)1 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,3 2.36 1974 
814 Pengembang Sarana dan Prasarana 7 890 11.410,5 10.155.345 0,3 3.046 604 
815 Pengadrmrustrast Kepen dudukan 5 490 11.410.5 5.591.145 0.3 1.677.344 
816 Anaus Kepend udukan dan Pen caratan Sip Jl 7 890 11 410.5 10.155.345 0.3 3.046 604 
817 PengelolJ Mut asi Pend ud uk 6 690 11.410,5 7.873 .245 0. 3 2.3G1974 
818 Pengawas Kepe ndudukan 7 890 11.410,5 10.155345 0,3 3.046.604 
819 Pengelola Data 6 690 11410,5 7.873.245 0,3 2.361.974 
820 Pengadrrurust ras. Akt e Kelahr ran da n Kemat ian 5 490 11.410, 5 5.591.145 0,3 1.677 .344 
821 Pen gad rr urust ra s: akte perkaw inan. c erc erai en. pen gakan. penga ngkata n dan p 5 490 11.410,5 5.591.145 0.3 1.677 344 
822 Pengadrmru st rasi lzm Kawin dan Izin cerai 5 490 11.410,5 5591.145 0,3 1.677.344 
823 Pengelola Srstem tnformas i Kepend udukan 6 690 11.410 ,5 7.873 .245 0,3 2.361.9 74 
824 Penyu sun Bahan tnf orrnas i dan Publlkasi 7 890 11.4 10,5 10.155 .345 0,3 3.046 604 
825 Analrs Penyuluhan dan Layana n tnf or rn a s , 7 890 11.410,5 10.155.345 0,3 3.046 604 
826 Pengelola data 6 690 11.410,5 7.873.245 0,3 2.361974 
827 Pet ugas Fekn olc gi tn fo rrn ast Korn p u t e r 6 690 11.4 10,5 7 873.245 0,3 2.361 974 
828 Penyusun bahan Ker;a sama Pend idikan Kependudukan 7 890 11.410.5 10.155.345 0,3 3046 604 
829 Pengelola Pengaduan Publ ik 6 690 11,410,5 7.873.245 0.3 2.361.974 
830 Anaits Pelavanan 7 890 11.410,5 10.155 .345 0,3 3.046604 
831 Pengelola Data 6 690 11.4 10.5 7.8 73245 0,3 2.361 9 74 
832 Pen gel ola Do kurn a n ta si 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.3 2.361 974 

DINA S PEM BERDAYAAN M ASYARAKAT DAN DESA 

833 P eng ad rn tn l st ( a ~ 1 Per s u ra tan 5 490 11.410 ,5 5.591.145 0,2 1.118 229 
834 Pramu KeberSlhan 1 190 11.410,5 2.167 995 0,2 433599 
835 Pengem udi 3 340 11.410,5 3.879 .570 0,2 775 914 
836 Pengelola Kepegaw a1an 6 690 11.410.5 7.873 245 0.2 I 1.574 649 
837 Pengeiola Morutonng dan Evaluasr 6 690 11.410,5 7.873 .245 O,L ' 1.574 649 
838 Analrl Perencanaan, Evalu as: dan Pelaporan 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2.031 069 
839 Pengelo!e kevongon 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
840 Venfikato r Data Lapo ran Keuangan 6 590 1141 0, 5 7 873.245 0,2 1 574 649 
841 Bendah ara 7 890 11 410.5 10 155.345 0.2 2031 069 
842 Pengelola G a;1 6 690 11.410.5 7.873245 0.2 1.574 649 
843 PengadmlnlStrasl Sarana dan Pra , arana 5 490 11.410.5 5.591.14 5 0.2 1118 229 
844 Pengelola Penataan Sarana dan Prasarana 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574649 

845 Pengetota PemberdaYilan M asyarakat Desa/ Kelurahan 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1 574 649 
846 Analrs desa/kelu rahan 7 890 11410,5 10 155.345 0,2 2 031 069 
847 Pengelola kekayaan desa & adrmnitr asi Desa 6 690 11.410,5 7.873 .245 0.2 1 574 649 

848 Pengolah kekavaan & Pendapat an Desa 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
849 Peng elo la Kekavaan de sa & Adminitrasi Desa 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 

850 Pengelota Persuratan 6 690 11.410,5 7.873 .245 0, 2 1.574 649 

851 Analis Prasarana Kota & Pedesaan 7 890 11410,5 101 55 345 0, 2 2.031 069 
852 Ana lis Hubunga n Antar t.embaga 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 203 1.069 

853 Penyusun Rencana Penm gkatan pera n serta Mas yarakat 7 890 11.4 10 ,5 10.155 3 ·~5 0,2 2 03 1.069 
854 Peranciln g Bahan P urt ls l p a ~1 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2 031.069 

855 Anal" InstlluSI M asvarakat Pedesaan 7 890 11.410,5 10.155.345 0, 2 2.03 1.069 

856 Pe ngel o la d a ta pembe-d avaan Masva r-aka t & Kele m ba gaan 6 690 11 410.> 7 873245 0,2 1.574 649 
857 Penvusun ba na n p e rn b. n a a n In~tlt u51 Ma syara kat Pedesaan 7 890 11.410,5 10.155.345 0.2 2.03 1.069 

858 Penyusu n Rencana Perungkatan Peran Serra M asyarakat 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

859 Anahs Kelembagaan M asvar akat 7 890 11 410 ,5 10.155.345 0,2 2.03 1.069 

860 An ahs pe ngem ba ngan Ekonorm peces aan 7 890 11.410,5 10.155345 0,2 2031.069 

861 Pengelola Pembe rdaya Ekono rru Keluarga 6 690 11410,5 7.873 245 0,2 1574 649 

862 Penelaah Dilus. dan Alih Teknologi 7 890 114 10,5 10.1553 45 0,2 2031.069 

863 Pen gadrm n.s tra s: Pe rsu ra ra n 5 490 11410.5 5.59 1145 0.2 1.118 229 

864 Pen yulu h Usaha M andi" & Tehnolog i Tepa t Guna 7 890 11410,5 10.155.345 0,2 2.0 31.069 

865 Pengelola Sarana dan prasarana SDA 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1574.649 

866 Pangadm .rust rasr per su rat an 5 490 11 410 .5 5.591145 0.2 1.118 .229 

867 Ana!r-, ke sej an t er aan Ke llJar!)a 7 890 11,410.5 10 .155. 345 0,2 2 0 31 069 

868 Penyuluh Pernbmaa n kesejanreraan ketuarga 7 890 11410,5 10.155.345 0,2 2 031 069 

869 Pengel ola B,na Ke:>eJa ht erdan r<eluargJ 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1 574 649 

870 Pen ge10 la P~rnberdayaan masvarak at 6 690 11.410,5 7.8 73245 0,2 1 574649 

871 Analrs Ketahana n Kelua rga 7 890 11.410 ,5 10.155.345 0,2 2.03 1.069 
, 

DINAS PERHUBUNGAN 

872 Pengadrru nisttes: Persuratan 5 490 11.410 ,5 5.591145 0,2 1118.229 

873 Pramu kebers.nan 1 190 11.410.5 2.167 995 0.2 433 599 

874 Pen ge m ud r 3 340 11 410.5 3 879.570 0.2 775.9 14 

875 Pengelol a xeoegaw e.en 6 690 114 10,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 

876 Pengad rmrustr as. Pe re nca n a an dan Keua ngan 5 490 11410.5 5.5911 45 0.2 1118 229 

877 Pengelola Bahan Perencanaan, Program dan Keglil tan 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1 574.649 

878 Pengem bung Penataan Sarane Prasarana 7 89 0 11.410,5 10.155.345 0.2 2.031 069 

879 Pengel o la Penat3a n Sara ria Prasa rana 6 690 11410.5 7.87324 5 0, 2 1.574.649 

880 Bendaharil 7 890 11410,5 10155345 0,2 2.03 1.069 

881 Pengero!a Ga)1 6 690 114 10,5 7.873.245 0,2 1.574.649 

882 Verrftkator Data Keuang an 6 690 11410,5 7 873.2 4'; i 0.2 1.574.64 9 

883 Pe rnenksa l alu un to s Darat 7 890 11 410 ,5 10 155.345 0.2 2.03:.069 

884 Pengaw as xesetarnata n Oar at jJa lan 7 890 114 10,5 10.155.345 0,2 2 031 069 

885 Anahs Perl zlnan 7 890 11410,5 101 553 45 0.2 2 031 069 

~86 Anall') 'Iekruk Surve y MandJemen dan Re kJyasa t.atu untas 7 890 11.4 10,5 10.155345 0,2 2.031.069 

887 Penyusun Rekayasa Lalu linta s 7 890 11.410,5 10 155 345 0,2 2 031.069 

888 Penelaa h Audit Kesel ama tan l alan 7 890 11.410,5 10.155345 0,2 2 031.069 

889 P e n~,)dmln l ) tr ~5 1 LLAJ 5 490 11.410,5 5 .5911 45 0,2 1.118 229 



No 

1 

Nama Jabaran 

2 

Kela s 

Jabatan 

3 

Harga 

Ja ba tao 

4 

lndeks Harga 

Jab atan 

5 

Tunjangan 

Perbaikan 

Pen ghasilan 

6 

Faktor 

Penvei 

mbang 

7 

Pro veks: TPP 

8 
890 Penge lola re kavas a lalu lmta s 6 690 11 .410,5 7.873 .245 0.2 1.574 649 
891 Pe ngelo la Data Jarrngan Transpo rtas i Jalan 6 690 11 410.5 7.873.245 0.2 1 574 649 
892 Pe ngevaluasl Stand er Pelavanan Minimum Arigkutan 7 890 11 410.5 10.155.345 0.2 2 031 069 
893 Pen gawas da n Pembina Angkut an 7 890 11.410.5 10.155.345 0,2 203 1 069 
894 Pe ngelola Per rzma n Angkutan Jalan 6 690 11.410,5 7.873.245 0.2 1.574.649 
895 Anahs Pe labuha n 7 890 11.410.5 10.155.345 0.2 2.031.069 
896 Pengad rrunistras! Ki ne rja Ope rasional Pelab uha n Sungai, Dana u dan Pen vebran 5 490 11 410 .5 5.591.145 0.2 1.118 229 
897 Pen ge lola Data Sarana Angkut an Sungar. Dan au dan Penvebran gan 6 690 11 410,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 
898 Ana lis Re n c a n a Indu k Ja r-mgan Tr ans p o r t a s r Dara t 7 890 11 410,5 10.155.3<1 5 0.2 2.03 1.069 
899 Penyusun Kme rja jarll) ga n Trans port a si Ang ku ta n Su n ga ., Dana u dan Penye bra 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031 069 
900 Peny usun Program Kese lamat an Angkutan Jalan 7 890 11.410.5 10.155.34S 0.2 2 0 31 069 
901 Te knist Surve- Jarrn gan Prasa rana dan Pelayanan Transpo rtasi Jalan 6 690 11.410.5 7.873 .245 0,2 1.574 649 
902 Pe nel a a h Audit Ke se lam at an Ja la n 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031069 
903 Penge lo la Pengujian Kendaraan 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.S74 649 
904 Pe ngelola Te rmina l 6 690 11.410.5 7.873 245 0.2 1.574.649 
905 Pe ngelola Retribu sl Terrninal 6 690 11.410.5 7.873.245 0,2 1.574 .649 
906 Pranata Stand ard Ke selamatan 6 690 11.410.5 7.873 245 0.2 1 574 649 
907 Penvu su n Program Ke selam ata n A ngku ta n Jalan 7 890 11410.5 10 155.345 0,2 2 031 069 
908 Peng elola Keselamatan dan Keamanan Perkeretaap ian 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.2 1.574 649 

DINA5KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
909 Pengadrmru str asi Per su ratan 5 490 11.410.5 5 .5911'.5 0.2 1.118 229 
910 Pram u Kebersrhan 1 190 114 10.5 2.167.995 0.2 43 3 599 
911 Pe nge mud l 3 340 11 410.5 3.879.570 0.2 775 914 
912 Penge lo la Kepegaw aian 6 690 11.410,5 7.873 245 0.2 1.574 649 
913 Pengelo la M omtormg dan Evaluasi 6 690 11.410,5 7.873245 0.2 1.574 649 
914 Anahs Morutorrng Evaluasi dan Pelaporan 7 890 11.410.5 10 155 345 0.2 2 031 069 
915 Penge lola Data Ke uan gan 6 690 114 10,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 
916 Verifikator Data Lapo ra n Keua ngan 6 690 11 410.5 7.8732 45 0.2 1 574 649 
917 Be ndahara 7 890 11.410,5 10.1553 45 0.2 2.031 069 
918 Pe ngelo la Ga)' 6 690 11410,5 7 873 245 0.2 1.574 649 
919 Pe nge mbang Sarana dan Prasa rana 7 890 11.410,5 10 155.345 0.2 2.031 069 
920 Pe ngolan Data 6 690 11.410,5 7.873245 0.2 1.574 649 
921 Ana hs Data dan lnforrnas: 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031 069 
9 2 2 Operator Telekorn urukas . 6 690 11.410,5 7 873.245 0,2 1.574 649 

923 Pengawas te leko munikasl 7 890 11.410.5 10.155.345 0,2 2.031 069 
924 Penge lola Sit us/ We b 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 

925 Pen gelola Sis te rn d an Ja rm ga n 6 690 11.410.5 7 873.245 0.2 1.574 649 

926 Pengadrnirustrasi Anahsis dan Kemtntra an Medi a 5 490 11 410 .5 5.591.145 0.2 1.118229 
927 Pe nge lola Med ,o Cente r dan Kermt raan Me dia 6 690 11.410,5 7 873 .245 0.2 1.574.649 

928 Pengelola Media Cetak 6 690 11 410,5 7.873.245 0.2 1 574 649 
929 An alrs Ben t e 7 890 11.410.5 10 155.345 0,2 2.031069 

930 Petugas Teknolog. tnfo rrnas: Kompute r 6 690 11.4 10,5 7.873 245 0,2 1574 649 

931 Pengawas Te knologi tnfor masi 7 890 11.410,5 10.155 345 0, 2 2.031.069 

932 Pe ngad m lntSTr .Jsl Data Pe n vaji a n dan Pu buk as t 5 490 11.410.5 5.591 145 0.2 1.118 229 

933 Peny usun Bema da n Pen dapa t Umu m 7 090 11.410 ,5 10.155.345 0.2 2 031.069 

934 koo rdm ator Siste rn mfor rnas : dan Orst nb usr 7 890 11.410,5 10.155.345 0.2 2.031.069 

935 A n a l l ~ s.ste m rnto rrnas: 7 890 11.410,5 10 155.345 0.2 2.03 1 069 

936 Penyu sun Bohan Info rmasi dan Pubhkasi 7 890 11.410,5 10 155 345 0,2 2031 069 

937 AnallS Penyul uhan dan Laya nan rnto rrnas: 7 890 11.410.5 10 155 345 0.2 2.03 1.069 

938 Penge ndall i ann gan Siste m Sate ht 7 890 114 10.5 10.155.345 0.2 2031 069 

939 Analts Persa ndian 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.03 1.069 

940 Pran at a Alat Persa nd ran 6 690 11.410,5 7873 245 0.2 1.574.649 

941 Operator Transmisi Sand i 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.574.649 

942 Pen ge lola Database 6 690 11.410.5 7.873.245 0,2 1.574.649 

943 Operator Sandi dan Telekornunrkas. 6 690 11.410.5 7.873 245 0.2 1.574.649 

944 Penge1vla Data S, allstlk 6 690 11.410,5 7.873.245 0.2 1574.649 

945 Pengelola tn ve nt aos asr. Tab u las i dan St on suk Program x erj a 6 690 11.410.5 7.873245 0.2 1.574.649 

946 Pengolah Data 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1.574 649 

947 Analrs Sto tlstd, 7 890 11 410 ,5 10.155.34 5 0,2 2.031.069 

948 Pe ngolah Data 6 690 11 410.5 7873 245 0.2 1.574 649 

949 Penyuluh Stattst lk 7 890 11.410,5 10 15 5.345 0,2 2.03 1 069 

DINAS KOPERASI, USAHA KECILDAN MENENGAH 

950 Pengadrmnistras: Persuratan 5 490 11.410,5 559 11 45 0.2 1.118 229 

951 Pra rnu l\eb er Slhan 1 190 11 410 .5 2 167 995 0, 2 433.599 

952 Pen gemudl 3 340 11.410,5 3.8 79570 0.2 775 9 14 

953 Peng elola xeoegcwa.a n 6 690 11.410,5 7.873 245 0. 2 1.574.649 

954 Pengelola M o rut o nn g da n Eva lua s: 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.2 1.5 74.649 

955 An ,Jli ~ M o nu ooog Ev ~ I LJ ;;> s i d an Pe lap o r an 7 890 11 410.5 10.155 345 0.2 2.031.069 

956 Pe nge lo la Keuangan 6 690 11.410.5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

957 venfrka tor Data Lapo ran Keuangan 6 690 11.410.5 7 873 245 0.2 1 574.649 

958 Bend ahora 7 890 11 410.5 10155 345 0.2 2.U31.069 

959 Pengelo lo Ga)1 6 690 11 410.5 7 873245 0.2 1.574.649 

960 Pengad rrurustras. Sarana dan Prasa rana 5 490 11 410,5 5.591145 0,2 1.118 229 

961 Pengelola Pena taa n Sa rana d an Prasarana 6 690 11 410, 5 787 3 245 0,2 1.574.649 

962 Pen gelola Dokum en dan tnfo rmas i Hukum 6 690 11.4 10.5 7.87 3 245 0,2 1.574.649 

963 Pe ngadrmrustraSI rzrn Usa na 5 490 11.410,5 5.591.1 45 0 ,2 1.118 229 

964 Penge lo la Tata Nasxah 6 690 11.410.5 7.873245 0,2 1.574.649 

965 Analis Organisasi dan Tata laksan a 7 890 11.410.5 10.155.345 0.2 2.0E 069 

966 Anahs Pen yulu h dan t.avanan tnto rrnas . 7 890 11 .410,5 10 155 345 0.2 2.031.069 

967 Penvusun Gahan Mat e" Pe nyuluhan 7 890 11.410,5 10 1553 45 0,2 2.031.069 

968 Penze lc la Mut u _6 690 11.410,5 7873. 245 0,2 1.574.649 

969 Analis Bimbingan Usa ha 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031 069 

970 Pengelc la Pema saran 6 690 114 10.5 7873 245 0,2 1 574 649 



Tunjangan Faktor 
xeias Harga Inde ks Harga NO I Nam a Jabaran Perb aikan Penvei Proyek si TPP Jabaran Jab atan Jaba tan 

Penghasilan mban g 
1 2 43 5 6 7 8 
971 Penyusun Re ncana Ul' Tera p Tekruk Pe nasaran 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
972 Pe ngawas Baran g Bereda r dan Jasa 7 890 11 410.5 10.155 .345 0.2 2.031.069 
973 Penyu sun Ren can a Blmblngan Tekms Usaha M ikro. Kectl dan Menengah 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031 069 
974 Pengelo ia Pengawasan 6 690 11.4 10,5 7.873.245 0.2 1.574 .649 
975 Ana ns Penge mb angan u sana HuJu 7 890 11.410 ,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
976 Analis t aporan Hasd Pen gawa san 7 890 11.410.5 10.155.345 0,2 2.031.069 

DINA5 PENANAMA N MODAL DAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU 5ATU PINT U 

977 Pengac rm ms t rasi Um um 5 490 11.410,5 5.591.145 0,3 1.677 .344 
978 Prarnu Ke bersr b an 1 190 11.410,5 2.167 .995 0,3 650399 
979 Pengemudi 3 340 11 410,5 3879570 0,3 1.163 .8 71 

Pengel ola Kepega w ,,:u ;:ln 980 6 690 11.410,5 7 873.245 0,3 2.361. 974 
981 Pengadrmru st ras: perencana dan keuangan 5 490 11.410,5 S.591.145 0,3 1.677.344 
982 Peng olan oahan per enc an aan. prograrn dan kegiatan 6 690 11.410,5 7.873 .24 5 0,3 2.361974 
983 Analts Aset Daer ah 7 890 11 410,5 10.155.345 0,3 3.046 .604 
984 Bencah ara 7 890 11410,5 10155.345 0,3 3 046 604 
985 Pengolah daftar ga)1 6 690 11.410,5 7 873 245 0,3 2.361974 
986 Pen gelo la peng ernbangan inve stas. 6 690 11.41 0,5 7873 245 0.3 2.361 974 
987 Analis Pernasaran dan kenasam a 7 890 11.410,5 10 155.345 0.3 3.046 604 
988 Pengelola Pemet aan su rnber daya m vesresi 6 690 11.410,5 7 873 245 0,3 2.361 974 
989 Penge lola Pe nyaluran lnvest asi 6 690 11.410.5 7.873245 0,3 2.361 974 
990 Pengadmml strasl program dan kerjasa ma 5 490 11 410,5 5.591.1 45 0,3 1.677 344 
991 Anal is ker jas arn a da n per rn od alan 7 890 11.4 10,5 10.155 .345 0,3 3.046 604 
992 Pern eriks a Pen anam an Modal 7 890 11.4 10,5 10 155 345 0,3 3.046 604 
99 3 Pengawas penanaman mo dal 7 890 11.410 ,5 10155 345 0,3 3.046.604 
994 Pengolah da ta pe ratur an investasi 6 690 11.410,5 7.873 245 0.3 2.36 1 974 
995 Pengelola Peny aluran tnve st asi 6 690 11 410, 5 7.873 .245 0,3 2.361 974 
996 Pengad rrun ist rasr abc} pe rrno d a lan 490 5 11.410, 5 5.591.145 0.3 1.677 344 
997 An ans Penanaman Modal 7 890 11.410,5 10.155 .345 0.3 3.04 6 604 

Pen gacrrurus tr as. lz.n Usaha 998 5 490 11.410,5 5.591.145 0,3 1.677 344 
999 Pen gelo la pe nzrnan 6 11.410,5 690 7.873.245 0,3 2.361974 

Pengadmln istrasl IZIn us ana 1000 S 490 11.410,5 5.591.145 0,3 1.677 344 
1001 Pengelo la Penzrnan 6 690 11.410,5 7.873 245 I 0,3 2.361 974 
1002 Pengel ola Penga o ua n Pu tm k 6 11.410,5 690 7.873.245 I 0,3 2.361 574 
1003 Pengel ola data lavanan publik dan hubun gan Investor 6 690 11.410,5 7873.245 I 0,3 2.361.974 

DINAS KEPE MUDAAN DAN OLAHRAGA 
1004 cen gad rnm.stras. Persurat an 5 490 11410,5 5591145 I 0.2 1.1182 29 

Pramu xecersmao 1005 1 190 11.410,5 2 16 7.995 0,2 4335 99 
Pen gemud l1006 3 340 11.410,5 3.879.570 775 914 0,2 

1007 Penge lola kep egowa .an 6 11.410,5 7873245 0,2690 1.574649 
Anal;s Jab ata n 71008 11.410,5 10 155 345 890 0,2 2 031 069 

1009 Peng adm.ru str a s. Per encanaan dan Program 5 490 11.410,5 5 591145 0.2 1.118 229 
Pe ngelo la Mcrutonng dan Evaluasi 1010 7.873 245 1.574.649 6 690 11.4 10,5 0,2 
Pen getol a Keuangan 1011 6 690 11.410.5 7.873 245 0,2 1.574 649 
Verlf ,kato r Dat a l apora n Keuangan 1012 6 690 11.410 ,5 7.873245 0,2 1.574.649 
Penge lola Ga]1 1013 6 11 410 ,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 690 

71014 Bend ah ara 11 410, 5 10.1553 45 0,2 890 2.0 31.069 

Penge lola Pena laan Sarana dan Pras aran a 7873.245 1574 649 1015 6 690 11 410, 5 0,2 
Pengern bang Pe n ataa n Sarana dan Pra sa ra na 1016 7 890 11.410,5 10.155.345 2.031 069 0.2 

7Penyuluh Kepemu daan 10 155.345 0,2 2.031.069 1017 890 11.410.5 
Pengelola Da:a 1018 6 11.410.5 7 873.245 1.574.649 690 0.2 

1019 Peng elo la Orgarusasi Polrtlk dan Orgerusasi Keprarnukaan 6 11.410,5 7.873.2 45 0,2 1.574.649 690 
7Analis Kepemudaan 11.4 10,5 2.0310691020 890 10.155.345 I 0,2 

Fasintato r xe -nur aan 7 11.41 0,5 10.155.345 0,2 2.031.069 1021 890 
7 11.410,5 0,2 2.031.069 Fasilit ct or KeNlraUsahJJn 890 10.155.345 1022 
7 11.410,5 101 55345 0,2 2031 069 Pen yuluh Olahr aga 8901023 
7 0,2 1024 Pengawas Qlahraga 890 1O.15S.345 2 031.069 11.410.5 

7.873.245 0,2 1 574.649 Pelatih At ret Orsabte 11.410,5 1025 6 690 
11 410,5 5.591.145 0,2 1 118.229 1J261 Pen ga dmJn'su as : Persur aran 490 5 

7 0,2 Anahs K~olahragl),)11 11 410,5 10.155.345 2.031.069 890 1027 
0,2 775.914 340 11.410,5 3.879 .570Pet ugas Penggandaan 1028 3 

1.574 649 11.410.5 7.873.245 0,2Penge lota 5arana dan Prasa ran 690 61029 
0,2 2.03 1 069 11.410,5 10.155.345 Peng ernb ang 5arana dan Prasa rana 7 8901030 

1.574.649 7873.245 0,2 6 690 11.<110,5 Pengelola Sarene Otanrage 1031 
1.574 649 7873.245 0,2 11.410,5 690 Pen gelola w isma 61032 

433.599 2.167 .995 0,211.410,5 1 190Prarnu Keber"ha n1033 
7873 .245 1574 649 114 10,5 0. 26901034 Pengelo la Saran" dan Pra sarana 6 

0,2 2.031.069 10.1 55.345 7 890 11.410,5 Pen gernbang 5arana dan Prasarana1035 
D IN A S P ERP U$TA KA A N D A N KEA RStP AN 

0,2 1.118 .229 490 114 10,5 5591 145 5Peng adrniru st rasi Persuratan 1036 
0.2 433.599 11.410,5 2.167 995 1 190 1037 Prarnu Ke be rslhan 
0,2 ' 775.914 1Ia 10,5 3.879.570 340 31038 Penge rnud i 

0,2 1.51'.649 11.4 10,5 7.873.245 6 690 Pengetola <epegawa.an1039 
1574 649 7873.245 0,2 11410,5 6 690 1040 Pen gelota MonitorIng da n Evaiu as: 

0,2 2.03 1.069 10.155.345 7 890 11.410 .51041 Analis Pere ncan aan . Evaluasi da n Pelaporan 
1.574.649 0,211 410,5 7.873.245 6 6901042 Pengelola Keuan gan 
1.574.649 7873.245 0,2 11 410,5 6 6901043 Ve rifikator Data Lapor an Keuang an 

0,2 1.574 .649 7.873.245 11.410,5 69061044 Pe nge lo la Ga)1 
2.031. 069 7 10.155.345 0.2 890 11.410 ,51045 Bendaha ra 

0,2 1 118 229 490 11 410,5 5591.145Pen gadrmrust ras: Sarana da n Prasarana 51046 
1.5 74.649 0,2 7.873 245 11.41 0,5 6901047 Pe nge lo la Penat aa n Sa ra na dan Pra sa rana 6 
1.118 2290,2 490 114 10,5 5.591.1 45 Pen gad rrumv rr aSI Per pu st ak aan 1048 5 
1.574.649 0,27.873. 245 11.4 10,5 6 6901049 Pe nge lcla Bahan Perpusta kaan 

1.574 649 11.410 ,5 7.873 245 0.2 Penge lo la Pu'taka Elektronik 6 6901050 

http:10.155.345


No Nam a Jabatan 
Kelas 

Jabatan 

Harga 

Jabatan 

Inde ks Harga 

Jabatan 

Tunpngan 

Perbaikan 

Paktor 

Penvei Proveks i TPP 

Penghasilan mbang 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1051 Penyuluh Pe rpus t a kaa n 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2031.069 
1052 Pen golah Bahan Pustake 6 690 11.410,5 7873.245 0,2 1.57 4 .649 
1053 Penyusu n Re n ca n a Kehu m a san d an Pe rpu sta ka an 7 890 11.410,5 10.155345 0,2 2031.069 
1054 Pen gawas Pe rpus t a kaa n 7 890 11410,5 10 155345 0,2 2031.069 
1055 Pen ge lola Database 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574 .649 
1056 Pranata Restoras i Arsrp 6 690 11 .410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
1057 Pran at a Re pr od uksl A r sip 6 690 11.410,5 7.8732 45 0,2 1.57 4 .649 
1058 Pranata Lab or at o rru rn Kearslpan b 690 11.410,5 7.8732 45 0,2 1.574 649 
1059 Peny ulu h <ea rsrp an 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
1060 Pranata Kearslpa n 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.57 4 .649 
1061 Prana t a l.a bo ra t o nu m Ke a rs ip a n 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.57 4 649 
1062 Penyuluh Kea rsipa n 7 890 ,1410,5 10 155 .345 0,2 2.0 31.069 
106 3 Pra nat a Reprod uk si Arsip 6 690 11.410,5 7873.245 0,2 1574.649 
1064 Pustaka wan Pertama 8 1280 11.4 10,5 14605.440 0,2 2.921.088 
1065 Pust a ka wa n Muda 9 1355 11.410,5 15.461228 0,2 3092,246 
1066 Arslparls Pertama 8 1280 11.410,5 14605.440 0,2 2921.088 
1067 ArslpaflS Mud a 9 1355 11 410,5 15.461.228 0,2 3092246 

DINAS PERIKANAN 
1068 Pe nga d rruru s t ra s . Persurat an 5 490 11.410.5 5.591.145 0,2 1 118 .229 
1069 Pramu Keb ersih an 1 190 11.41 0,5 2167995 0,2 4335 99 
1070 Pen gem udl 3 340 11.410,5 3879570 0,2 775 .914 
1071 Pe nge lo la xepegewaran 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.574 ,649 
1072 Pe nge lola Baha n Per enea naa n, Progra m dan Kegiatan 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.57 4.649 
1073 Analis Pe reneanaan , Eva luasi dan Pe lap o ran 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2,03 1.069 
1074 Peng e lo la Ke uangan 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.5 74,649 
1075 Ve n fikato r Dat a Lapora n Keua nga n 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.57 4,549 
1076 Bendaha ra 7 890 11.410,5 10,155345 0,2 2.03 1.0 69 
1077 Pengolah Oa tra r Gi3J I 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.57 4,649 
1C78 Per.gao rrurus tra si Sarana dan Prasarana 5 490 11.410 ,5 5591.145 0,2 1.11 8,229 
1079 Pen gemb ang Sa rana dan Pra sarana 7 890 11.410,5 10 155 345 0,2 2,031.069 

1080 Anahs Pemban gunan Pe la buh an Perikan an 7 890 11 .410,5 101 553 45 0,2 2 031.069 
1C81 Pe nge iola Jasa Pa ngkalan Pendarata n Ikan 5 690 11.4 10,5 7873245 0,2 1 574549 
1082 An alls Peng embangan u sah a Hu lu 7 890 11 .410, 5 10.155 ,345 0,2 2.031,069 

1083 An alis Alat Pe nan gka pan Ikan d an Alat Ban t u Pe nc ngkao an tkan 7 890 11 .410,5 10 .155.345 0,2 2,03 1.0 69 

1084 Analls Kelalka n Alat Pe na ngka pan lkan 7 890 11.410,5 10 155 .345 0,2 2031 069 
1C85 Penge lo!a Pe ngaw asa n Penangkapan Ikon 6 690 11.410, 5 7873,245 0,2 1,574,649 

1086 fa srlltar or Kelem bagaa n Pe masaran 7 890 11410,5 10.155.345 0,2 203 1.069 
1087 Pe nvu su n Progra m Kele rn b agaan d an Ke rJasam a 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.03 1.069 

1088 Penyu sun Renean a Kelemb ag aan Pasar Hasil Pe rika nan 7 890 11410, 5 10155345 0,2 2.0 3 1.069 

1C89 Analls Kene layan an 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2 031.069 

1090 Peng eiol a Penge mban gan Dan Pern b inaan Usaha 6 690 11 410,5 7873 .245 0,2 1.57 4,649 

1091 Penyuluh u sa na Mandrrl d an Teknol ogi Tepat Guna 7 890 11 .410,5 10 155 345 0,2 2 031.069 

1092 Pengeto !a Data base Ke lemb agaan Pet ani 6 6 90 11.41 0 ,5 7.873.245 0,2 1.574 .649 

1093 Pen ge lolc Data 6 590 11.410,5 7.873245 0,2 1.574 .649 

1094 Ana lis pen d aftar a n kapal pe rikana n 7 890 11.410,5 10155345 0,2 2.031.069 

1095 Pengel ol a Pe ngaw asan Pe n gol a h a n . Pengangkutan dan Pemasaran Ikan 6 690 11 410,5 7.873245 0,2 1.574 649 

1096 Penge lola Pe nge rnbanga n Bud ldaya dan Pemasaran Perikanan 6 690 11 410,5 7873.245 0,2 1.57 4 649 

109 7 A nahs Bu d id ava Perrka na n 7 890 11.41 0,5 10.155.345 0,2 2031.069 

109 8 An al ls Perrk an an Bu d idava 7 890 11.410, 5 10 155.3 45 0,2 2031.069 

1099 An alls Mutu H.JsII Peri kanao 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2031 06 9 

1100 Anahs Pakan Te rnak 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2031.069 

110 1 Pena ta Do kume n Hasll Pr o d u ks . 7 890 11.4 10,5 10 155.3 45 0,2 2 0 31 069 

1102 An al l'::> Poten s perben .n an an 7 890 11 4 10,5 10 155345 0,2 2 031.069 

1103 An alls Baruh 7 890 11 4 10,5 10155345 0,2 2.031. 069 

1104 Anahs kes eharan Ikan dan Lmgkungan 7 890 11 410,5 10 155345 0,2 2.0 31.069 

1105 Pengad rninist rasl (Jrn u rn 5 490 11 4 10,5 5591 145 0,2 1.118.229 

1106 Peng adrrun ist r as: Keuan gan 5 490 11.410,5 5591.1 45 0,2 1.118 .229 

1107 Peng e lola Data 6 690 11. C: 10,5 7.873 245 0,2 1.574.649 

1108 Peng adm ln lst:-asl Urnurn 5 490 114 10,5 5591145 0,2 11 18229 

1109 Pen gad m in istra sl Keua ng an 5 ~ 9 0 11.410,5 5.591.14 ; 0,2 1.118229 

1110 Pen ge lola Data 6 690 11410,5 7.873245 0,2 1.574 .649 

DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN 

1111 Pen gad rrurust rast Per sur ata n 5 490 11 .410,5 5,591.145 0,2 1.118.229 

1112 Pram u ke bersih ar. 1 190 11410,5 2 16 7 995 0,2 433 599 

1113 Pengernu dr 3 340 11.410,5 3879570 0,2 775 9 14 

1114 Pengelo!a Kep e gawara n 6 690 11.4 10,5 7 873,245 0,2 I 1.574.649 I 

1115 Pen gelo la Monrto rrng da n Eva luasi 6 690 11.410,5 7,873.245 0,2 1.574,649 

11 16 A n,;;lll ~ o e r eo c o o o c o , ( v a lu .<l s , d a n P e l a pora n 7 g 9 0 1 1 4 1 0 , 5 10.15S 3L1S 0, ) 203 1 0 6 9 

1117 Pen ge lola Keuan gan 6 690 11 4 10,5 7.873.245 0,2 1 574 .649 

1118 Venf.k ator Dat a Laporan Keuang an 6 690 11.410,5 7.873245 0,2 1574649 

1119 se nu anare 7 B90 11.410,5 10155,345 0,2 2031.059 

1120 Pen gelo la GaJI 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1574.649 

1121 Pe ngad rru m st res r Sar a n a d an Pra sa r-ana 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.1182 29 

1122 Pen ge lol a Penat aan Sar ana dan Prasarana 6 690 11A1O,5 7.873245 0,2 1574 649 

1123 Pernaridu W. SJtJ 6 690 11.410,5 7.873.2 45 0,2 1 ,,74649 

1124 Anahs Obj ek w .sat a 7 890 11 4 10,5 10 155345 0,2 2.031069 

1125 Penvul uh wisat a 7 890 11.410, 5 10 .155345 0,2 2 031 069 

1126 Perneriksa Ke oa rrwis atc a n 7 890 11.41 0,5 10 .155 345 0,2 203 1 069 

1: 27 Pen gad m lrllstr asl lzm Usa ha Panw rsata 5 .190 11410,5 55911 45 0,2 1.11 8 229 

1128 Pe nxelo lo Usaha Kepanwrsataon 6 690 11 .410,5 7873 245 0,2 1.574 649 

1129 Pengolah tn foma si Kepa nwisataan 6 690 11 .410 ,5 7.873245 0,2 1 574 649 

1:30 Ana lis PJr IWlsata 7 890 11. 410,5 10.155.345 0,2 2 031 069 
113 1 Peng elola U saha Perna sar an dan Pro rn o si w .sar a 6 690 11 410,5 7873.245 0,2 1.574 649 



No. Nama Jabata n 
Kelas 

Jabat an 

Harga 

Iabatan 

Indeks Harga 

Jabatan 

Tunjangan 

Perba.xan 

Faktor 

Penye' Proyeksi TPP 

1 2 
1, 32 Pengolah PromOSI dan tnforrnasi wrs ara 
1: 33 Anahs Budaya 
1134 An ahs Korn u rut as An at 

1135 Juru Pel e star l eagar Budaya 

1136 Pengelola Data Sejarah 

1137 Kurator Sen, 

1138 Anans Apreslasi xarva Ser u 
1139 Pengelola Data Seni Perturu u ka n Non Tra d isio na : 

1140 Peng et of a D.Jt.J Sent Pe rt u r)Ju kan Tra d ls,o n a l 

3 

6 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

6 

6 

4 

690 

890 

890 

690 

690 

890 

890 

690 

690 

5 

11410.5 

11.410,5 

11.410,5 

11 410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11AlO,5 

Penghasi lan 

6 

7873245 

10155.345 

10.155.345 

7.873.245 

7,873.245 

10 155 345 

10 155.345 

7.873.245 

7.873,245 

mb ang 

7 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

8 

1.574 ,649 

203 1.069 

2031.069 

1.574,649 

1.574 649 

2 031.069 

2031 069 

1.574.649 

1.574 649 
DINA5 TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA DAN PERKE BUNAN 

1141 Penga drrurustras: Persu ratan 
1:42 Pramu Kebersrhan 

1143 Pengemu di 

1144 Pe ngelo la Kepegaw31 an 

1145 Pengelo ia Moruto rmg dan Evatuas: 
1146 Analis M onit cn ng Evaluasi dan Pelaporan 
1147 Pengadrrumstras: Keuangan 
1148 Verif ikat or Dat a Keuangan 
1149 Bendah ara 

1150 Pengelo la Gal' 

5 

1 

3 

6 

6 

7 

5 

6 
7 

6 

490 

190 

340 

690 

690 

890 

490 

690 

890 

690 

~. i.AlO,5 

11 410,5 

11.410,5 

11410,5 

11.410,5 

11 410,5 

11 41O,'; 

11 410,5 

11 410,5 

11.410,5 

5591.145 

2.167.995 

3 879.570 

78 73 . 2 ~ 5 

7.873245 

1O . 155 ,3~5 

5591.145 

7873 245 

10.155.345 

7.873.245 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

1.118.229 

433.599 

775.914 

1,574.649 

1.574.649 

2,031.069 

1118.229 

1.574.649 

2031.069 

1.574.649 
1151 Pengacrmmstrasi Sarana dan Prasarana Kanto r 5 490 11.410,5 55911,,5 0,2 1.118229 
1152 Pengembang Sarana dan Prasarana 7 890 11.410,5 101 55.345 0,2 203 1 069 
1153 Pen gel ola Penga rran 6 690 11 410,5 7.873,245 0,2 1574.649 
1154 Anahs Lahan Pertarnan 7 890 ' 1AI0,5 10.155 345 0,2 2.031.069 
1155 Anahs Pernbrevaon t.ahan Pertaman 7 890 114 10,5 10,155.345 0,2 2,031069 
1156 Pemenksa Pupuk dan Pesusida 7 890 11410,5 10 155.345 0,2 2031.069 
1157 Analls Pesnsida 7 890 11.410,5 10.155,345 0,2 2 031 069 
1158 Analis Aiar aan Mesln Per raruan 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031 069 
1159 Penvus un Bahan Ma te rl Pen v ut uh an 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
1160 Peng embang Program Penyuluhan 7 890 11.410,5 10155.345 0,2 2 031.069 
1161 Analrs Mat en Penyul uhan 7 890 11.410.5 10.155.345 0,2 2.031069 
1162 Pengelola Kelembagaan Beruh 6 690 11.410,5 7873 .245 0,2 1 574 649 
1163 Pe nelaah Data Su rnber Be ru h 7 890 11 A 10,5 101 55.345 0,2 2.031.069 
1164 Penetaoh DatJ Sernfrka s: M ut u Beru n/Bib i t 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 
1165 Penata Dokumen Hasll Produksi 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2.031 069 
1166 Pengelola Perlindunga n Tanama n Pangan 6 690 11410,5 7873 245 0,2 1574,649 
1167 Anahs Pangar 7 890 I 11.410,5 10 155 345 0,2 2 031 069 
1168 Pengelola Tekn ologi H a ~d Pert am an 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1574.649 
1169 Penyusun Renca n a Ma oajem a n M ut u Pasca Panen 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2.031069 
1170 Fasihtato r Kelembagaan Pemasaran 7 890 11410,5 10.155.345 0,2 2031.069 
1171 Pengetola Teknolog: Perberuh an 6 690 11.410,5 7 873 245 0,2 i.574 649 
1172 Penguj i coba 0erb'bitan dan Perbe no han Tanaman Pangan dan Hort ikultura 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 203 1.069 
1173 Penetaah Data Sum be r Beruh 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2 031 069 
1174 Pengelo!a Tanaman PJngan da n Ho rt ik ul t u r a 6 690 11.410,5 7 8 7 3 . 2~ 5 0,2 1.574 649 
1175 Instruktur Sistern Prcduks: 7 890 11.410,5 10,155.345 0,2 2,031 069 
1176 Analrs Pengolah Hasrl Pertanian 7 890 11410.5 10.155 345 0,2 2.031 069 
1177 Pengawas Ha' ga Pangan 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.031069 
1178 anahs Pern as aran Hasu Per t ar uan 7 890 11A10 ,5 10 155.345 0,2 2.031069 
1179 Analls tnf orrn as: Pasar Hasrl Pe rta rua n 7 890 11.410,5 101 553 45 0,2 2.03 1 069 
1180 Pranata Pengembangan Brbit Tanarnan Hut an/Perkebunan 6 690 11410,5 7.873.245 0,2 1,574 649 
1181 Pengelo la Perhndungan Tanaman dan Pengelolaan Hasrl Perkebunan dan Kehul 6 690 11.410,5 7.873245 0,2 1.574 649 
1182 aoordmator kebu n Percob aan 7 890 11.410,5 101 55.345 0,2 2.031 069 
1183 Pengelola Penuai USJha Perkebunan 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
1184 Pengawas Mutu Hasrl Perkebunan 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2.031069 

1185 Anahs Pengetola Dat a Kornod rt as Perkebunan 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.031 069 
1186 Pengelola Perkebunan dan Kehuta nJn 6 690 114 10,5 7.873,245 0,2 15 74649 
1187 Pe ngelola Te rm in al Ag nbisru s dan Pendataa n Oist ri bu sr Kom od it i Pe rt ani an dan 6 690 11 410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
1188 Pe ngeloL3 us ah a Ta ru PerketJun an dan Ke hutanan 6 690 11.410, , 7.873,245 0,2 1.574 649 

1189 Pen gad rmrus t rasr Um um 5 490 11.410,5 5.591.1.'.5 0,2 1.118 229 
1190 Pengadm lOlst rasl Keuangan 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118 229 

1191 Penguu coba Perbib it an dan Perbenihan Tanaman Pangan dan Hort ikult ura 7 890 11.410,5 10,155.345 0,2 2,031.069 

1192 Pengadrrurust rasr Umum 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118.229 

1193 Pengadrmrust rasi Keua ngan 5 490 11.410,5 5591.145 0 ,2 1.118229 
1194 Pen yuluh Pert a ruan Pe rtarna 7 890 11 410,5 10.155345 0,2 2.03 1 069 

1195 Penvut un Pertanlan Mu da 7 890 11.410,5 10,155,345 0,2 2,031.069 

1196 Penvuluh Pertaruan Mad ya 7 890 11.410,5 10155345 0,2 2,031 069 

1197 Penyuluh Pert arnan utama 7 890 11.410,5 101 55345 0,2 2 031.069 
O INAS PE TE RN AI <A N D A N K ESEHATA N H EWAN 

1198 Pengadrmrusr ras. Per sur at an S 490 11.410,5 5.591,145 0,2 1.118.229 

1199 Pramu xebersihan 1 190 11.410,5 2.167.995 0,2 433599 

1200 Pengem udi 3 340 11.410,5 3879.570 0,2 775 914 

1201 Pengeiola Ke.Jega wa lan 6 690 11.410,5 7.873.24 5 0,2 1.374 649 

1202 Pen gelola Monitor ing dan E val u a ~ l 6 690 11.410,5 7 873245 0,2 1 574.649 

1203 AnJl 1S Perencanaan, Evaluasi can Pelaporan 7 890 11 410,5 10.155345 0,2 2.031.069 

1204 Pengelola Keuangan 6 690 11.410,5 7,873 245 0,2 1.574 649 

1205 Venf.kator Data l.aporan Keuangan 6 690 11.410,5 7,873.245 0,2 1 574 649 

1206 Pengetola Gall 6 690 11 410,5 7.873.245 0,2 15 74.649 

1207 Bendana ra 7 890 11A lO ,5 10.155345 0,2 2,031.069 

1208 Pengadrninis tra» Sar ana dan Prasarana 5 490 11.410,5 5.591 145 0,2 1.118.229 

1209 Pengelola Penataan Sarana clan Prasara na 6 690 .i. ' .410,5 7873 .245 0,2 1 574.649 

1210 Anahs Peny usunan P<:;:n Ylapan Laha n 
-­

7 89J : ;4 10,5 10.155345 0,2 . 2.031 069 

1211 Pengelola Pet ernakan 6 690 11AW,5 7 8732 45 0,2 ~ 1574649 

1212 Ana ll) pakan terneJ" 7 890 11.410,5 10.1553 45 0,2 2 031 069 
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1213 Pengelola Tekno logi tnforma s: 6 690 11.410,5 7.8732 45 0,2 1574649 
1214 Fasrhta tor kerrutraan 7 890 11.410 ,5 10 155345 0,2 2.031069 
1215 Pengelo la budidava pe ngem bangan te rnak da n he wan lainn ya 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1574.649 
1216 Penelaah dat a se rnf rkasi Mut u Beruh/bi bit 7 890 11410,5 10.155 .345 0,2 2.03 1069 
1217 Pellgelol u bu diu ava blbit pen gern ba nga n rernak dan hewan lamn va 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1574 649 
1218 Penga was mutu pakan dan prod uks. brbrt te rnak besar 7 890 11.410,5 10155345 0,2 2.031069 
1219 Penata dok unen hasrl p rodu ksi ru minansia 7 890 11.41 0,5 10.155345 0,2 2.031069 
1220 Pengaw as rnut u pakan da n prod uksi bibit te rnak kecil dan unggas 7 890 11.410,5 10155345 0,2 2.031069 
1221 Penat a dok v r-ien Ha sil Prod uksi Ru rnin a n s ia 7 890 11.410,5 10 .155.345 0,2 2.031.06 9 
1222 Pe ngawas lalu lintas hewan da n wilayah karan t ina hew an 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2,0 31069 
1223 Pen gawas pe nvakrt dan pe ngen dali pen vakit hewan 7 890 11.410,5 10.155345 0,2 2.031069 
1224 Pengaw as hygiene, saru t asi usaha pet ern akan dan kesehatan vete rine r 7 890 11.410,5 10155345 0,2 2.031 069 
1225 Pe ngelol a xe sena tan Hewan dan xeseharan Masyarakal Vete rine r 6 690 11 410,5 7.8 73 245 0,2 1574649 
1226 Pengelola ms:ala~l te rnak 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574649 
1227 Pen ge lola Drstr ibu si dan Pemasa ra n 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
1228 Penvusun pem b.naan da n pal a pelaksanaan pengadaan te rnak gaduhan dan se 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.03 1069 
1229 Anahs ke rj asarn a hn t as sekto r 7 890 11.41 0,5 10 155.345 0,2 2.03 1.069 
1230 Anal" kornp etens. da n kua hhkas: kete nagaa n 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2.031 069 
1231 Anall s kapas. ta s penyuluh 7 890 11410,5 10.155 345 0,2 2.031 069 
1232 Pe ngelola adrru rust rasi s .stern info rm asi pe nyuluh pert a rua n 6 690 11.410,5 7 873.245 0, 2 1.574 649 
1233 Pe ngelo la p,cgrJrn pen vulub an 6 690 11.410,5 7873245 0, 2 1 574 649 
1234 Pengadrrumst rasi Umu m 5 490 11.410,5 5 591 145 0,2 1.11 8 229 
1235 Pengadrmrus tr asr Keua ngan 5 490 11.4 10,5 5.59 1.145 0,2 1.1 1822 9 
1236 Anahs Mutu Produk 7 890 11.410,5 10.155 .345 0,2 2.031 069 
1237 Pen ga d rrum str asr Um um 5 490 11.4 10,5 5.591.145 0,2 1.118 229 
1238 Pengadrrurust ras . Ke uangan 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118 229 
1239 Penge lola xes eneran Hewan da n xe se ha ran Masyarakat Veteriner 6 690 11.410,5 7.87 3.245 0,2 1.574 649 
1240 Pe n ga dr-urus tr as. Urnu m 5 490 11.4 10,5 5.591.145 0,2 1.118 229 
1241 P e n g adm lf1 l ~ tr a sl KeuJ ngan 5 490 11.410,5 5591.145 0,2 1.1 18229 
1242 Penela ah d a ta s e rt rfika sr M ut u Benih/bibit 7 890 11 410,5 10.155 345 0,2 2.031 069 

DINASPERDAGANAGAN DAN PERINDUSTRIAN 
1243 Penga drmrustta» Persuratan 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.1 18 .229 
1244 Pram u Keb er sth an 1 190 11.410,5 2.167 .995 0,2 433 599 
1245 Pranata Jarnuan 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118 229 
1246 Pen gemu d r 3 340 11.410,5 3.8 79570 0,2 775 914 
1247 Pengelola Kepegaw alan 6 690 11 410,5 7.87 3.245 0,2 1.5 74649 
1248 Penga drnln rstras l Per e ncana an dan Program 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1 118 229 

1249 Pengelola Morutonng dan Evaluas. 6 590 11.41 0,5 7873245 0,2 1.574 649 

1250 AnJIIs Morut orm g dan Eval uas l 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.031 069 
- ~ 

1251 Pe nga drru nist rasi Keuanga n 5 490 11 410,5 5.591.145 0,2 1.118 229 
1252 Pen gelo lJ Keuan gJn 6 690 11.4 10,5 /873.245 0,2 1 574 649 

1253 venfrkator Data Lapora n Keua ngan 6 690 11.410,5 7 873 .245 0,2 1.574 649 

1254 Pen getoia Gal' 6 690 11.4 10,5 7 87 3 245 0,2 1.574 649 

1255 Be rid ah a ra 7 890 11 410,5 10 1553 45 0,2 2.03 1 069 

1256 Penga drmrust ras: Sara na dan Prasa ra na 5 490 11.4 10,5 5.591.145 0.2 1.118 229 
1257 Penga dmlnlstrasl Sa rana Peng em banga n Usaha 5 490 11 .4 iO,5 5 591. :C · ~5 0,2 1 118 229 

1258 AnJl 15 Perkern bangan Pasa r 7 890 11.410,5 10.155 .345 0,2 2 03 1 069 

12,<; Anahs PelaYJnJn 7 890 11 4 10,5 10.155.3 4 ', 0,2 2.031 069 

1260 Peoger o la Dist rib us. dan Pe rno sar a o 6 690 11.410,5 7 873 245 0.2 1 574 649 

1261 Pen vusun Perkem banga n Harg a dan Pengk a)ian Pasar 7 890 11.4 10,5 10 155 345 0,2 2.031 069 

1262 Pe ngawas Teie ko murukas: 7 890 11.410,5 10 155 345 J.2 2.031 069 

1263 Fasrllta tor Perdagangan 7 890 11.410,5 10.155345 0,2 2 031 069 

1264 Ana h ~ Pasor 7 890 11.410.5 10155.3',,, 0,2 2.031 069 

1265 Ana lis Pen gukura n 7 890 11 410,5 10.155 .3115 0,2 2 0 31 069 

1266 Pet uga s Ukur 5 490 11410,5 5.5911 45 0,2 1.118 229 

1267 Pe ngolah Data 6 690 11.4 10,5 7.87 3.245 0,2 1.5 74.649 

1268 Petu gas Uku r 5 490 11.4 10,5 5.59 1 145 0,2 1.11 8 229 

1269 Pen rlal Pelayanan Keme t rologlan 7 890 1141 0,5 10.155 .345 0,2 2,031. 069 

1270 Pengelola Metro logi dan Per lrndu ngan Pasar 6 690 114 10,5 7.873245 0,2 1.574.649 

1271 Pen gelo la Pernas aran 6 690 114 10,5 7873 245 0,2 1.574649 

1272 AnJ l15 Pernbinaa n Prose s Bisrus dan Hukum 7 890 11.4 10,5 10 .155345 0,2 2.031.069 

1273 Pengelola Pasal 6 690 11.410,5 7873.240 0,2 1.574.649 

1274 Penyusun Rerican a Per nngkat an Ak ses Pasar 7 890 11 410.5 10 155.345 0.2 2.031 069 

1275 Pe ngawas use he Opera s . Pro c uks . da n Pemasa ran 7 890 11.410,5 10.15 53 45 0,2 2.031.069 

1276 Penyu:> un Rencana n UJI Ter ap Te kruk Pemasa ran 7 890 11.4 10, 5 10.105.345 0,2 2031.069 

1277 Anall~ lndustn dan Pencegahan Pen cema ran 7 890 11.4 10,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

1278 Anahs xeoutuhan Tenaga Keqa indu stn 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

1279 Ana us xon se rves. tn dus t r. 7 890 11.410 ,5 10 155.345 0,2 2.031 069 

1280 Analis Mutu Se ruvi ka» tnd usm 7 890 11 4 10,5 10 155.345 0,2 2.031 069 

1281 An alis Pengkajian Jasa rn o usr n 7 890 11.410,5 10 155345 0,2 2.031.069 

1282 An ahs Peruarmn tndustn 7 890 11 4 10,5 10 155.345 0,2 2.031 069 

1283 Pengelola Sararia Per lndustr lan 6 690 11 410,5 7873.245 0, 2 1.574.649 

1284 Analrs Standa ns asi ind us tn 7 890 11.41 0,5 10 .155 345 0,2 2,031 069 

1285 Pen vus u n Rencan a Bim blngan Teknl::' l lndu stn 7 890 11.410,5 10 1553~5 0,2 2.031.069 

1286 PengelolJ PemJ ntaatan Energ , dan PenyediJan Llstnk PedesJan 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.574.649 

128 7 Penge lola Pert amb a ngan Ene rgi dan Lm3kungan Hid up 6 690 11 4 10,5 7.8732 45 0,2 1.574 649 

1288 AnJ II, Pelaya na n dan Pe nga wa san Usa tra B,o Ener gl da n Aneka Ener gi baru le rt 7 890 114 10,5 10.155.345 0,2 2.031069 

1289 Pen gelola Kelayakan Sum be r Daya Alam 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1.574 .649 

1290 Ana lls Kons erv asl en ergl 7 890 11.410,5 10.155 345 0,2 2.031.069 

1291 Analls Poten s; 5u mber All Tana h 7 890 11.4 10,5 lO.lSS .345 0,2 2.031069 

1292 Peng adrnrnlstra sl Umurr, 5 490 11.410,5 5591.145 0,2 1.118229 

12 93 Pengad mlflistra sl Keuan gan 5 490 11.410,5 5.591 145 0,2 11182 29 

1294 Jur u Pung ut Retrlb u;r 3 340 11.410,5 3.87 95 70 0,2 775 914 
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BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

1295 Pengadrrurust ras. Pe rsu ra t a n 5 49 0 11.410, 5 5.5 91145 0,6 3.354687 
1296 Pra m u Keber sihan 1 190 11410,5 2.167995 0,6 1 300 797 
129 7 Pengernuc i 3 340 11.410,5 3.879.570 0,6 2.327 74 2 
1298 Pe nge lola Ke pe gaw aia n 6 690 11 .4 10,5 7.8 73245 0,6 4 .723 94 7 
1299 Pe ngelo la Mo rut o rmg d a n Evaluasi 6 690 114 10,5 7.8 73.245 0,6 4 .723 .94 7 
1300 Ana lis Mon ito n ng Evalu asi dan Pelaporan 7 890 11 .4 10.5 10.155.345 0,6 6.093 .20 7 
130 1 Pe nge lo ta Dat a Ke uang an Da era h 6 690 11.410,5 7.8 73245 0,6 4 .72 3.94 7 
1302 ve n f rkator Data Keu anga n 6 690 11 .4 10,5 7.873.245 0.6 4 .723 .947 
1303 8e nda ha ra 7 890 11 .410 .5 10.155 345 0,6 6093.207 
1304 Pe ngelo la Gal' 6 690 11.4 10,5 7873245 0,6 4 .72394 7 
1305 Pengadrrunrst r asi Sarana o a n Pra ... ara ri a Kan t o r 5 490 11 4 10,5 5.5911\5 0,6 3.3 54 687 
1306 Pengernb ang 5ar a na dan Prasarana Kanto r 7 890 11 .410,5 10 .155.345 0.6 6 093.207 
1307 Pe ngel oia Sa ran a da n Pra sa ra na Sum be r Daya Ala m 6 690 11. 4 10,5 7.873245 0.6 4723 947 
1308 Analis Pen gel o laa n Da na Bagl Hasd Pa jak da n 5um be r Oa va Ala m 7 890 11.4 10.5 10. 155 .345 0, 6 6.093 .207 
1309 Pe nge lola Eksp o r Hasil Usa ha Ind us", Da n Usa ha Pe rdaga nga n 6 690 11 4 10.5 7873 245 0.6 4.723 94 7 
13 10 Fa srlitator Pe rd agan gan 7 890 11 .4 10.5 10 .155.345 0,6 6.093.207 
1311 Pe ngelola KerJJsam a Dan tnve sr asi 6 690 11.410,5 7873245 0,6 4.72 3.94 7 
1312 Pe n yusun Ren ea na Pe nge m ba nga n Pro d uk Skala Mrkrc, Kecil, dan Menengah 7 890 11 .410, 5 10 .155.34 5 0,6 6.093.207 
1313 An ahs tn torrnasi Pen did ikan 7 890 11.41 0,5 10 .155 .345 0. 6 6.093 207 
1314 Anal ,s ke ola hraga an 7 890 114 10,5 10 .155 .345 0.6 6.093 207 
1315 Anali s xesehatan 7 890 11.4 10 ,5 10 155 34 5 0,6 6.093 .20 7 
1316 Analis Ma sa lah Sosra l 7 890 11410.5 10 .155345 0,6 6093 207 
1317 Pengelola Sls: em tnt o. rnasi Adrrurus tras: Kepend ud ukan 6 690 11.4 10. 5 7 8 73 245 0.6 4 .723947 
1318 Anahs Perner nta han Umu m dan O t ori orru Dae rah 7 89 0 11.4 10. 5 10 155 .345 0,6 6 093.207 
1319 Anal i; Lingkungan Hid up 7 890 11.41 0.5 10 .155.345 0.6 6093 .207 
1320 Penvu sun Re ncan a Tara Ruan g 7 890 11.410,5 10 .155345 0,6 6 093.207 
1321 Pe ngelo la Da:a Jar ingan Tran sc o rt a s: Jala n 6 69 0 11. 4 10,5 7873 245 0,6 4723 9 47 
1322 Pe nge lola Sum ber Da ya Air 6 690 11 .410,5 7.8 73.245 0,6 4 723 .947 
1323 Pengelola Peru-nah an dan Pe rm ukim an 6 690 1141 0.5 7873 245 0.6 4723 94 7 
1324 A nall~ Bangunan da n Peru ma han 7 890 11 .4 10.5 10 155. 3'"5 0.6 6093 207 
1325 Pengelola Moruto nng dan Evalua si 6 690 11410.5 7.87 3.2', 5 0,6 4 723 94 7 
1326 Pengolah Data Lapo ra n Realisasl Angga ra n 6 690 11.4 10, 5 7.8 7324 5 O.E I 4 723.94 7 
1327 Anahs Moru to rmg dan Eva lu as : Pen da na an Oaer ah 7 890 11.410.5 10 .155 .345 0.6 6 .093 .20 7 

1328 Ana tis Morut orm g da n Evaluasr PelJk sanaan Anggaran 7 890 11.41 0,5 10 .155 .345 0,6 6.093.20 7 

1329 Pen gJdm lnl stras l Sist ern In fo rM CI SI Pe ngendallan P emb~ ng u n dn 5 490 11410,5 5.591145 0.6 3354 687 

1330 Anal is Peng em ba nga n Po t en SI Da e ra h 7 890 11. 4 10. 5 10 155345 0,6 6.093.20 7 
1331 Pe re ncana Pert ama 8 1280 11 .4 10,5 14 .605 .44 0 0,6 8763 264 
13 32 Pere ncana M uda 9 1 355 11.4 10, 5 15 4612 28 0,6 9 276 737 

133 3 Perencana Mad ya 11 1930 11. 4 10 ,5 22 .022.2 65 0,6 13213 359 

8ADAN PENELlT1 AN DAN PENGEM8ANGAN 

1334 Pengadnurust res. Pe rsoratan 5 490 11 4 10,5 5.59 1145 0, 2 1.11 8. 229 

1335 Pramu Kebe r srhan 1 190 11 .4 10,5 2.167 .995 0, 2 433 .599 

1336 Pengernudi 3 340 11 .41 0,5 3 879.5 70 0,2 775 .9 14 

13 37 Pe ngerola Kepega walan 6 690 11 .4 10, 5 7873245 0, 2 1.S74.649 

13 38 Pe ngJd m ln ,str 3S' Pe re nca n a.Jn dan Pro grJ m 5 49 0 11 4 10.5 '; ;91 145 0. 2 11 18 229 

1339 Pengelota Mo nlto n ng dan Evalua si 6 690 11 .4 10, 5 78 732 45 0,2 1.5 74 649 

1340 ve nt ikator Data Lapo ran Keua ngan 6 690 114 10,5 7.87 3 245 0,2 1.5 74 649 

134 1 Penge lo la Gal' 6 690 11.4 10,5 7.873. 245 0,2 1.574.649 

1342 Be nda ha ra 7 890 11.410.5 10 155 .345 0,2 2.03 1069 

134 3 Pe ng.ad mmi s tra si Saran a d an Pra sa ran a 5 490 11.41 0.5 5.59 1.145 0.2 1.1 18 229 

1344 Anatis M JsJla h So s ia l 7 890 11 .410.5 10 .155 .345 0. 2 2.0 31 069 

1345 Anahs Budaya 7 890 114 10.5 10.1553 45 0,2 2.0 31069 

1346 An ahs Kesehatan 7 890 11.410,5 10 .155.345 0, 2 2.03 1.069 

134 7 Ana lis Ke pe nd u d ukan dan Pe ncarata n Sipil 7 890 11 .410,5 10 155 345 0,2 2.0 31 069 

1348 Anilll~ lnstu us. Ma~ 'iarJkat Pe de saa n 7 890 11410.5 10155345 0. 2 2 0 31 069 

1349 Ana hs Pengem banga n 5DM Apa ratu r 7 890 11.41 0,5 10 .155345 0,2 2.03 1 069 

1350 Ana hs Orgarusas: dan Tatataksana 7 890 11 .410.5 10155345 0.2 2 .03 1.0 69 

1351 Anahs Per daga ng an 7 890 11 4 10,5 10.1 55 .34 5 0. 2 2.031. 069 

1352 A na"~ Pas ar 7 890 11 4 10.5 10 155 345 0.2 2.0 31 069 

135 3 Anahs Pengemba ng a n Po te ns i Dae ra h 7 890 11 4 10,5 101 55.345 0. 2 2.031069 

1354 Analb P~rtJmb a n gan 7 89 0 11 .410. 5 10 155 34 5 0. 2 2.0 31 069 

1355 Anaus Pa nga n 7 890 11.410,5 10.155.345 0.2 2.0 31.069 

1356 Analls ungkungan Hrdu p 7 890 11 4 10 ,5 10 155 3 45 0,2 2.031.069 

1357 A n a l l ~ Pengemba ngan Sar ana d an Pra sara na 7 890 11410.5 10 155345 0,2 2 0 31.069 

1358 Analls Peogernbangan Wi!<l yuh 7 890 114 10. 5 101 55 345 0. 2 203 1 069 

1359 Pranota Jann gan IIm u Pengetahuan dan te knol ogi 6 690 11 4 10 ,5 ~ 373 245 0.2 15 74.649 

1360 eengetore Pcngem b,H1gd ll Ser-eno IPT ( K 6 69 0 11 410 , 5 7 873 2<:-5 0 ,2 1574.649 

136 1 Ana hs Penge m ban gan Tek no log i 7 890 11.41 0,5 10.1 55.345 0.2 2.0 31.0 69 

136 2 Pengelo la AlJh Te kno lo g: 6 690 114 10,5 7.873.2 45 0,2 1.574.649 

1363 A nal i~ Pe rna nfa ata n Teknologi 7 890 11.410,5 10 .15534 5 0. 2 2 031069 

1364 Pen ge lo la Dat a Pub lika s i Ilmia h 6 69 0 11410,5 787324 5 0,2 1574649 

136 5 Ana lis Hasi l Pubh kas i Pe nel iu a n 7 89 0 11 410 ,5 10 155 345 0,2 203 1 069 

BADAN PENGELO LAKEUANGAN DAN ASET DAERAH 

1366 Penga drruni str asr Pe rsu ra t a n 5 490 11. 41 0,5 5591 145 1,3 7268 489 

1367 Pramu Kebersihan 1 190 11410,5 2 167 995 1,3 2 8 18.394 

1368 PenRe m ud, 3 340 11 .4 10,5 3.8 79570 1,3 5043.441 

1369 Pengel ol a xepegawa.an 6 690 11 .4 10,5 7873 245 1.3 10.235 .219 

13 70 Pe ng a drnm rst ra s: Pe re ncana a n dan Pro gra m 5 490 11 .41 0,5 559 1.14 5 1.3 7 268. 489 

1371 A na lis Per e ncanaan. Eval uas: d a n P e l.~ p ora n 7 890 11 4 10. 5 10 155345 1,3 1320 1.949 

1372 Peng etola Keuangan 6 690 11410.5 7873 245 1.3 10. 235 219 

i37 3 v er. nk ator Dat a t ap or en Ke uanga n 6 690 11.4 10, 5 7.8 71 245 1,3 10.235219 

1374 Pe nge lola GaJI 6 69 0 11.4 10, 5 7 8 73 24 5 1,3 10 2352 19 



No Nam a Jabatan 
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Har ga 

la ba ta n 
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Pen aha sila n m bang 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1375 Bendah ar a 7 890 11 .410,5 10 15 5.345 1,3 13201949 
1376 Pengetola Penataa n Sar ana d an Prasar ana 6 690 11 4 10 ,5 7.87 3 245 1,3 10 .23 5 219 
1377 Pe nga drrurust ra si Anggar a n 5 490 11.410,5 5.591.1 45 1,3 7268.489 
1378 Pengolah Da ta Pe ren canaa n Anggaran 6 69 0 11.410,5 7.873 .245 1,3 10235.219 
1379 Analis Peren canaan Anggaran 7 890 11 .410,5 10.155 .345 1,3 1320 1.949 
1380 venfrk at or Anggaran 6 690 11 .410,5 7.873.245 1,3 10 235 219 
138 1 Pen gelo la Dat a Pe la ksa na a n Program dan Anggar a n 6 690 11.41 0,5 7.873 245 1,3 10 .235 219 
138 2 Ana lis Srstern lnfo rrna s: Pe ta ksana an Angga ra n 7 890 11410,5 10 .155 345 1,3 13 .20 1 949 
1383 Pen go lah OJta t.a p o ran Re al. sas . Angg a ra n 6 690 11 41 0,5 7.87 3.24 5 1,3 10 .235.219 
1384 Anahs Lap o ran Re a lise s: Angga ra n 7 890 11 .4 10,5 10. 155.345 1,3 13201 949 
1385 Ana lis Mo mt o rmg dan Eva luas i Pe laks a naa n Angga ra n 7 890 11.4 10, 5 10 .155 .345 1,3 13.20 1 949 
1386 Pra n ata Lapora n Keu angan 6 690 11.410,5 7873 .245 1,3 10.235.21 9 
1387 Pengelola Akuntan s i 6 690 11.4 10,5 7.873 .24 5 1,3 10 .235.21 9 
1388 Analis l apo rcn Keu angan 7 89 0 11.4 10 ,5 10.155 .3,15 1,3 13 20 1.9 49 
1389 Pe nge lo la Tunt u ra n Perbendaha raan dan Te m uan Gan n Rug. 6 690 11.4 10,5 7.873. 245 1,3 10 .235.21 9 
1390 Analrs Sist em tntorrnas . Pelaksanaa n Angga ra n 7 890 11 .410,5 10.155.345 1,3 13 .20 1 949 
139 1 An a ll ~ lapor an Per t an15gungJ3waban 6e ndah ara 7 890 11. 41 0, 5 10.155 34 5 1,3 13 20 1 949 
139 2 Analls Per bendahar aan 7 890 11.4 10,5 10 155 345 1,3 13 .20 1949 
1393 Pengelola Gall 6 690 11 4 10,5 78 73.245 1,3 10 .235 .219 
1394 Pe nge lola Da tab ase 5urat Perin ta h Me m baya r 6 690 114 10,5 7.87 3.245 1,3 10.2352 19 
139 5 Pe nge lola Da ta Pe nca rran Dan e 6 69 0 11 .4 10,5 7.873.24 5 1,3 10 .235219 
1396 Pe ngo la h Oaf tar Gaji 6 690 11 .410,5 7.873 .245 1,3 10 .235219 
1397 Pra nata Bar ang da n Jasa 6 690 11.4 10 .5 7 87 3.245 i.s 10 235 219 
1398 zuvahs St an da r Harg a 7 89 0 11 .41 0,5 10 .155.345 1,3 !3 .20 1 949 
1399 Pe nelaah KeblJakan Pengadaan 8 a rang / rasa 7 89 0 11 410 .5 101 55 345 1,3 1320 1 949 
1400 Penyu ~un Ke b u t uhan Ba r an g lnven t arr s 7 890 11.41 0.5 10. 155.34 5 1,3 13 .20 1 94 9 
1401 Pran at a 8 ara n~ dan Jas a 6 690 11 4 10.5 7 873.2,15 i .s 10 235 2 19 
140 2 Pengel ola Pem anf a ata n Baran g Mihk Daerah 6 690 11 4 10 .5 7.873 .245 1,3 10. 235 219 
140 3 Ana llS Kebrjakan Ba ra ng Mrlik Ne gara 7 890 11410.5 10.1 55 34 5 1.3 1320 1 949 
1404 Ana lis Pen ge lola a n Keka yaan Dae ra h 7 890 11 4 10,5 10.155 .345 1,3 1320 1 94 9 
1405 Peng ad rmrus tr asi Umum 5 490 11.4 10, 5 5.59 1145 U 7.268 489 

1406 Pen gad m rnlStr a sl Keua ng an 5 49 0 11.41 0,5 5.591.1 45 1,3 7.268 489 
140 7 Pe ngelola Laya nan Ope ras. o na! 6 690 11 .4 10, 5 7.873 .245 1,3 10 235 219 
1408 Analls Keua nga n 7 890 11 4 10,5 10 .155 .345 1.3 13. 201 945 

BADAN PENGELOLA PAJAK DAN RETR1BUS I DAERAH 

1409 Pen gadrmrustras: Pe rsuratan 5 490 11.4 10, 5 5.59 1.1 45 0,3 1.677 344 

14 10 Pra m u Kebers lha n 1 190 11. 4 10,5 2.16 7.995 0,3 650 39 9 
1411 Pen gemu dl 3 340 11 4 10.5 3.879 570 0,3 1.163 871 

1412 Pe ngelola Ke pega wa .an 6 690 11.410 ,5 7.873 .245 0,3 2.36 1 97 4 

1413 Pe nge lola Mcnrtorrn g da n Eva luasr 6 690 11.4 10, 5 7.873 .245 0,3 2.36 1 974 

1414 Anah s Mo nlto rrng Eva lua s i da n Pe la po ra n 7 890 11.410 ,5 10.155 .345 0,3 3.0 46 .604 

1415 Pengelol a Da ta Ke ua ng an 6 690 11 .4 10,5 7.873 .245 0,3 2.36 1974 

1416 Verifi kator Data Lapo ran Keua ngan 6 690 11.410 .5 787 3.24 5 0.3 2 361 97 4 

1417 Be ndaha ra 7 890 11.4 10,5 10 155.345 0,3 3.0,\6604 

14 18 Pe nge lola GaJI 6 690 11 410,5 7 873 .245 0,3 2 36 1974 

1419 Pengadm tnistras l Sarana dan Pra sa ra na 5 490 11.41 0,5 5.59 1.145 0,3 1.67734 4 

142 0 Pen ge m ba ng 5a ra na da n Pra sa rana 7 890 114 10. 5 10 .155.345 0,3 3.04 6 604 

1421 Pen gad mln ls tras1 Umu m 5 490 11 .4 10.5 5591.1 45 0, 3 1 677 344 

1422 Pe ngelola Pe nda tt aran d an Pendataa n Paja k! Ret nbu sr 6 690 11 .410 ,5 7.873 .245 0,3 2.36 1.974 

1423 Anall s Penge m ba ngan Kapasrt as Keua ngan Dae rah 7 89 0 11 4 10.5 10 155 345 0,3 3 046 604 

1424 Peng ad rruru st r asi No ta Perhitu nga n Pajak/ Ret nbu sr Dae rah 5 490 11.4 10, 5 5.591.1 45 0. 3 1.677 .344 

1425 Anahs Pe m errks aan Paja k 7 890 11.4 10,5 10.155.345 0.3 3.046 .604 

14 26 Analls Blm bll1gan Pendat aan. Penddian, dan Pen gen <l an 7 89 0 11 4 10 .5 10 1553 ,15 0.3 3.04 6604 

14 27 Accoun t Repre se n ta t ive Penga w a san Tingka t II 6 690 11.410,5 7.873 245 0.3 2.361.974 

1428 Ana lrs M o r uto r rng dan Evalua s: Kebija ka n Pajak dan Re tribu si u a e ra n 7 890 11 4 10, 5 10 .155 .345 0,3 3.046 60 4 

1429 Anahs Kebrjakan Paja k dan Ret rib us t Dae rah 7 890 11. 41 0,5 101 55 .345 0,3 3.04 6.604 

1430 Pe ngadm rnlst ras l Pajak 5 490 11 .41 0,5 5 5 9 1.145 0,3 1.677. 344 

1431 Peng elola w ajib PO lak! Retnb us i Daera h 6 690 11.4 10,5 7.873. 245 0,3 2.36 1.974 

\432 Anah s Paj ak 7 890 11 .4 10 ,5 10 155 .345 0,3 3.04 6 604 

143 3 Juru Pungu t Re t n busl 3 340 11 4 10 ,5 3.8795 70 0,3 1.163 871 

143 4 An ahs Pene r rrnaa n NegJra Bukan Pajak 7 89 0 11 4 10 ,5 10 .15 5.345 0,3 3.046 604 

1~35 Analrs PaJak /Ret rrbu Si Oaeran 7 890 11 .410,5 10155 345 0,3 3.046.60 4 

143 6 Pengolah Data Pela yana n 6 690 11 4 10.5 7.873 .245 0,3 2.361.974 

1437 venf tkato r Pajak 6 69 0 11.41 0,5 7.873 .245 0,3 2.36 1.97 4 

14 38 Ana lrs Pe la ya na n 7 890 11.410,5 10 155 345 0,3 3.046.604 

1439 Pengola h Data Pe nagiha n Paja k 6 690 11 .41 0,5 78 73245 0,3 2.36 1.974 

1440 Pen geto la P" na gihan da n Pe ngaw a sa n 6 690 11 .410,5 7873.245 0, 3 2.36 1.974 

1·141 A o ohs Pe r""l..:t ,l'i"h.::. n P~j a " 7 B9 0 1 1. .11 0 , 5 10 .1 ;' £ 3 -15 0,3 3 0 46 60 4 

144 2 Pengolah Data Peme rrksa an Paja k 6 690 11 .410 ,5 7.873 245 0, 3 2.361.974 

1443 Anahs keb qakao k ebe rat an da n Ban di ng 7 890 11.410 ,5 10 155345 0,3 3 04 6.604 

1444 Ana hs ke be re ta n d an Band ing 7 890 11 410,5 10 155345 0,3 3.046 .60 4 

144 5 Penge lo la Konsu lta n Pa ja k 6 690 11 .4 10, 5 7873. 245 0,3 2361.974 

1446 Pengolah Da ta Po t e n sr, Kepatu ha n, dan Pen erim aan 6 690 114 10.5 7873. 245 0,3 2.36 1.97 4 

1447 Pe nge m ba ng Metode Pe nyuluhan 7 890 11.4 10,5 101 55 345 0,3 3.046. 60 4 

1448 Pe ngelol J Aku nt ansi 6 690 11.4 10,5 7.873 .24 5 0.3 236 1.974 

1449 Anali s Keu angan 7 390 11.4 10 .5 101553 45 0, 3 3 0 46.604 

1450 Anali, AplrkaSi dan Pengelo laan Da ta Sist e rn keu an ga n 7 890 11.410,5 10 1 55 345 0,3 3.0 46 .604 

145 1 P en ~ e l o l o Realis asr Lap o ran Pen e r irnaan Ret -i b us. Daerah 6 690 114 10.5 7873 245 0,3 2351 9 74 

1452 Penge lc la Peta pora n Data Pen errmaa n 6 690 11 .4 10,5 7873 245 0,3 2.36 1.974 

1453 An ahs l.ap or on Ke ua ngan 7 890 11.4 10,5 10. 155 345 0,3 3.046 .604 

1454 Pengelola Data da n Dokume n Pe rpaj akan 6 69 0 11.41 0,5 7873 .245 0,3 2.36 1.974 

14 55 Pe nge lo la Data da n Info rma si Perpajakan 6 690 11.410,5 7.873.2 45 0,3 2361974 

1456 An ali s Da ta d an Informasl 7 890 11.4 10,5 10 .155.345 0.3 3.0 46 604 



No Nama Jabat an Kela s 

Jabatan 

Harga 

Jabaran 

Indek s Harga 

Jabatan 

Tu njangan 

Perba ikan 

f akto r 

Penyei Proyeks, TPP 

1 
1457 Pe ngadmm lstrasl Umum 

1458 Pengadrmru st rasi Keuan gan 

1459 Juru Pungut Retnb usi 

2 3 

5 

5 

3 

4 

490 

490 
340 

5 

11 .410,5 

11410,5 

11.410,5 

Pengha silan 

6 

5.59 1.1 45 

5.591.145 

3.879.570 

m bang 

7 

0,3 

0,3 

0,3 

8 

1 677. 344 

1.677.344 

1.163.871 
BAD AN KEPEGAWAIAN DAN DIKLA T 

1460 Pen ga drnimst rasr Um urn 

1461 Pengelo la Sural 

1462 Pramu Kebersih an 

146 3 Pram u Baktl 

1464 Pengemudl 

5 

6 

1 

1 

3 

490 

690 

190 

190 

340 

11 4 10,5 

11 4 10,5 

11 410,5 

1l. ~ 10 , 5 

11 .410,5 

5.59 1.145 

7873.245 

2 167995 

2.167995 

3879.570 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

1.677. 344 

2.361.974 

650 .399 

650399 

1.163.871 
1465 An a l l ~ Perencanaan, Evaluas: dan Pelap oran 

1466 Pengad mm .st ras: Perencanaan da n Prog ram 

146 7 Pengel ola Pro gram dan Keglat an 

1468 Analis Keuangan 

7 

5 

6 

7 

890 

490 

690 

890 

11410,5 

11410,5 

11.410,5 

11.410,5 

101 553 45 

5.591.1 45 

7.873. 245 

10 .155 345 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

3.046.604 

1.677.344 

2.361974 

3.0'16,604 
1469 Bendahara 7 890 11.4 10,5 10 155 345 0,3 3,046,604 
1470 Pen ge lo la Keua ngan 6 690 11410,5 7 873.245 0,3 2.361.974 
1471 Pengelo la Penataan Sarana dan Prasarana 6 690 11.410 ,5 7873 245 0,3 2.361 9 74 
1472 Anahs Perencanaan SDM Apar atu r 7 890 11 410.5 10 .155.345 0,3 3.046 604 
1473 Pengelola Formasi da n Pen gada an Pegawa i 6 690 11.4 10,5 7873.245 0,3 2.361.974 
1474 Pengelo la xe pegawaian 6 690 11 410,5 7873 .245 0,3 2.361974 
1475 Anahs Sum ner Oava Manusia Aoara tur 7 890 l 1.410,5 10 .155.345 0,3 3.046.604 
1476 Pengetola Kepegawa,an 6 690 11410,5 7.8 /324 5 0, 3 2.361.9 74 
1477 Peny usun Rencana Promos: 7 890 11.410,5 10.155.345 0,3 3.046.604 
1478 Analis Sum ber Daya Manusra Aparat ur 7 890 11 .410,5 10.155 3 45 0,3 3.046 .604 
1479 Pengelo la Kepegawaran 6 690 11.4 10,5 7.8 73.245 0,3 2.361.9 74 
1480 Penvusun Rencana Prom OSI 7 890 11 .410.5 10 .155.345 0,3 3.046 ,604 
1481 Peng adrmrustr as: Tugas Bel aja r /l jm Belajar 5 490 11 4 10,5 5.591.145 0,3 1 677.344 
1482 Pengelota Penyelenggaraan D,klat 6 690 11.410.5 7.873. 245 0,3 2.361 9 74 
1483 Pen gelota Sural 6 690 11 .410,5 7.873 .245 0,3 2.361.974 
1484 Analis Pengen banga n Kilner 7 890 11 410.5 101 55.345 0,3 3.046 .604 
1485 Anahs Pengenbangan Kom petensi 7 890 11410,5 10 155 345 0,3 3.046.604 
1486 Perancang PromOSI 7 890 1141 0,5 10.155,3' 5 0,3 3.046.604 
1487 An a" s Pengen bangan SDM Apa rat ur 7 890 ' 11410,5 10 .155 345 0,3 3 046 604 
1488 Pengelola xe pegawaran 6 690 11 .4 10,5 7 87 3 245 0,3 2.361974 
1489 Pengelola Pengernba ngan Karrer 6 690 11.410, 5 7 8 73 245 0,3 2 361 974 
1490 Analis Peneg akan lnr egr rt as dan Disrpli n 5DM Aparatur 7 890 11.410,5 10 155.345 0,3 3.046 .604 
1491 An ahs Penge mbangan Kmerj a 7 890 11.410,5 10.155 .345 0,3 3.046.604 
1492 Pen getoi a Orsrphn dan Pen ilaian Krnerja 6 690 11 .410,5 7.873.245 0,3 2.361.974 
1493 Pen gelola Kepegaw aian 6 690 11.410,5 7.873 245 0,3 2.36 1 974 
1494 Anal is Pem ba"{aran Program Pen srun 7 890 11.410,5 10.155.345 0,3 3.046 .604 
1495 Pengolah Data Pem bay aran Pro gr am Pensiun 6 690 11 .410,5 7.873.245 0,3 2.361.974 
1496 Pengelola Kepega wa'a n 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,3 2.361.974 
1497 Anahs xesejanteraa n SDM Aparatur 7 890 11.410, 5 10 155 345 0,3 3.046.604 
1~98 Pengelola Profesl Sumber Dava Manusia 6 690 11.410,5 7.873 .245 0.3 2.361.974 
1499 Penge lola Data 6 690 11 .410,5 7.873 .245 0,3 2.361.9 74 
1500 Pengadrni rus t ras: Kepega waian 5 490 11.410, 5 5.591.1 45 0,3 1.6 77.344 

1501 Pengelola Sist ern ln fo r masi M an aJemen Kepe gaw a.an 6 690 11.4 10,5 7873.245 0,3 2.361.974 

1502 Penyususn Bahan lnto rrnasi dan Pu bli kasi 7 890 11 410,5 10 155 345 0,3 3.046.604 

1503 Petugas Teknologi inform as: Kornp ute r 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,3 2.361974 
1504 Pen golah Dat a Ad rmru st ras: dan Veri fi kasi 6 690 11 .410,5 7.873.245 0,3 2,361.974 

1505 Tenaga Pel' putan 6 690 11.4 10,5 7,873 .245 0, 3 2 361 974 

1506 Anal1s Data dan rn fo rm as: 7 890 11.4 10,5 10.155.345 0,3 3.046 .604 

1507 Juru lnformas. dan Kornurukas: 6 690 11 .410,5 7873.245 0,3 2.361.974 

1508 W ld ya lSWJ ra Pe rta m a 8 1280 11 410,5 14 .605440 0.3 4. 38163 2 

1509 Wldya l5wa ra Muda 9 1.355 11 4 10,5 15.461.228 0,3 4.6 38.368 

1510 wr ovaiswar a Madya 11 1.930 11.4 10,5 22.0 22.265 0,3 6.606.680 

BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK 

1511 Pengaom.mst -asi Per su ratan 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118 .229 

1512 Pramu Kebersih an 1 190 11 .410,5 2.167 .995 0,2 433.599 

1513 Pengem udi 3 340 11.4 10,5 3.879.570 0,2 775 .914 

1514 Pengelola Kepegawaran 6 690 11 .4 10,5 7 8 73.245 0,2 1 574 .649 

1515 Pengelola M orut ormg dan Evaluas. 6 690 11.410,5 7 87 3 . 2 ~ 5 0,2 1.574 .649 

1516 An alls Moruton ng, Evaluasr dan Pelaporan 7 890 11.410,5 10.155345 0,2 2 03 1.069 

1517 pengot ol a Keuanga n 6 690 11.410,5 7 .873. 2 ~ 5 0,2 1574.649 

1518 ve nnkator Data Keuangan 6 690 11.410,5 7.873.2 45 0,2 1574.649 

1519 Bencah ar a 7 d90 11.410,5 10 155 345 0, 2 2.031.069 

1520 Pengadministrasi Sararia dan Prasarana 5 490 11 .410,5 5.591.145 0,2 1.118.229 

1521 Pen gem bang Sarana dan Prasarana 7 890 11 410,5 10 1553 45 0,2 2 0 31.069 

1522 A n ah e x c tc h on c n to .o rog. 7 890 11 .410,5 10 .155.345 0,2 2.03 1.069 

1523 Pengelola Pembinaan torologi 6 690 11.4 10, 5 7.873.245 0.2 1.574 649 

152<1 An alis Waw asan Kebang saan 7 890 11 410.5 10 155345 0,2 2.0 31.069 

1525 Pengemba ng Dralog dan Wa w a, an Mul t ikultural 7 890 11.4 10,5 101 55 345 0,2 2.0 31.069 

1526 Ana lis Permhha n Umum 7 890 11 .410,5 10 .155 .345 0,2 2.031.069 

1527 Penge lo !a Parusrpes. 5 690 11 410 .5 7.87 3.245 0,2 1 574 .649 

1528 Anahs Forum xe was pad aon Dint Ma sva rak a t 7 890 11.4 10,5 10 .155.345 0, 2 2.0 31.069 

1529 Anahs Dampak Sosia t 7 890 11 .4 10,5 10.15 5.345 0,2 2031.069 

1530 Penvusun ookumentas. xeseruan da n Buda ya 7 890 114 10,5 10.155.345 0,2 2.031.069 

1531 Pengelola Data Sen, Budaya 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

lS32 Anall s Ke t ah an an Again,) 7 890 11.4 10,5 10 .155.345 0,2 2.0 31.069 

1533 Anahs Orgarusasi xernasvarakatan 7 890 11.410,5 10 1553 45 0,2 2.03 1.069 

BADAN PENANGGU LANGAN BENCAN A DAERAH 

1534 Pe nga d m irus t ra s! U m um 5 490 11.4 10,5 5.59 1.145 0,2 1.1 18.229 

1535 Pram u Kebersihan 1 190 11.410,5 2.167.995 0,2 433.599 

1536 Pengem ud, 3 340 11.4 10,5 38795/0 0,2 775 .914 



No Nama Jaba ta n Kelas 

Jab atan 

Ha rga 

Jaba ta n 

Indeks Harga 

Jaba ran 

Tunjargan 
Per ba ikan 

Faktor 

Pe nyei Proyek5i -,-PP 

1 2 
:537 Pen gelola Kepegawalan 

1538 Perigelo la ban an Pe reneanaan, Progra m da n Keg"ta n 
1539 Analls Moruto rng Evaluasi dan Pelaporan 
1540 Pe ngelo la s eu an ga n 
1541 Venfrkat or Da ta Lapo ra n Ke uan gan 

1542 Pe nge lo la Gaji 

1543 Bend a ha ra 

1544 Pe nga d rnirust ra si Sarana dan Prasarana 
1545 Pen ge lola Pe nataan Sarana dan Prasa rana 
1546 Pengolah Baha n Untuk Re nca na Pe na nggulanga n Benca na 
1547 Pe ne laa h Ba han KaJla n Hasil Benc ana Ala m 
1548 Pranara Benea na 
1549 Anahs Beneana 

1550 Pe nvuluh Beneana 
1551 Analrs Mitigas l Be ncana 

1552 Penyu sun Renc ana Keb ut uhan t.ogrsn k 

1553 Pe ngolah Data 

3 

6 

6 
7 

6 

6 

6 

7 

5 

6 

6 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

690 

690 

890 

690 

690 

690 

890 

490 

690 

690 

890 
690 

890 
890 

890 

890 

690 

5 

11 .410,5 

11 410 ,5 

11 410 ,5 

11.4 10 .5 

11.4 10,5 

11 .410,5 

11.4 10,5 

11.410 ,5 

11 .410,5 

11 .410,5 

11.41 0,5 

11 4 10,5 

11.410,5 

11 .410,5 

11.4 10,5 

11.41 0,5 

11.410 ,5 

Penghasrlan 

6 

7.873245 

7.873 245 

10 155.345 

7.873 245 

7.87 3.245 

7.873 245 

10 .155.345 

5 59 1.145 
7.873 245 

7.873 245 

10 .155.345 
7.87 3.245 

10 155.345 

10 .155.345 

10.155 345 

10155.345 

7,873 245 

mba ng 

7 

0, 2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0, 2 

0,2 

0 ,2 

0,2 

0, 2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

8 

1.5745 49 

1.5 74649 

2.03 1.069 

1.5 74.649 

1.574649 

1.574 649 

2.031.069 

1.118229 
1.574.649 

1.574 .649 

2.031.069 

1.574.649 

2.03 1.069 

2.03 1.06 9 

2.031.069 

2,031.069 

1.574,649 
1554 Pengeiola Brrnbmgan dan Konseling 6 690 11 .410,5 7 873 .245 0,2 1.574.649 
1555 Ana ils Resosr ahsa si dan Rehabrlitasr 7 890 11 .410 ,5 10.155345 0.2 2,0 31.069 
1556 Pengolan Dara 6 690 11 .410,5 7,873.24 5 0,2 1.574 649 
1557 Pengel ola RehabiI it as. Sosial 6 690 11.410,5 7,873 245 0, 2 1.574 649 

SEKRETAR/AT DEWAN PENGURU5 KORPRI 
1358 Pengadm mlstrasl Persur atan 5 490 11 A lO,5 5.59 1.145 0,2 1.118 229 
1; 59 Pengernud i 3 340 11.410,5 3,8 79 570 0,2 775 9 14 
1; 60 Peo gercre xepegaw a.an 6 690 11.4 10,5 7 873 245 0,2 1574 649 
1561 Pengadmnustras : Pe re nea naa n da n Progra m 5 490 1l.4 10,5 5.591.1 45 0,2 1.118 229 
1562 Peng elore Monitorin g da n Evaluas: 6 690 11410,5 7.873.245 0,2 1.574649 
1563 Venh kator Data Ke ua nga n 6 690 11.410,5 7,873 .245 0,2 1.574 .64Q 
1564 Bend a ha ra 7 890 11 410 ,5 10.155,345 0,2 2,0 31 069 
1565 Pengac rnm .str asr Hukum 5 490 11 4 10,5 5,591 145 0,2 1.118 229 
1566 Anahs Hukum 7 890 11.41 0,5 10 .155 .345 0,2 2 0 31 069 
1567 Analls Advokasr 7 890 11 .410,5 10 ,155,345 0,2 2,031 069 
1568 Petugas Tek nologi tnfo rrnasi Kom pure r 6 690 11.410,5 7.873 ,245 0,2 1.574 .649 
1569 Ana lrs Humas dan Protokol 7 890 11.410,5 10 155.345 0,2 2.031.069 
1570 Ana ns Penyuluhan dan t avanan tnf or rnasr 7 890 11.410,5 10 .155.345 0, 2 2.03 1.069 

R5UD DR, H, BOB BAZAR , 5KM 
1571 Pengadrrurustrasi Persur at an 5 ~90 11.410,5 5,591.14 5 0,3 1.6 77.344 
1572 Pen gelola Surat 6 690 11 4 10,5 7,873 245 0,3 23 6 1 9 74 
1573 Pengelola Kepegawalan 6 690 11.410,5 7.873, 245 0,3 2.361 974 
1574 Anall~ raoatan 7 890 11410,5 10,155,345 0,3 3.046604 
1575 Pengemud l 3 340 11 4 10,5 3879,570 0,3 1.163 871 
1576 Pengem ud: Ambula n 4 440 11410,5 5,0 20 ,620 0,3 1,506 .186 
1577 Pengad mmistrasl Rekam Me dls 5 490 11.410,5 5 591.145 0,3 1.6 77 344 

1578 Pen ge lola Bah an Per e nea naa n da n Program 6 690 114 10,5 7.87 3.245 0,3 2.361.974 
1579 Pengelo la Per~nc a naa n dan Penge moangan Pendapatan 5 690 11 .410,5 7,873 245 0,3 2361 ,974 

1580 Analrs Reneana Pro gr a m dan Kegiatan 7 890 11.410, 5 10 ,155.345 0,3 3,046 .604 

1581 Pengadmlll"tra " Keuanga n 5 490 11410,5 5591 .145 0,3 1.6 77 344 
1582 Bendah ara 7 890 11 4 10,5 10 .155.345 0,3 3 . 0~6 6 0 4 

1583 Juru Pungut Retnb us: 3 340 114 10,5 3,879 .570 0,3 1.163 871 
1584 Pe nge loia Oara Keuangan 6 690 11.410 ,5 7,873,245 0,3 2 361 974 

1585 Venfika tor Dara Keuangan 5 690 11.410,5 7873.245 0,3 2.36 1974 

1586 Ana lrs Laporan Ke ua nga n 7 890 11 .410,5 10 .155 ,345 0, 3 3,046.604 

1587 Penge lola Ga)1 6 690 11.410,5 7.873.245 0,3 2361.974 

1588 Pe nge/ola Sarana dan Prasa ra na 6 690 11.410 ,5 7,8 73.245 0,3 2,361,974 
1589 Peogetola cetavanan Kese ha tan 6 690 11 ,410, 5 7,87 3,245 0,3 2,361. 974 

1590 lin ails Pe nge mban gJ n Srstern Ope rJSI Me d ls 7 890 11 A 10,5 1 0 .1 5 5 . 3~5 0,3 3 046 604 

1591 Pengadmlnistrasl Persuratan 5 490 11.410,5 5.591.1 45 0,3 1.677, 344 

1592 Anails Peng em ba nga n I e knologi Me dls 7 890 11.4 10,5 10,155,345 0,3 3,04 6,60-1 

1593 Pen ga drmrust ras. Dara Perawatan dan Pe ngawet an 5 490 11 410,5 5.591.145 0,3 1677. 344 

1594 Pe ng el o ta Keperawatan 6 690 11.4 10,5 7.873.245 0,3 2,361.974 

1595 Pengo lah Da ta 6 690 114 10,5 7 873 245 0,3 2361 974 

1596 Pe ngadrmrusrra sr Ala t d a n Oba t Kont ra sepsi 5 490 11.4 10,5 5,59 1.145 0,3 1.6 77.344 

1597 Pengelola Obat da n Alat Kesehatan 6 690 11.410, 5 7 873 .245 0,3 2,361.97 4 

1598 Pengadrmmst rasi Gud ang Fa rrnas . 5 490 11 4 10,5 5.591.145 0,3 1.677.3 44 

1599 PrJ nata Ja rn ua n 5 490 114 10,5 5.59 1 145 0,3 1.6 77344 

1600 Pengel ola Pelaya nan PenunJa ng Dragnostik da n t cgrsnk 6 690 11.410,5 7.873 ,245 0,3 2 361.974 

1601 Pe ngol ah Data 6 690 11,410 ,5 7,8 73.245 0,3 2 361.974 

100 2 Pem ulil:Hlft1dll Je n c zo h 3 340 11.410,5 3 8 79 570 0,3 1.163.8'11 

1603 Bmaru Ruma h Sakit 3 340 11 .410,5 3.879 .570 0,3 1.163 871 

1604 Dokter Pertama 9 1.370 11AI 0,5 15 632.385 0,3 4 689, 716 

1605 Dokrer Muda 10 1.670 11 .410,5 19 .055 .535 0,3 5,716,661 

1606 Dokre r Madya 12 2,295 11 .410,5 26 .187.098 0,3 7.855,12 9 

1607 Dokt er Ut arna 14 2805 11. 410,5 32.006 .453 0,3 9601. 936 

1608 Dokte r Glgi Pert a rna 9 1.370 11.4 10,5 15.632.385 0,3 4,689 ,716 

1609 Oo kt er Gigi Mud a 10 1.670 11.410,5 19 ,055,535 0,3 5.716,651 

1610 Dokter Gigi Mad ya 12 2.195 11.410 ,5 25,046048 0,3 7,513814 

1611 Dokter Gigi u tama 14 2.805 11.410,5 32.006453 0,3 9601 936 

1612 Do kter Spesi alis Muda 11 1 950 11.4 10,5 22,250.4 75 0,3 6.675.143 

1613 Dokts r Spesiau s Madya 13 2,400 11.4 10,5 27.38 5,200 0,3 8,215 ,560 

1614 a,dan Pern ura 5 540 11.4 10 ,5 6 ,16 1.670 0,3 1.848 50 1 

1615 Brdan Pelaksana 6 740 11 4 10,5 8.443 .770 0,3 2.533 13 1 

1616 Bidan Pe laksana ta ruuta n 7 1.005 11410,5 11.4 67 553 0.3 14402 66 

1617 Bidan Penveha 8 1.2 30 11.410,5 14 ,034,91 5 0,3 4,210 4 75 



No ama Jabatan xetas 
Ja ba ta n 

Harga 

Jabatan 

lnd eks Harga 

Ja b a t an 

Tunjangan 

Perb aikan 

Faktor 

Penvei Proveksi TPP 

1 

1618 Bia an Pert am a 

1619 Bidan M ud " 

1620 Bida n Ma dya 

,621 Pe raw at Pemula 

1622 Per aw at Pel aksan a 

1623 Peraw at Pel aksana t.an ju t an 

1624 Per awa t Penvel.a 

162 5 Pera war Perr ama 

1626 Pe raw at Muda 

1627 Perawa t Madva 

1628 Peraw at Gigi Pem ula 

2 3 

8 

9 

11 

5 

6 

7 

8 

8 

9 

11 

5 

4 

1.280 

1.355 

1.930 

490 

770 

1035 

1.260 

1.310 

1 3 ~ 5 

1 960 

520 

5 

11410 ,5 

11.410 5 

11 .410,5 

11410,5 

11.41 0.5 

11 410,5 

11410 ,5 

11410,5 

11.410,5 

11 410,5 

114105 

Pengha sila n 

6 

14605 .440 

15.461.228 

22.022. 265 

5.591.145 

8 7 86085 

11809.868 

14.377 230 

14.94 7.755 

15803 543 

22.36 4 580 

5 933.460 

m bang 

7 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0, 3 

8 

4 .38 1 632 

4 6 38 368 

6606680 

1.677344 

2 635826 

3.542.960 

4.313 169 

4.484 .327 

4 741063 

6.709.374 

1.780 0 38 
1629 Pera wat Gig: Pelak san a 6 720 11.410, 5 8 215 560 0,3 24 64.668 
1630 Perawat Gigi Pelaksana t.anj utan 7 1.035 11.410, 5 11 809 868 0, 3 354 2 960 
163 1 Pera wat Gigi Penvel.a 8 1.26 0 11.410 ,5 14377. 230 0,3 4313. 169 
1632 Refr aks.orus Opt is.en Pe m ula 5 540 11.410,5 6 161 670 0,3 1.848.501 
16 33 Retr aksr orus Op nsr en Pelak sana 6 770 11 410,5 8786085 0,3 2.63 5.826 
1634 Ref raks.o rus Op ns ien Pelaksana i.anjuran 7 1 01 5 11410 .5 11 581658 0.3 3.474.497 
1635 Retrakslonls Opns ien PenyellJ 8 1.260 11.410,5 14.377 .230 0,3 4. 313.169 
163 6 Fisioterapis PemuJa 5 540 11 410 .5 6 16 1.670 0,3 1.848.50 1 
1637 F,sloterapl> Pelaksana 6 740 11 410 ,5 8 .443.770 0,3 2 533 131 
16 31:l l rsroterap.s Pelak >ana tanjutan 7 1 005 11 4 10,5 11.467 553 0,3 3.440 .266 
16 39 Flsio t er ap 1s Penyelia 8 1.2 30 11 4 10,5 14.034.915 0.3 4. 2104 75 
1640 F,srot erapl> Pert ama 8 1.280 11.4 10.5 14.605.44 0 0.3 4.381.632 
1641 Fis.ot er ap rs Muda 9 1.555 11 410,5 17 .743.328 J ,3 5.322.998 
1642 Fisioter ap is M adya 11 1 93O 11.410,5 22.022 205 .J3 6 606 680 
1643 Per ekam rviec .s Pe tak san a 6 770 11410.5 8786035 0.3 2.635 826 
1644 Perekarn M ed is Pelak sana Lan ju tan 7 103 5 11410,5 11809868 0.3 35 42 960 
1645 Perekam M ed is Pertarn a 8 1.260 11.410,5 14. 377.230 0,3 4.313 169 
1646 Penyu luh Keseh 3t " n Mas varakar Perta rna 8 1.3 10 11.4 10,5 14.947.755 0,3 4 484 327 
1647 Penv ulun Kesella tdn Masyar akat Mu da 9 1.38 5 11 410.5 15 803.543 0,3 4.7 41 063 
1648 Penvu lu n xe senatao Ma syar aka t M ad ya 11 2.030 11 4 10.5 23 163315 0,3 6.948995 
1649 Tekrns: Transfu s: Dar,,11 Pelaksan a 6 720 11 .410.5 8215560 0,3 2.464 668 
1650 Pran ata t.abor ato nu rn Ke-:. eh a tan Pernul a 5 490 11.4 10,5 5.591145 0,3 1.677 344 
1651 Pranata t aboratonu rn Keseh atan Pelaksana 6 740 11.4 10,5 8.443.770 0,3 2.533 13 1 
1652 Pranata t abo ratonu rn xeseh at an Pelaksan a t aruutan 7 1005 11.410,5 11 .467.553 0,3 3 440 266 
1653 Pran ata Labor at o rru rn Kesehatan Per t arna 8 1.280 11.4 10,5 14 .605. 440 0,3 4 381 632 
1654 Rad io grafer Pelaksa na 6 770 11.410,5 8.786 085 0,3 2.635826 
1655 Rad io gr afe r Pe lak san a l an ju t an 7 1.035 11 .410,5 11.809 868 0,3 3 .~4 2 9 6 0 

1656 Radlog rale r Penve ha 8 1.260 11.4 10,5 14.377.230 0,3 4.313 .169 
1657 Apoteker Perta ma 8 1.295 11.410,5 14.776.598 0,3 4 .432.979 
1658 ApOtek.er Mu da 9 1.3 70 11 .4 10,5 15632385 0,3 4 689716 
1659 Apot eker M " ~ Y J 11 1.945 11 .410,5 22.193.423 0.3 6658027 
1660 As.sre n Ap oteker Pelaksana 6 755 11.410,5 8614.928 0,3 2.51:l 4 .478 
1661 Asrsten Aporeker Pelaksana t an j utan 7 1.020 11.410,5 11 638.71 0 0,3 3.491613 
1662 Asisten Apoteker Penveha 8 1.24 5 11.410,5 14.20 6 073 0,3 4. 261 8 22 
1663 Nu t ri sto rus Pelaksan a 6 740 11.41 0.5 8.443 770 0,3 2 53313 1 
1664 Nut nsio rns Pelaks ana Lanjutan 7 1005 11.410.5 11 .46 7.553 0,3 3.440 .266 
1665 Nutn sror ns Pert amd 8 1.280 11.410,5 14.605.440 0,3 4.38 1.632 
1666 N utr lslonls Mud a 9 1.555 11 4 10.5 17.743.328 0,3 5 322.998 
1667 Sanitarian Petaksana Lanju tan 7 1020 11.410, 5 11.638 710 0,3 3.491613 
1668 Sarut or.an Mu da 9 1.37 0 11.410.5 15 . 6 3 2 3 ~ 5 0,3 4 .689 716 

Keca m at an Natar 

1669 Pen gad m lOlstra sl Pe rsurata n 5 490 11.410,5 5.59 1145 0,2 1.11 8.229 
1670 Pramu Keb erSlh a r"'l 1 190 11.4 10,5 2.16 7.995 0,2 433 5 99 

1671 Pengemud i 3 340 11.410 ,5 3.879 .570 0,2 7759 14 
1672 Pen ge lola Pe n.:lt J Jn Sa ra na dull Prosa ra n a 6 690 11 .410,5 7.873 245 0,2 1 574 649 

1673 Pengacrnm rst ra sr Perenca naan da n Program 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118 .229 

1674 Penge lola M o rut ormg dan Evaluasi 6 690 11 .410,5 7.87 3.245 0,2 1 574.649 

1675 Ben dohar a 7 890 11 4 10,5 10 .155 .345 0,2 2.031069 

1676 Pengadmmrst rast Pemerm tahan S 490 11.41 0,5 5.591 145 0,2 1 118229 
1677 Pe o ge to !a Mor ut orrn g d an Eva tuas r, Pe nye le ngg ara an Pe m efl nt ah an De sa 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1 5 74 .649 

1678 Pengelol a Data Keam "nan dan Kete rt lban 6 690 11 .410,5 7.873 .245 0,2 1.574 .649 

1679 Pranat a Pe rl ind unga n Masva ra kar 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.5 74.649 

1680 Pengelo la Pernb maan dan Pengemb angan Perekonorruan 6 690 11.410, 5 7.873 245 0,2 1.574 649 

1681 Pe n~e lol a Pernanta uan Prograrn dan Keglat an Pem bangunan 6 690 11.410,5 7.873 245 0.2 1.5 74 649 

1682 Pen vusu n Bahan tntor mas : da n Pubhkasi 7 890 11 410 ,5 10 .155345 0,2 2.03 1.069 

1683 Anah s K e ~eJ a h le raan Kelua rga I 890 11.4 10,5 10 .15 '> .345 0,2 2.031069 

1 GB·' P c n 8 ;1d n" n , ::.t r a ~ i Per"t;:)nOlh .:.n 5 490 11.410 ,5 5.591 145 0.2 1.115 .229 

1685 Penge lo la Data Penge ndalia n Perna nfaatan Tat a Ruan g 6 690 11.410.5 7 873.245 0.2 1574649 

Kecamat an Tanj ung Bintang 

1686 Pe n gadrnir ustr a s i Pe r s crat a n 5 490 11.4 10,5 5.59 1.145 0,2 1 118.229 

1687 Pram u xe ber sman 1 190 11.4 10,5 2.167.995 0,2 43 3 , 99 

1688 Pengem uc . 3 340 11.410,5 3879570 0,2 775 914 

1689 Pengelola Pt:'nat.JJ rl Sar an d d a n Pr as ara ria 6 690 11 .410 ,5 7.873 245 0,2 1.574.649 

1690 Pengodrmrusu as: Per enc cnaen d an Program 5 490 11410,5 5.591.145 0,2 1.1 18.22 9 

169 1 Pe nge lo la Moni tormg d an EV.3 luasl 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

1692 Be nd ah ara 7 890 11 4 10,5 10.155.345 0.2 2.031. 069 

169 3 Pengadrmm str as. Pem ennt ah an 5 490 11.410,5 5 591145 0.2 111 8.229 

1694 Pen gelola M o nit Ori ng d an Evalu asr, Pen yel enggaraan Pem e rin t ahan De-sa 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1 574.649 

1695 Pengelo la Data Keam ana n dan Ketert iban 6 690 11 .410,5 7.873. 245 0,2 1.574.649 

1696 Pra na ta Per lin d un gan Mas yaraka t 6 690 11 4 10,5 7.873.245 0,2 1.574 649 

169 7 Pengelol a Pern bma an dan Penge m bangan Pe rekonorruan 6 690 11.4 10,5 7.873.245 0,2 1574 649 

1 6 9 ~ Peng elo ta Pe rnan t aua n Prog ram da n Keg 1dt an Pem b,:lIl gun an 6 690 11.410,5 7.8 73.245 0,2 1.57 4 .649 

, 



I Furua nga n Fa kt or 
Kelas Ha rga Ind e ks Har ga No Na ma Jaba tan Perbaikan Penyei Proye ksi TPP .aoaran raostan Jabatan 

Peng hasuan rnbang 
1 2 3 4 5 6 7 S

1699 Pen yusu n Baha n tnforrnas: da n Pub hkasi 7 890 11.410,5 10. 155 .345 0,2 2.031069 
1700 An a lls Ke seja h t er aan Ke lu iJrga 7 890 11.410,5 10155 345 0,2 2.031069 
170 1 Pe ngadmtnlstra)! Penanahan 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.1 18 229 
1702 Pe nge tota Dat a Pen ge nda lia n Pe ma nfaat an Ta ra Rua ng 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 

Keca ma t an Kalia nda 
1703 Pe nga d rnm tst ra s: Pe rs u rata n 5 49 0 11 .410, 5 5.591.145 0,2 1 118 229 
1704 Pra mu Keb er sihan 1 190 11 .410,5 2.16 7.995 0,2 43 35 99 
170 5 Pengemudi 3 340 11.410,5 3,879 ,570 0, 2 775914 
1706 Pe nge lo!a Pen ~H d a n Sar a na d an Prasar an a 6 690 11.410,5 78 73245 0,2 1.5 74.649 
1707 Peri gad m irustr asi Perencanaan dan Program 5 490 11.410 ,5 5.591.1 45 0,2 1.11 8.229 
1708 Pengelot a Monlto"ng dan Evaluasi 6 690 11.4 10,5 7.87 3245 0, 2 1.574 .649 
1709 Beridanara 7 890 11.410,5 10.155 345 0, 2 203 1.069 
1710 Pe ngacrmrustr as. Pe me " nta ha n 5 490 11 410 ,5 5591.145 0,2 1 118.229 
1711 Pen gerola Moruto rmg d an Eva luasi, Pe nyelengga raan Pemerintahan Desa 6 690 11.4 10,5 7873.24 5 0,2 1.574 .649 
171 2 Pen ge lol a Data Keamanan da n Ke te rti ba n 6 690 11 410,5 7.873. 245 0,2 1 574.649 
1713 Pra na ta Pe rilndunga n Masyarak at 6 690 11 .410 ,5 7 873245 0,2 1.574.649 
1714 Pengelo la Pernbm aan dan Pengem ba ngan Pere konorruan 6 690 11.410,5 7.873. 245 0,2 1.574 .649 
1715 Pe nge lo la Pem a nta uan Progra m da n Kegia ta n Pe mbangunan 6 690 11.410.5 7 873 / · ~ J 0 ,2 1 574 .649 
1716 Pe nyusu n Baha n mto rrnas. da n Pubilkasi 7 890 11 410 ,5 10 155345 0, 2 2.031. 069 
1717 Ana hs Kesc ja hte raa n Kelu ar ga 7 11410, 5890 10 .155345 0,2 2.031. 069 
1718 Penga dmi nlstrasl Pert anahan 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118.229 
1719 Pe nge lo la Data Pen gen da han Pema nfaat an Tata Rua ng 6 690 11 410 ,5 7 873 245 0,2 1.574 649 

Kecam a ta n Sido m ulyo 
1720 Pengadmlntstrasl Persuratan 5 490 11.410,5 5 591.1 45 0,2 1.11 8229 
1721 Pramu xeoersihao 1 190 11.41 0,5 2. 167.995 0,2 43 3599 

Pengem ud, 1722 3 340 11.410.5 3879570 0. 2 775 914 
172 3 Pengelola Pena taan Sara na dan Prasa rana 6 690 11.4 10,5 7.873 245 0,2 1.574 649 
1724 Pengadrrumstrasi Pe re ncan aan da n Progra m 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118229 
1725 Pengelo ta M orutormg dan Evaluasi 6 11.410,5 690 7.87 3245 0, 2 1.574 649 
1726 Be nda hara 7 114 10,5 890 10155 .345 0,2 2.031.069 
172 7 Pengaormrust r asr Pe mermt ahan 5 490 11.410,5 5591.14 5 0,2 1.118 229 
1728 Pe nge lo la Moruto nng da n Eval uasr , Pe nye le ngga raan Pe me nn ta ha n Desa 6 69 0 11.4 10,5 7.87 3.2 45 0,2 1.57 4 649 
1729 Pe nge lola Da ta Kea manan dan Kete rub a n 6 690 11 .410,5 7.8 73 24 5 0,2 1 574.649 
1730 Pra nata Pe rllnd unga n Mas yar aka t 6 690 11 .410,5 7 873.245 0,2 1 574 649 
1731 Pengelola Pern bm ae n dan Pt'ngem ban gan Perek onomlan 6 11.4 10,5 690 7 8 73. 245 0,2 1.574 .649 
1732 Penge lora Pem am auan Program dan xsgra ta n Pemba ngunan 6 11.4 10,5 690 7 873245 0,2 1.5'14649 ' 
li33 Perivusun Bahan rnforrna s: da n Pub hkasi 7 11 .410,5 890 10 155 345 0, 2 2 031.069 
1734 Ana lis Kese ja ht e raan Ke lua rga 7 11410,5 0,2 890 10. 155.345 2.031.069 
1735 Pe ngadm lll,st raSi Perta na ha n 5 490 11.410, 5 5.59 1.145 0,2 1. 118 .229 
1736 Pe nge lola Data Pe nge nda lian Pe m a nfaata n Tar a Rua ng 6 11.410,5 7873 .245 690 0, 2 1.574 .649 

Kecam atan Kati bung 

1737 Pen gad mllllsrras l Pe rs urata n 11410,5 5 490 5591.145 0, 2 1.11 8.229 

1738 Pra mu xe be rsma n 11410,51 190 433.599 2 167995 0.2 
1739 Pengemudl 3 340 11.410, 5 0,2 3 879 570 775 .914 
1740 Pen gelol a Pe na taa n Sarari a da n Prasa ra na 11.410,5 7.873 245 6 690 0,2 1.574 .649 
174 1 Pen ga dmln l ~ t r a ~ 1 Per encanaan dan Program 5 490 114 10,5 5.591 .145 0,2 1.118 229 
1742 Pengelola Monitoring dan Evaluasi 11.410,5 78 73 245 0, 2 1 574 649 6 690 

1743 senoanara 7 11.4 10,5 0,2 89 0 10 .155 .345 2.031 .069 
1744 Pengad mlrllstra sl Pemen nta ha n 490 5 11 .410,5 5,591.1 45 0,2 1.118 .229 

174 5 Pe nge lola Morutoring d an Evaluas.. Pe nye le nggaraa n Pe rne rinta ha n Desa 6 690 11 .410,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 
1746 Pengeto la Data xea rnana n dan Ket ert lban 7.873 245 0, 2 1.5 74.649 6 690 11 .410, 5 
1747 Pra na ta Pe rllnd ungan Masv arakat 6 690 11.410,5 7.87 3.245 0,2 1.574 649 

1748 Pe ngelol a Pe mbmaa n d an Pen gemba nga n Pe rek on om ,an 0,2 1.5 74 64 9 11.410,5 7.873.2456 69 0 
1749 Pe nge lo la Pe manta uan Program dan Keglata n Pe mba nguna n 11.4 10, 5 0,2 1.574.649 6 690 7.873 245 

1750 Peny usun Bah an tn forrnasr dan Pu b lrk asi 11 .410,5 10 .155 .345 2,0 31.069 7 890 0, 2 

1751 Anah s xese rant e raan Kelua rga 7 11410,5 2 03 1 069 10 155345 0.2 890 
1752 0,2 Pen gadrmrustras: Pe rtanahan 490 11 .4 10,5 55 91.14 5 1.11 8.2 29 5 

1753 Pe nge lola Dat a Pen ge nda l'an Pe ma nfaa ta n Ta ra Rua ng 7.873 245 0,2 1.5 74 649 6 690 11 .410,5 
Kecamata n Pen en ga han 

1754 Pen gad m mrst rasi Persura tan 490 5,591145 0,2 5 11 .4 1 0, ~ 111 8 229 

Prarn u Kebersi hJ n 1755 2.16 7,995 0,2 4 33.599 1 190 11.410,5 

Pengernud i 0,2 775.914 1756 340 11410,5 3879.570 3 

0,2 1.574 .649 1757 7.87 3.245 Pe nge lo la Pe nataa n Sara na dan Prasara na 690 11.41 0 .5 6 
17,8 0,2 1.118.229 Penga d rrunist rasi Perencana an dan Program S I 490 11 410 ,5 5.59 114 5 

Pengelola M onitor ing dan Evaluasi 7.873 245 0, 2 1.574 649 1759 11 4 10,5 6 690 
1760 Bendah ar a 7 10 ,155.34 5 0,2 2.03 1.069 890 11 .4 10,5 

0, 2 1 118. 229 Pengadrrurust ras . Perne rrn t aha n 490 114 10,5 55 91.1 45 1761 5 
1.5746497.873 245 0.2 1762 Pen getol a Mor utorm g don Eva1uasI, Pen ve le nggaraan Pem erint ohon Oeso 11410,56 690 

0,2 15 74 649 11410,5 7.873 .2451763 Peng elol tl Da ta Ke arna n a n dan K~tertl ball 6906 

0,2 1 574.649 1764 Pranata Pertmoungan M asyar akat 11.410,5 7.87 3.245 6 69 0 

0,2 1 574 .649 1765 Pe nge lola Pem binaa n da n Pen ge rnb an ga n Pe re konomia n 11.4 10,5 7.8732456 690 

0,2 1.574 .649 Pe nge lola Perna nta ua n Progra m da n Kegiat a n Pem bang una n 11 4 10,5 7.873 245 1766 6 690 

0,2 1767 Pe nyusu n Ba han tnform asi da n Publikasi 7 11 .410,5 10 ,155.345 2.03 1.06989 0 

7 10,155 345 0, 2 2031.069 1768 Ana ll> Kesejahteraan Kelua rga 11410,5 89 0 

Pengadm ,nist rJsl P ert~ nJ h J n 0 ,2 1 118.229 1769 5 49 0 11.41 0,5 5,59 1.1 45 

1 574 649 7.87 3.245 0,2 11. 410,5Pe nge lola Da ta Pen ge ndah an Pernan faa ta n Tara Rua ng 690 1770 6 

Keca ma ta n Pal as 

1.118 .229 1771 Pengadml nlst ra s, Pe rsu rara n 11410,5 5.59 1.145 0,24905 
0,2 433.599 11 .410,5 2167 995 190 1772 Pram u KeberJl ila n 1 

775,914 1773 3,879,5 70 0,2 Pengem udr 3 340 11.4 10,5 
1.5 74 .649 0, 2 11. 410,5 7.873245690 1774 Pen ge lola Pena taa n 5a ra na dan Prasa ra na 6 

1775 Peng ac rrurust ras: Pe re nca nJa n da n Prog ra m 0, 2 111 8.22 9 11 410 ,5 5 59 1145 490 5 

1776 Pe nge loto Morut orm g a a n Eva luaSi 1.574,649 11 410 ,5 7.873. 245 0,2 6 69 0 



fJo Na ma Jabaran 
Ke las 

Jaba tan 
Harga 

Ja batan 
Inde ks Harga 

Jabatan 

Tunj angan 

Per baikan 

Faktor 

Pen ye l Prove ksi TPP 

1 2 
1777 Be ndahara 
1778 Pe n ga drmrus t ras . Pemen ntahan 

1779 Pen gelo la Moruto rmg da n Evaluasi, Pe nve le nggaraan Pernermra na n Desa 
1780 Pengelola Data Kea manan dan ke ter t iba n 
1781 Pranata Perhnd ungan Masyarakat 

1782 Pengelola Pem bina an dan Pe nge mbangan Pe rekonornian 
1783 Pe ngelola Pemantau an Program dan Kegiatan Pem bangunan 
1784 Penyusun Bahan lnforrnas r da n Publikasi 

1785 Analis KeseJahteraa n Keluarga 

3 

7 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

4 

890 

490 

690 
690 

690 

690 

690 

890 

890 

5 
11.410,5 

11.41 0,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410,5 

11410,5 

11410,5 

Pengh as.tan 

6 

10155345 

5 591 '45 
7873 245 

7873.;A , 

7.873245 

7,873245 

7.873 .245 

10,155.345 

10.155.345 

mbang 

7 

0,2 
0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 
0,2 

8 
2 031069 

1118.229 
1 574649 

1 574 649 

1 574.649 

1,574649 

1574649 

2,031.069 
2.031 069 

1786 Pengadrmrustra s: Pert anaha n 
1787 Peri gel o la Dat a Penge nd ali an Pemanfaatan Tata Ruang 

5 
6 

490 

690 
11.410,5 
11.410,5 

5,591145 

7.873 .245 
0,2 
0,2 

1.118229 
1574 649 

Kecam atan Jati Agun g 
1788 Pen gadrrum str asi Persora tan 5 490 114 10,5 55 9 1145 0,2 1.118.229 
1789 Pram u Kebersihan 1 190 11.410,5 2,167.995 0,2 433.599 
1790 Penge rnud i 3 340 11.410,5 3.8795 70 0,2 775.914 
1791 Pengelola Penatean Sarana dan Prasarana 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 
1792 Pengadrrums trast Perenca naan dan Program 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118229 
1793 Pengelo la Morut cnng dan Evaluasi 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 15 74.649 
1794 Bendaha ra 7 890 11.410,5 10 155 345 0,2 2.031.069 
1795 Pengadrrurustrasi Pemerintahan 5 490 11.410,5 5591.145 0,2 1.1 18 229 
1796 Pengelola Morutor mg da n Eva tuasi . Penyelenggaraan Pem en nta han De sa 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1 574 649 
1797 Pengelo la Da:a Kea manan da n Keternb an 6 690 11410,5 7 873 245 0,2 1.574 649 
1798 Pranata Pe rhn d u ng a n Ma sva ra kat 6 690 11.410,5 7.873,245 0,2 1 574 649 
1799 Pen gelo la Pernbina an dan Pen ge mbangan Perekonomlan 6 690 11.410 ,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
1800 Pengelo la Pe mantauan Prog ram da n Keglata n Pem banguna n 6 690 11 410,5 7,873.245 0,2 1 574649 
1801 Penvusun Bahan tofo rmas. dan Pu bhk as: 7 890 114 10,5 10.155.3c15 0,2 2.031 069 
1802 Anal I:::' KeseJah teraan Ke lu ar ga 7 890 11 410,5 10.155 345 0,2 2.031 069 
1803 Penga drrurustr as . Pertanahan 5 490 ll A 10,5 5.5911 45 0,2 1 118 229 
1804 Pengelola Dat a Pengendailan Pema nfa ata n Tara Ruang 6 690 11.410 ,5 7,873 2,15 0,2 1.574 649 

Kecarnatan Ket apang 
1805 Pengadrrurus tr es. Per su ra t an 5 490 11.410,5 5.591 145 0,2 1 118 229 
1806 Pram u Keber slhan 1 190 11.410,5 2.167 995 0,2 433 599 
1807 Pengemud i 3 340 11.4 10,5 3.879 570 0,2 775 914 
1808 Pen gelola Penataan 5arana dan Prasarana 6 690 11 410,5 7 873,245 0,2 1 574 649 
1809 Pengadrrunistra si Pe re nca naa n dan Program 5 490 11.410," 5.591 145 0,2 11 18 229 
1810 Peng elo fa Morut o n ng d an Eval ua sl 6 690 11.410,5 7.873 ,245 0,2 1 574 649 
1811 Bendaha ra 7 890 11410,5 10.155.345 0,2 2 031.069 
1812 Peng aormms tras. Peme nntahan 5 490 11 410,5 5.59 1145 0.2 11 18 229 
1813 Pe nge lola Mo nitOring dan Evatuas i. Penyele nggaraa n Peme rint ahan Desa 6 690 11 4 10,5 7,873 ,245 0,2 1 574.649 
1814 Penge lola Data Ke am a nan da n Ketert lba n 6 690 11 410,5 7.873 .245 0,2 1.574 649 
1815 Pr an a t a Pe rhrxf u riga n Ma sva rak at 6 690 11.410,5 7.873. 245 0,2 1574 649 
1816 Pe ngelo la Pe rnbmaan dan Penge mban gan Perekonomian 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574 649 
1817 Penge tola Pernantaua n Program dan Kegiaten Pem bangunan 6 690 11.410,5 7 873,245 0,2 1 574 649 
1818 Pen yus un Baran tnto rrnasi dan Pubhkasi 7 890 11.410,5 10.155.345 0,2 2.031 069 
1819 Anahs Kesejah te raan Ke luarga 7 890 11.410 ,5 10 155.345 0,2 2 031 069 
1820 Pengadrnrruvrras. Penana han 5 490 11.410,5 5.591. 145 0,2 1.118 229 
1821 Pengetola Data Peng en dahan Pernan laata n Tala Rua ng 6 690 11AlO,5 7873.245 0,2 1 574 649 

Kecamalan Sra gi 

1822 Penga dmmlstras l Pe rsurata n 5 490 11410,5 5591.145 0,2 11 18229 

1823 Pramu kebers.ba» 1 190 11.410,5 2.167 .995 0,2 433.599 
1824 Pengernud. 3 340 114 10,5 3 879.570 0, 2 775.914 

1825 PengelolJ Pena taan Sarana dan Prasarana 6 690 11.410,5 7 873.245 0,2 1 574.649 

1826 Penga drrurustras: Pe rencanaan dan Prog ram 5 490 11 410,5 5,591.14 5 0,2 111 8.229 
1827 Pengetola Moruto nn g dan Evaluas i 6 690 11.410,5 7.873.2 45 0,2 1.574.649 

1828 Benda hara 7 890 114 10,5 10 155,345 0,2 2031.069 
1829 Pengadrmrusrrasr Pernerin tah an 5 490 11.41 0,5 5.591.1 45 0,2 1.118. 229 

1830 Pengelola Monito ring dan Eva tua si. Penyelenggaraan Pemerin taharl Desa 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1 574.649 

1831 Pengelola Data Ke amanan da n Keter t iban 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 

1832 Pranata Pe rllndu nga n Masva rakat 6 690 11.410,5 7873.245 0,2 1574.649 

1833 Penge lo la Pem binaa n dan Pengembanga n Per ekonomian 6 690 11.410,5 7.873,245 0,2 1 574.649 

1834 Penge to ta Pern an t a uan Program d a n Kegla t an Pe m b angun an 6 690 11.41 0,5 7873.245 0,2 1.574,649 

1835 Pen vusun Bah an ln fo r rne sr dan Pu b hkas r 7 890 114 10,5 10.155.345 0, 2 2 031.069 

1836 Analls KeseJahteraan Keluarga 7 890 11.410 ,5 101 55 345 0, 2 2.031.069 

1837 Pengadrnmrstr as . Pertana han 5 490 114 10,5 5.591.145 0,2 1.118.229 

1838 Peng elo lJ Data Peng e ndalian Pernanfaata n Tata Ruang 6 690 11.410,5 7 873.245 0,2 1.574 649 

Keca m at an Rajabasa 

1839 Pe ng adrm rust ras r Pe rsu rat a n 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118 229 
1840 Pr -am u Ke b er s rb a n 1 190 114 10,5 2.167.995 0, 2 433.599 

1841 Penge mud l 3 340 11.410,5 3,8795 70 0,2 775.914 

1842 Pengel ola Penataan Sarana dan Prasa ra na 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.57 4.649 

1843 Pe ng.adrrums t ra sr Per encanaan dan Pro gra m 5 490 11410,5 5.591.145 0,2 1.1 18 ,229 

184'1 Pengelo la Mo rut ormg dan Eval ua si 6 690 11410,5 7 873.245 0,2 1 574.649 

1845 Bendabara 7 890 1141 0,5 10 155 345 0,2 2 031 069 

1846 Pengadrmru strn s: Pemennt aha n 5 490 11.410,5 55 91.145 0,2 1.118,229 

1847 Pengelola Monitonng dan Evaluas i, Penyelenggaraan Pemer mta han Desa 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1 574,649 

1848 Pe ngel o la Data Keamanan dan Ke t e r tr b an 6 690 114 10,5 7,873,245 0,2 1.574,649 

1849 Pranata Pe rlindungan Mas va rakat 6 690 11.410,5 7 873.245 0,2 1 574.649 

1850 Pe ngel ola Pem bin a an d an Pen gem b,mg Jn Perekon om ian 6 690 11410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 

18, 1 P e n g e l o l ~ Pem an tau an Progr am d an Kegiatan Pembangun an 6 690 11410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

1852 Penyusu n Bah an lntorrnas: dan Pub likasi 7 890 11.410,5 10155 .345 0,2 2.031069 

18, 3 Ana lls KesE'Jahre ra an Ke lu.3rga 7 890 11.410,5 10.155 .345 0,2 2.031.069 

1854 Pengadrmmsn aSI Pen a naha n 5 490 11410,5 5.591.145 0,2 1.1 18 229 

1855 Pengelola Data Peng endalian Pema nfaatan Tara Ruang 6 690 114 10,5 7.873.245 0,2 1.574.649 



No Nama Jabatan Ke las 

Jabatan 
Harga 

Jabaran 
me eks Harga 

Jabatan 

Tuman ga n 

Perbaikan 

Faktor 

Penvar Proyeksi TPP 

1 2 3 4 5 
Pen gh asilan 

6 
mban g 

7 8 
Kecam atan Cand ipuro 

1856 Pen gad rrurus tr asi Persuratan 

1857 Pramu Kebe rsihan 

1858 Pengem ud, 

1859 Pe n ge lo la Pe n a t a an Sa ra na dan Pras a ra n a 

1860 Pengad rnmrstras. Pere ncan aa n da n Program 
1861 Penge lola Moni to n ng dan Evaluasi 
186 2 Bendanara 

1863 Pengadrninistras! Ppmen ntahan 
1864 Pengelola M o rut or m g dan Evalu asr. Penyelenggaraa n Pemen ntahan Oesa 

5 

1 

3 

6 

5 

6 

7 

5 

6 

490 

190 

340 

690 

490 

690 

890 

490 

690 

11.4 10,5 

11.410.5 

11.4 10.5 

11.410 .5 

11.410 .5 

11.4 10.5 

11.410,5 

11.410,5 

11.410 .5 

5 591.145 

2.16 7.995 

3 879.570 
7.873245 

5.591.145 

7 873. 245 

10.155.345 

5.59 1.145 

7873 245 

0.2 

0.2 

0.2 
0.2 

0,2 

0.2 

0.2 
0, 2 

0.2 

1.11 8 229 

433.599 

775.914 
1.574 649 

1.11 8 229 

1.574 649 

203 1.069 

1.11 8.229 
1.574.649 

1865 Pe ngelola Data Ke am anan dan Ket t'r tib an 

1866 Prana ta Per hnd ung an Masyarakat 
6 
6 

690 
690 

11.410.5 
11.410,5 

7873 .2":S 

7.873.245 
0.2 
0.2 

1.574.649 
1 574 649 

1867 Penge lola Pe mbina an dan Pen ge mb angan Per ekonomian 6 690 11.410,5 7873.245 o.z 1.574 649 
1868 Pen gelota Peman ta uan Prog ram da n Keg latan Pem bangunan 6 690 11.410,5 7873 245 0,2 1.574.649 
1869 Penyu sun Bahan tnfo -mas : dan Pub likasi 7 890 11.410,5 10 155 345 0.2 2 031.069 
1870 Analls Kesej aht e raa n Keluarga 7 890 11.410,5 10.155345 0.2 203 1.069 
1871 Pe n gadrmru st ras : Per tanahan 5 490 11 410 .5 5.591.145 0.2 1.118229 
1872 Pen gelo la Data Pe nge ndahan Pernanta a tan Tata Rua ng 6 690 11 .410,0 7 873 245 0.2 1.574 649 

Kecamatan Merbau Mat aram 
1873 Pe nga drrurus tras : Per su rat ao 

1874 Pramu Kebe rs rhan 
5 

1 

490 

190 
11.410.5 

11.410 .5 
5591145 

2 167995 
0,2 

0.2 
1.118 229 

433 599 
1875 Pengernud 3 340 11.410.5 3 879 570 0.2 775 9 14 
1876 Penge lola Pe nataa n Sarana dan Prasara na 6 690 1 1.410 .5 7.873 245 0.2 1.574.649 
1877 Pengac rm m st rasi Peren canaan dan Program 5 490 11.4 10.5 5.59l.l45 0,2 1.118.229 
1878 Pengel ola M on rto r mg da n Evaluasi 6 690 11.410,5 7,873,245 0,2 1 574 649 
1879 Be nd a h a r a 7 890 11.410,5 10 155 345 0.2 2 031.069 
1880 Pengadrn.rustras. Perne rmtahan 5 490 11.410,5 5 591.145 0,2 1.1 18.229 
1881 Pen gelola Monitoring dan Evaluasi. Penyelengga raan Pe rne nru ahan Desa 6 690 11 410.5 7 873 245 0.2 1.574.64 9 
188 2 Pen ge lola Data Kea ma nan da n Kete rt iban 6 690 11.410.5 7.873 2Cr 5 0,2 1 574,649 
1883 Pran ata Per lind unga n Masyara kat 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
1884 Pengelo la Pem bin aan dan Pengem bangan Pere konom ian 5 690 11.4 10.5 7 873.2<: 5 0.2 1.574.649 
1885 Penge lo la Pernanrauan Program dan Keglatan Pembang unan 6 690 11.410 .5 7 873 2 ~5 0.2 1.574.649 
1886 Peny u sun Bah an tn for rn as. d an Pub hkas: 7 390 11 -'> 10,5 10.1553 45 0.2 2 031.0 69 
1887 Analis KeseJahteraa n ke tua rga 7 890 11 4 10,5 10.155.345 0,2 2 031. 069 
1888 Pengadrnirustrasj Pertanah an 5 490 11.4 10.5 5.59 1.145 0.2 1.118.229 
1889 Pengelola Dat a Pe n ge nd a lra n Pe rn an faa t a n Ta t a R LJ ~ n g 6 690 11.410.5 7.873.245 0.2 1 574 649 

Kecam ata n Bakauhen i 
1890 Pe nga d rmru s t ra s i Per su ra tan 5 490 Jl .410. 5 5.591.145 0,2 1 118 229 
1891 Pra mu Kebersrhan 1 190 11.41 0.5 2 167995 0.2 433599 
1892 Pengemudi 3 340 11 410,) 3.879 570 0,2 775 914 
1893 Pen gelola Pena taan Sarana dan Pras a ran a 6 690 11 4 10,5 7.8732 45 0,2 1.574.649 
1894 Pengedrrurust ras. Perencanaan dan Prog ram 5 490 11410.5 5.59 114 5 0.2 1.118229 
1895 Pen ge lola Mo nito ring oan Evah.as: 6 690 11.410,5 7.873 245 0.2 1.574 .649 
1896 Bendabara 7 890 11.410,5 10.155 345 0.2 2.031. 069 
1897 Pengadmlnlstrasl Pemerlntahar' 5 490 11.,, 10.0 5.59 1.145 0.2 1 118 229 
1898 Pen ge to la MonitOri ng dan Evatuas., c en ve ten ggaraan Pem en ntaha n Desa 6 690 11410.5 7.873.245 0.2 1.574649 
1899 Pen gelola Data xe a ma na n d JI1 Kere rt iba n 6 690 11 410 ,5 7.873.245 0,2 1 574 649 
1900 Pranata Pe rlindu ngan Ma5Ya ra kat 6 690 11.410,5 7.873 .245 0.2 1.574.649 
1901 Pengelola Pem binaa n dan Pengem ba ngan Pere konom ian 6 690 11 410.5 7873245 0.2 1574.649 

190 2 Pen gelo la Pem antaua n Program dan Keg ia tan Pe mb angunan 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 
1903 Penvusun Bahan tnto rmasi da n Publ ikas i 7 890 11.410.5 10 155 345 0.2 2.03 1.069 
1904 Analis Kesejahteraan Keluarg a 7 890 114 10.5 10.155.345 0.2 203 1.069 

1905 Pengadm uus tra s: Pe rtanahan 5 490 11 410,5 5.591 145 0.2 1118229 

1906 Pe nge lola Data Pen ge nd allan Pem anfaata n Tata Ruang 6 690 11.410.5 7873 245 0.2 1.574 649 

Kecam ata n Tanju ng Sari 

1907 Pengadrmrust ras : Pe rsur at a n 5 490 11.4 10,5 5.59 1.145 0.2 1.118.229 

1908 Pram" Kebersihon 1 190 11.4 10.5 2 167.995 0.2 433.599 

1909 Pengem uoi 3 340 11 4 10,5 3 879 570 0.2 775 .914 

1910 Pen gelo la Peno taa n Saran" da n Prasar ana 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.2 1.574,649 

1911 Pengadmim str asi Pere nca naan dan Program 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118. 229 

1912 Penge10 la M omt o nng dan Evaluasi 6 690 11.410 .5 7.873 245 0,2 1574 649 

1913 Bendahara 7 890 11.410,5 10 155.34 5 0.2 2.031.069 

1914 Penga drmm st ra si Pemarm t ahan 5 490 11.4 10.5 5.591.145 0.2 1. 118 229 

1915 Pengelol a Mo r ut o nn g dan Evalua si. Penyelenggaraan Pem erin tahan De sa 6 690 11.4 10,5 7 .873.245 0.2 1 574,649 

1916 Pen get ola Data Kea rnana n da n ke ter ub an 6 690 11.410.5 7.87 3.245 0.2 1 574.649 

1917 Pran ata Perllndu nga n M asyarakat 6 690 11.410.5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

1918 Pen gelo la Pern bmaan da n Peng em banga n Pere konorman 6 690 11410.5 7 873245 0 ,2 1.574.649 

19 19 Pl-ol n Cl';I lo b Pe rn a n t a u a n Pr 0f:V ZlrT\ d a n Ke g ro t o r­ oe mb c ng o n a n 6 6S0 11.4 10.5 7 573 Z45 O.Z 1.574649 

1920 Penyusun Bahan tnforma si dan Pub likasl 7 890 11.4 10.5 10.15534 5 0.2 2.031.069 

1921 Anairs Kese jah te raan Keluarga 7 890 11.410,5 10 .155.345 0,2 2.031.069 

1922 Pe ngad m mtst rasi Per t an aha n 5 490 11.410,5 55 91.145 0.2 1 118 229 

1923 Pengelo la Data Penge ndalian Pemanfaa tan Tara Ruang 6 690 11.410,5 7 873.245 0,2 1.574 649 

Kecam at an Wa y Sula n 

1924 Pengaommivtras: Persuratan 5 490 11 4 10.5 5.59114 5 0.2 1 118 .229 

1925 Pram u Keber sihan 1 190 11.410,5 2.167 99 5 0.2 433599 

1926 Pen gernud i 3 340 11 410.5 3.879 570 0.2 775 914 

1927 Pe rige lo la Pena taa n Sar a na dan Prasar a na 6 690 11.410,5 7.873. 245 0,2 1.574.649 

1928 Peng admml strJsl Perenc anJJn dan Program 5 490 11410.5 5.591.145 0,2 1.118.229 

1929 Peng etola Mcrut ormg da n Evulua sl 6 690 11 4 10.5 7.87 3.245 0.2 1 574 649 

1930 Bendaha ra 7 890 ' 11 410.5 10.155.345 o. z 2.03 1 069 

1931 Pe nga drm r ust ra SI Pem erunahan 5 490 11 410.5 55 9 1.145 0.2 1.11 8 229 

1932 Penge10 la Mon ito rrng dan Evaiuas., Penve le nggaraan Peme n nta ha n Desa 6 590 11 4 10.5 7 871245 0.2 1.574 549 

1933 Pengeloia Data Ke am anan dan Ketertiban 6 690 11.410.5 7 873 245 0,2 1.574649 



NO. Nam a Jabat an 
Kelas 

Jaba tan 

Harga 

Jabatan 

tn d e ks Harg a 

Jabat an 

Tun jangan 

Perbarkan 
Fakto r 

Penyei Proveks i TPP 

Penghasi lan mbang 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1934 Pran €l tel Perlindungan Masyarakat 6 690 11.410,5 7873245 0,2 l S 14.649 
1935 Penge lo la Pemb inaan dan Pengembangan Per ekonornian 6 690 11.4 10,5 7.873 245 0.2 1.574649 
1936 Penge lola Pernantauan Program dan Keglatan Pernb angun an 6 690 11.410, 5 7.873.245 0,2 1.574649 
1937 Penyu sun Bahan Info rmasi dan Publikasi 7 890 11.4 10,5 10 155,345 0,2 2.031.069 
1938 Ana lis Kc sejah t eraan Kelu;:Hga 7 890 11.410,5 10.155,345 0,2 203 1.069 
1939 Pengadrmnistr asi Perta nahan 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118.229 
1940 Pengelo la Data Pengend alian Pernanfaatan rata RU<l ng 6 690 11.410,5 7 873 245 0,2 1.574.649 

Kecam atan Way Panj i 
1941 PengJdm inistrasi Persuratan 5 490 11.41 0,5 5.591. 145 0,2 1.118.229 
194 2 Pramu Kebersi han 1 190 11.410 ,5 2.167 .995 0,2 433 .599 
1943 Peng emudi 3 340 11.410 ,5 3.879.570 0, 2 775.9 14 
1944 Peng elo la Pena taan Sarana dan Prasarana 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
1 9 4 ~ Peng<ldmim stras i Perencanaan dan Progr am 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.118. 229 
191\6 Pengo lo ta Monito r ing dan Evalua si 6 690 11.41 0,5 7,87 3.245 0,2 1.574.649 
194 7 Bendahara 7 89 0 11.4 10,5 10.155 .345 0,2 2.031.069 
1948 Pen gadminl strdsi Perne r rnt aha n 5 490 11.410,5 5.59 1.14 5 0,2 1.118 229 
1949 Pcngelola M onito ring dan Evaluasi, Pen vcl enggaraan Pemerin tahan Oesa 6 690 11.4 10,5 7.873.245 0,2 1.574 .649 
1950 Pengelola Data Keamanan dan Ketert iban 6 690 11.4 10,5 7873245 0,2 1 5'/4.649 
1% 1 Pranata I' erl indungan Masyara ka t 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
1%2 Pengelola Pem bin aan dan Pengembangan Perekon omian 6 690 11.41 0,5 7873.245 0,2 1.574.649 
1953 ce ngc tot a Pcm ao tau an p-egram dan KeBiatan Pembangunan 6 690 11.410,5 7.873,245 0,2 1.574649 
1% 4 Penyusu n Baha n Inf ormasi dan Publikasi 7 890 11.410,5 10 155 .345 0,2 2.031.069 
1955 Anali s kescjaht craan Keluarga 7 890 11.4 10,5 10 155 345 0,2 2.031.069 
19 ~ 6 Pengadmi ni strasi Pertanahan 5 490 11.410,5 5591145 0,2 1.1 18.229 
1957 Penge lo la Data Pengendalian Pcrn anfaatan Tata Ruang 6 690 11.410,5 7.87 3.245 0,2 1,574,649 

Kelu rahan Bum! Agung 

1958 Pengadm in istrasi Persuratan 5 490 11.410,5 5.591.14 5 0,2 J.118.229 
19S9 Pengelo la Kepegawaian 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574,649 
1960 Pengelo !a Keuangan 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.574.649 
196 1 Peng elo!a M onl torins dan Evaluasi 6 690 11.41 0,5 7873.245 0,2 1.574 .649 
1962 Peneadministrasi Pem e rin tahan 5 490 11.41 0,5 5.591.1 45 0,2 1.118.229 
1963 PenBelala Admi nistra si Pemerintahan 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 
1964 Pengelola Pernberdavaan Masvarakat 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

196 5 Pengelo la Pernant auan Progra m dan Kegiatan Pembangu nan 6 690 11.4 10,5 7.873. 245 0,2 1.574,649 

1966 Pengelala Da ta Keama na n dan Kctert ibJ n 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 

1967 Pranata Pcrlindungan M asyar akat 6 690 11.4 10,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

Kelurahan Kalian da 

1968 Pengadm ini st rasr Per sura ta n 5 490 11.4 10,5 5.591.1 45 0,2 1.1 18.229 

1969 Pengelo la Kepegaw aian 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574.649 

1970 Pengelol a Keua nga n 6 690 11.410,5 7873.245 0.2 1.574.649 

1971 Penge lo ta Monitoring dan Evatu asi 6 690 11.410,5 7.873 245 0,2 1.574 .649 

1972 Pe ng admini str asi Pemerint ahan 5 490 11.410,5 5.59 1.145 0,2 1.1 18.229 

1973 Pengelo la Admmistras: Pemenntahan 6 690 11.410,5 7873.245 0,2 1 574.649 

19 74 Perigelola Pem berday aan Masvarakat 6 690 11.410,5 7.8 73 245 0,2 1.574.649 

1975 Pengelola Pernanta uan Progra m dan Kegiatan Pernb angun an 6 690 11.410, 5 7.873 .245 0,2 1.574.6 49 

19'/6 Pcng c lola Data Keamanan da n Ket ert iban 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

1977 Pranata Per lind ungan M asyarakat 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1. ~ 74.649 

Kelu raha n Way Urang 

19 78 Pengadm inist ras i Persuratan 5 490 11410,5 5.591.145 0,2 1.118.229 

19/ 9 Pcngclola Kepe gaw aian 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1.574,649 

, 980 Pengelol;) Kouanga n 6 690 11.410 ,5 7 873 245 0,2 1.574 .649 

1981 Penp,elol" Mo nito r ing dan Evaluasi 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1 574.649 

1982 Pengadminist rasi Pemen nta han 5 490 11.410,5 5.5 91..l 45 0,2 1.1 18,229 

1983 Pengelola Adrnin istrasi Pemerinta han 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574 .649 

1984 Pengelola Pembe rdayaan Ma syarakat 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574,649 

1985 Pengelo la Pema ntauan Pr o ~ r am dan kegiatan Pemba nguna n 6 690 11.410,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

1986 Pengelo la Data Keama nan dan xc reru ban 6 690 11.41 0,5 7.873 .245 0,2 1.574.649 

198 7 Pranata Perhndungan Mas ya rska t 6 690 11.410,5 7.873245 0,2 1.574,649 

Kelurahan Wai Lubuk 

1988 Pengadrni rust rasi Persuratan 5 490 11.410,5 559 1.145 0,2 1.11821.9 

1989 Pengelo ta Kepegawa ian 6 690 11410,5 7.873.245 0,2 1 574649 

1990 Pengelo la Keuangan 6 690 11410,5 7.873245 0,2 1574.649 

1991 Pengetola Monitoring dan Evalu asi 6 690 11.410, 5 7,873.245 0,2 1 574 .649 

1992 Pcngadminist rasi Perne rin tahan 5 490 11.410,5 5.591.145 0,2 1.118 .229 

1993 Penge lota Admi nistrasi Peme rin tahan 6 690 11.410,5 7.873.245 0,2 1574.649 

1994 Pengelota Pembe rdayaa n Masyarakat 6 690 11410,5 7.873. 245 0,2 1.574.649 

1995 Penge lola Pema nt aua n Program dan Kegiatan Pernbangunan 6 690 11.410,5 7873245 0,2 1.574.649 

l Q96 [)e nBe lo l~ D2It~ Keam an ari dan Ke tertib an 6 690 11.410.5 7.873 .245 0.2 1.57 4 649 

1997 Pranata Perlindungan M asy"rakat 6 690 11.410,5 7873 245 0,2 1574.649 
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